



**JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS 2026 METŲ VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO**

2026 m. sausio 8 d. Nr. V1-
Jonava

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1 punktais, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos nuostatų, patvirtintų Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 18 d. sprendimu Nr. 1TS-179 „Dėl Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“, IV skyriaus 26.2 papunkčiu,

t v i r t i n u Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos 2026 metų veiklos planą (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 12, Kaunas).

Direktorė

Zita Gudonavičienė

PATVIRTINTA
Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos
direktoriaus 2026 m. sausio 8 d.
įsakymu Nr.

PRITARTA
Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos
tarybos 2026 m. sausio 2 d.
protokolu Nr. V5-1

JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS 2026 METŲ VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

2026 m. Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos veiklos planas, vadovaujantis gimnazijos 2025–2027 m. strateginiu planu, Jonavos rajono savivaldybės švietimo pažangos plano nuostatomis, įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklų I“ projektą, atsižvelgiant į švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato metinius gimnazijos tikslus ir uždavinius, numato priemones bei išteklius uždaviniams įgyvendinti.

Planas atliepia svarbiausius Valstybinės švietimo strategijos principus, kurių pagrindu siekiama teikti kokybiškas, mokinių ugdymosi poreikius ir visuomenės kaitą atitinkančias švietimo paslaugas, laiduoti pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir vidurinio išsilavinimo įgijimą, tikslingai organizuoti neformalųjį ugdymą, racionaliai naudoti švietimui skirtus išteklius.

Planas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymu, Valstybės pažangos strategija „Lietuva 2050“, Nacionaline pažangos programa 2021–2030, 2023–2030 metų gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos mokslų ugdymo, taikant kūrybiškumą (STEAM) stiprinimo planu, Geros mokyklos koncepcija, Pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrosiomis programomis, Jonavos rajono savivaldybės 2024–2030 metų strateginiu planu, Gimnazijos nuostatais, kitais teisės aktais.

Planą įgyvendins gimnazijos administracija, mokytojai, kiti ugdymo procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai, tėvai, vietos bendruomenė.

Planą rengė darbo grupė, patvirtinta gimnazijos direktoriaus 2025 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V1-285 „Dėl darbo grupės gimnazijos 2026 metų veiklos planui parengti sudarymo“.

II SKYRIUS GIMNAZIJOS STRATEGINĖS NUOSTATOS

Vizija

Inovatyvi, nuolat tobulėjanti mokykla.

Misija

Sudaryti galimybes kiekvienam besimokančiam įgyti kompetencijų – žinių, gebėjimų ir vertybinių nuostatų. Ugdyti brandų jaunosios kartos pilietį, gebantį mokytis visą gyvenimą ir sėkmingai integruotis į nuolat besikeičiančią visuomenę.

Filosofija

Teisingumas, iniciatyvumas, bendradarbiavimas, atvirumas, pagalba vienas kitam ir asmeninė atsakomybė už savo darbus.

2025–2027 m. strateginė kryptis – STEAM ugdymo, orientuoto į mokinį, gerinimas.

Lūkesčiai: atnaujinta gimnazijos infrastruktūra; STEAM mokymas integruojamas į vieningas patirtines gimnazijos mokinių veiklas; gerėjantys mokinių pasiekimai (PUPP ir VBE matematikos rezultatai siekia šalies vidurkį).

1 tikslas. Praktinių ugdomųjų veiklų plėtojimas mokymo(si) procese.

Uždaviniai:

1. Skatinti tarpdalykinę ugdymo turinio integraciją, vykdant projektines veiklas;
2. Stiprinti formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo dermę.

2 tikslas. Stiprinti mokinių kompetencijas, reikalingas karjeros planavimui.

Uždaviniai:

1. Atnaujinti mokyklos lygmens ugdymo turinį, atsižvelgiant į mokinių mokymosi patirtis ir poreikius.
2. Didinti karjeros valdymo įgūdžių ugdymo mastą.

3 tikslas. Tinklaveikos STEAM veikloms įgyvendinti plėtojimas.

Uždaviniai:

1. Plėtoti gimnazijos ir tėvų, socialinių partnerių, verslo atstovų tarpusavio ryšius, suteikiant mokiniams įvairiapusiškesnę mokymosi patirtį.
2. Lyderystės skatinimas esamų ir naujų gimnazijos tradicijų kūrimui ir išlaikymui.

III SKYRIUS

MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS 2025 METAIS

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos 2025-2027 metų strateginis planas patvirtintas 2025 m. sausio 20 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-14. Gimnazijos 2025 metų veiklos planas patvirtintas 2025 m. sausio 20 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-15.

2025 m. veiklos plano tikslas – Praktinių STEAM veiklų plėtojimas mokymo(si) procese.

2025 m. veiklos plano uždaviniai:

1. Skatinti dalykinę integraciją, vykdant projektines veiklas, ugdant mokytojų kompetencijas STEAM srityje.

Vykdytos veiklos:

2025 m. Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijoje kryptingai ir sistemingai stiprintas mokytojų bendradarbiavimas. Per metus įvyko 6 gerosios patirties sklaidos renginiai: „Skaitmeninių įrankių naudojimas mokytojo darbe: galimybės ir taikymas“, „Skaitmeninio amžiaus iššūkiai ir galimybės, taikant inovatyvius ugdymo metodus pamokose“, „Mokymas netradicinėje aplinkoje: teorija ir praktika“ pranešimai, projekto „Tęsk, ateik, tobulėk, prisidėk“, Nr. 10-045-P-0001, pristatymas, metodinis pasitarimas „Kaip mokome dvyliktokus? (Probleminis rašinys ir interpretacija)“, renginys „Praktinio verslumo ugdymo MMB programą įgyvendinančių mokyklų ekspertinių gebėjimų stiprinimo konsultacinis seminaras“, bei stažuotės „Inovacija ir pokyčių kultūra. Geroji Danijos mokyklų patirtis“ aptarimas. Šių susitikimų metu gimnazijos direktorė, mokytojai dalijosi veiksmingomis ugdymo praktikomis, aptarė inovatyvių metodų taikymą pamokose, gilino dalykines kompetencijas ir diskutavo apie šiuolaikinio ugdymo kokybės gerinimą mokykloje.

Įgyvendinant 2025 m. veiklos plane numatytą uždavinio priemonę „Tarpdalykinių projektų kūrimas ir įgyvendinimas“, gimnazijoje vyko teminė savaitė, skirta M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti (gruodžio mėn. III savaitė). Jos metu įgyvendinta daugiau kaip 11 integruotų pamokų, apjungusių fizikos, istorijos, geografijos, biologijos, dailės, vokiečių kalbos, lietuvių kalbos, technologijų ir dorinio ugdymo turinį. Tarpdalykinių projektų įgyvendinimas vyko ne tik gimnazijoje, bet ir už jos ribų, bendradarbiaujant su socialiniais partneriais – miesto mokyklomis, KTU, Vilnius Tech, VDU, LSMU. Mokytojai aktyviai kūrė bendras veiklas, pvz., integruotą fizikos ir chemijos pamoką KTU laboratorijose, inžinerijos ir robotikos užsiėmimus Vilnius Tech, tarpmokyklinę fizikos pamoką – praktinį darbą Jonavos Justino Vareikio progimnazijoje, STEAM praktinę dieną su KTU, Vilnius Tech, ViKo, Kauno kolegija, Kauno informacinių technologijų mokykla. Jų metu mokiniai gilino ne tik dalykines žinias, bet ir asmenines bei socialines kompetencijas: mokėsi dirbti komandoje, konstruktyviai komunikuoti, planuoti laiką, reflektuoti apie mokymosi pažangą.

2025 m. mokytojai pravedė 34 integruotas pamokas. Dalykinė integracija tapo nuoseklia ugdymo praktika gimnazijoje. Metų analizė parodė augantį STEAM srities veiklų mastą – vis aktyviau jungiami fizikos, chemijos, matematikos, informatikos ir inžinerinių technologijų dalykai, pvz., praveista integruota fizikos ir chemijos pamoka „Atomas ir jo svarba“, taip pat įgyvendintos integruotos fizikos, chemijos ir informatikos pamokos Utenos STEAM centre. Karjeros ugdymo bei socialinių mokslų integracija tapo nauja modernia kryptimi, vedant anglų kalbos ir karjeros pamokas „Studijos visame pasaulyje“ ir kt. 2025 m. aktyviai plėtojosi vertikalioji integracija su miesto mokyklomis – gimnazistai vedė pamokas 7-8 klasių mokiniams, pvz., integruota fizikos ir matematikos pamoka „Vienuoliktokas apie fiziką septintokui“, integruota dorinio ugdymo ir lyderystės pamoka „Jaunas žmogus gyvenimo kryžkelėse“ ir kt. Šios veiklos stiprino gimnazistų lyderystės ir mentorystės kompetencijas, o mokytojams sudarė galimybes profesiniam tobulėjimui bei metodinės patirties plėtrai.

2025 m. kovo 4 d. vykusį „Verslo diena“ tapo vienu svarbiausių verslumo ugdymo akcentų gimnazijoje. Tai – tradicinis renginys, formuojantis įstaigos kaip modernios, į ateities ekonomikos kompetencijas orientuotos mokyklos tapatumą. „Verslo dienos“ organizavimas turėjo kelis esminius tikslus: sukurti mokiniams realią verslo aplinkos simuliaciją, sudaryti galimybes pristatyti sukurtus produktus bendruomenei bei socialiniams partneriams, ugdyti viešojo kalbėjimo, rinkodaros, finansinio raštingumo, projektų valdymo ir komandinio darbo įgūdžius. Renginio metu pristatytos mokinių mokomosios bendrovės atspindėjo nuoseklų kompetencijų augimą – mokiniai gebėjo argumentuotai pristatyti savo idėjas, aiškiai dėstyti vertės pasiūlymą ir tikslingai taikyti marketingo bei komunikacijos principus.

Gimnazijos pedagogai 2025 m. gilino savo dalykines, profesines ir asmenines kompetencijas. 42 mokytojai, 4 administracijos darbuotojai, 2 pagalbos mokiniui specialistai, 2 bibliotekos darbuotojai iš viso išklause 2564 val. įvairios tematikos mokymų. Iš jų 1448 val. buvo skirtos ugdymo praktikoms ir didaktikai, 320 val. – įtraukties principams, 200 val. – skaitmeninių ir STEAM kompetencijų stiprinimui, o 352 val. – lyderystės kompetencijų tobulinimui.

2025 m. gruodžio mėnesį I klasių mokiniams pristatytas pažintinis-mokomasis takas „Pažintiniu taku su Jeronimu Raliu“. Žygio metu mokiniai susipažino su tako koncepcija, jo stotelėmis, tyrimų galimybėmis ir tarpdisciplininiu edukaciniu potencialu. Pristatytos veiklos apėmė aplinkos stebėjimą, GIS technologijų taikymą, integruotus gamtos, visuomeninių ir tikslųjų mokslų uždavinius. Ši edukacinė erdvė tapo nuolatiniu praktinio mokymosi įrankiu, padedančiu ugdyti mokinių gamtamokslinę, aplinkosauginę, skaitmeninę kompetencijas.

Rezultatas:

2025 m. gimnazijoje nuosekliai stiprėjo dalykinė integracija ir mokytojų STEAM kompetencijos: įvyko 4 gerosios patirties sklaidos renginiai, prarastos 34 integruotos pamokos, išplėtos bendros veiklos su miesto ir aukštosiomis mokyklomis, surengta teminė M. K. Čiurlionio savaitė, „Verslo diena“, aktyviai plėtotą horizontalioji ir vertikalioji dalykinė integracija. Mokytojai iš viso išklause 1558 val. kvalifikacijos kėlimo programų, sustiprindami dalykines, įtraukties, skaitmenines, STEAM ir lyderystės kompetencijas. Pristatytas pažintinis-mokomasis tyrimų takas „Pažintiniu taku su Jeronimu Raliu“, tapęs nuolatine praktinio mokymosi erdve gimnazijoje.

2. Stiprinti formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo dermę.

Vykdytos veiklos:

2025 m. gruodžio 22 d. gimnazijos mokytojams organizuoti praktiniai mokymai, skirti individualizavimo ir diferencijavimo kompetencijų stiprinimui. Mokymų metu pedagogai gilino žinias apie išorinį ir vidinį diferencijavimą, horizontalaus ir vertikalios diferencijavimo privalumus bei iššūkius, motyvacinius diferencijuoto ugdymo sistemos principus. Taip pat buvo analizuojami įtraukties principai ir praktiniai diferencijavimo taikymo būdai įvairių dalykų pamokose. Šie mokymai prisidės prie kokybiškesnės formalios ir neformalios ugdymo dermės kūrimo.

2025 m. sistemingai organizuotos patyriminės veiklos už gimnazijos ribų, įtraukiant I-IV klasių mokinius. Jos apėmė išvykas į universitetus, STEAM centrus, įmones. Mokiniai dalyvavo eksperimentinėse, inžinerinėse, karjeros kompetencijas stiprinančiose veiklose KTU, Vilnius Tech, LSMU, LSU, VDU, VU, STEAM centruose. Patyriminiai užsiėmimai leido mokiniams praktiškai taikyti dalykines žinias, ugdė problemų sprendimo, bendradarbiavimo, komunikavimo, tyrimų, kūrybiškumo ir karjeros planavimo kompetencijas. Iš viso suorganizuota 22 veiklinamųjų vizitai.

Pažintinis – mokomasis takas „Pažintiniu taku su Jeronimu Raliu“ gruodžio 8 d. pristatytas Jonavos rajono geografų metodinei grupei. Susitikimo metu mokytojai išgirdo apie tako taikymo galimybes ugdymo procese, vykdant tiriamąsias veiklas, organizuojant integruotas pamokas. Taip buvo plėtojamas tarpinstitucinis bendradarbiavimas ir aptarta tako edukacinė vertė.

2025 m. gimnazijoje išplėsta neformaliojo ugdymo pasiūla, įgyvendinant veiklos plane numatytą tikslą stiprinti mokinių STEAM kompetencijas. Mokiniai galėjo rinktis naują būrelį „Ekonomika technologijose“, orientuotą į XXI a. gebėjimus – analitinį ir loginį mąstymą, problemų sprendimą, finansinį raštingumą ir technologinių procesų supratimą. Programa skirta III-IV klasių mokiniams.

2025 m. organizuota 20 pamokų KITAIP ir edukacinių išvykų. Jų metu mokiniams sudarytos galimybės mokytis įvairiose netradicinėse aplinkose už gimnazijos ribų. Mokytojai įgyvendino veiklas muziejuose, teatruose, observatorijose, Jonavos miesto erdvėse, pvz., edukaciją „Atverk aukštaitės skrynią“, spektaklio „Raulas keliauninkas“ stebėjimą, American Theatre Group pasirodymą „Džekilas ir Haidas“, pamokas „Jonavos infrastruktūra praeityje ir dabartyje“, „Kosmonautų gatvės kartografavimas“ ir kt. Balandžio mėnesį keliaujančios pamokos „Vokietijos kultūriniai perlai“ metu gimnazistai aplankė Vroclavo, Drezdeno, Berlyno ir Poznanės miestus. Šios netradicinės veiklos praplėtė mokinių kultūrinį akiratį, leido realiose situacijose taikyti dalykines žinias, ugdė kūrybiškumą.

2025 m. gimnazijoje Organizuotos įvairios mokomųjų dalykų ir neformalaus ugdymo teminės dienos, apjungusios pilietiškumo, ekologinio sąmoningumo, kalbinio ugdymo ir kultūrinės savivokos sritis. Sausio mėnesį paminėta Sausio 13-oji – Laisvės gynėjų diena, kurios metu mokiniai dalyvavo atminimo iniciatyvose, istorijos ir pilietiškumo pamokose, kūrė refleksijas bei menines interpretacijas apie laisvės vertę. Kalbų mokytojų veiklos praturtino ugdymo procesą menine ir literatūrine raiška. Anglų kalbos poezijos šventėje „The Symphony of Words“ mokiniai skaitė eilėraščius, atliko menines kalbines kompozicijas. Lietuvių kalbos mokytojos organizavo literatūrines akcijas ir teminius renginius, pvz., „Paliesk lietuvių kalbą širdimi“, „Dailus raštas širdį glosto“. Pažintinė – edukacinė išvyka „Žydu bendruomenės gyvenimas tarpukariu“ tapo tradicine iniciatyva gimnazijoje, skirta „Dienai be automobilio“ paminėti. Ji suteikia mokiniams galimybę ne tik pažinti tarpukario žydu bendruomenės kultūrą ir istorinius kontekstus, bet ir, vykstant pėsčiomis po miesto erdves, skatina tvarų judumą, prisideda prie mokinių ekologinio sąmoningumo stiprinimo. Parodos „Margučiai KITAIP“, „M. K. Čiurlionio įkvėpti“ tapo neatsiejama teminių dienų dalimi, jos skatino mokinių meninę ir kultūrinę saviraišką.

Rezultatas:

2025 m. sustiprinta formaliojo ugdymo ir neformaliojo švietimo dermė: mokytojai pagilino diferencijavimo ir įtraukties kompetencijas, suorganizuotos 22 patyriminės veiklos ir 20 pamokų KITAIP, edukacinių išvykų, išplėsta neformaliojo ugdymo pasiūla, pristatytas mokomasis-pažintinis takas rajono pedagogams. Mokiniai gilino praktinio mokymosi įgūdžius, plėtė kultūrinį suvokimą, ugdė kritinį ir kūrybinį mąstymą, tvaraus elgesio nuostatas bei svarbiausias XXI a. kompetencijas.

3. Plėtoti gimnazijos ir tėvų, socialinių partnerių, verslo atstovų tarpusavio ryšius, suteikiant mokiniams įvairiapusiškesnę mokymosi patirtį.

Vykdytos veiklos:

Įgyvendinant kryptingą inžinerijos (socialinis partneriai KTU, Vilnius Tech), verslo ir ekonomikos (partneris ISM), medicinos (partneris LSMU), sporto (partneris LSU) ugdymą 2024-2025 m. m. I-II klasių mokiniams buvo pasiūlyti „Inžinerijos pradmenų“, „Ekonomikos pradmenų“, „Biochemijos paslapčių“, „Valanda Jonavos baseine“ moduliai. Reaguojant į švietimo pokyčius bei atsižvelgiant į bendrąsias ugdymo programas, 2025-2026 m. m. buvo atnaujintos modulių programos, pagilinant jų turinio aktualumą ir praktinį pritaikomumą. Tuo pačiu mokiniams pasiūlyta nauja pasirenkamoji programa „Teisės pagrindai“, sudaranti galimybes kryptingai ugdyti teisinį raštingumą, pilietinį sąmoningumą bei „Verslo matematika“ modulis, skirtas stiprinti finansinio raštingumo, ekonominio mąstymo ir praktinės matematikos taikymo gebėjimus realiose situacijose. Šių programų plėtra užtikrina nuoseklų gimnazijos siekį kurti mokinių poreikius atliepiantį, šiuolaikišką ugdymo turinį.

Siekiant ankstyvo mokymosi sunkumų atpažinimo ir sėkmingo jų įveikimo, 2025 m. rugsėjo 9 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-195 patvirtintas Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos Mokymosi pagalbos mokiniui teikimo tvarkos aprašas. Vadovaujantis šiuo dokumentu, gimnazijoje įgyvendinamas pagalbos algoritmas, apimantis mokinių mokymosi sunkumų identifikavimą, pradinį reagavimą, mokymosi pagalbos plano sudarymą ir periodinį pažangos vertinimą. Apraše numatytas tikslas – sudaryti galimybes kiekvienam mokiniui sėkmingai įveikti mokymosi iššūkius, užtikrinti jų akademinį bei asmeninį augimą ir stiprinti bendruomenės įtrauktį – įgyvendinamas per sistemingą rezultatų stebėseną. I klasių mokiniai, pasibaigus adaptaciniam laikotarpiui, rašo diagnostinius testus iš pagrindinių mokomųjų dalykų. Gauti rezultatai apibendrinami ir aptariami metodinių grupių susitikimuose. II ir IV gimnazijos klasėse atliekama statistinė analizė, lyginant metinius bei PUPP, VBE įvertinimus. Analizuojant rezultatų dinamiškumą siekiama priimti savalaikius sprendimus dėl mokymosi veiklų diferencijavimo ir (ar) individualizavimo, papildomų konsultacijų skyrimo, įvairių strategijų ir metodų taikymo. Tokiu būdu pagalbos teikimo sistema tampa ne tik dokumentu reglamentuotu procesu, bet ir efektyvia kasdiene praktika, padedančia gerinti mokinių mokymosi rezultatus ir ugdymo kokybę gimnazijoje.

II gimnazijos klasių mokinių mokymosi rezultatai pagal pasiekimų lygius:

Mokomasis dalykas	PUPP rezultatai pagal mokymosi pasiekimų lygius (proc.).				
2025 m.	Nepasiekė slenkstinio lygio	Slenkstinis lygis	Patenkinamas lygis	Pagrindinis lygis	Aukštesnysis lygis
Matematika	14 (8,5 proc.)	10 (6,1 proc.)	59 (35,9 proc.)	73 (44,5 proc.)	8 (4,9 proc.)
Lietuvių kalba	2 (1,2 proc.)	13 (7,9 proc.)	45 (27,4 proc.)	97 (59,1 proc.)	7 (4,3 proc.)

Nagrinėjant 2025 m. PUPP rezultatus galima daryti išvadą, kad matematikos ir lietuvių kalbos pasiekimai išsiskiria žemųjų, vidutinių ir aukštesniųjų lygių proporcijomis. Matematikoje slenkstinio lygio nepasiekė 8,5 proc. mokinių, o 6,1 proc. pasiekė slenkstinį lygį, todėl bendra žemų pasiekimų dalis sudaro 14,6 proc. Patenkinamąjį lygį pasiekė 35,9 proc. mokinių, o didžiausia dalis – 44,5 proc. – mokėsi pagrindiniu lygiu. Aukštesnįjį lygį pasiekė 4,9 proc. mokinių.

Lietuvių kalbos PUPP rezultatai tolygesni: slenkstinio lygio nepasiekė 1,2 proc. mokinių, 7,9 proc. pasiekė slenkstinį lygį, o šie du lygiai kartu sudaro 9,1 proc. Patenkinamąjį lygį pasiekė 27,4 proc. mokinių, o dauguma – 59,1 proc. – mokėsi pagrindiniu lygiu. Aukštesnįjį lygį pasiekė 4,3 proc. mokinių.

Lyginant dalykus matyti, kad lietuvių kalboje pagrindinio lygio pasiekimų mokinių dalis didesnė, o žemų pasiekimų dalis mažesnė. Tuo tarpu matematikos pasiekimai labiau pasiskirstę tarp skirtingų lygių, tačiau abiejuose dalykuose aukštesnįjį lygį pasiekusių mokinių dalis išlieka panaši. Mokiniais, nepasiekusiems slenkstinio PUPP lygio, skirtos privalomos dalykinės 20 valandų trukmės konsultacijos.

2025 metų valstybinių brandos egzaminų (VBE) rezultatai pagal pasiekimų lygius (proc.):

Valstybiniai brandos egzaminai	VBE pasirinkusių mokinių skaičius	VBE laikusių mokinių skaičius	Mokinių įvertinimų pasiskirstymas (proc.) pagal pasiekimų lygius (balus)				
			Nepatenkinamas (1-35)	Slenkstinis 40	Patenkinamas (41-49)	Pagrindinis (50-85)	Aukštesnysis (86-100)
Lietuvių kalba ir literatūra A	113	113	7 (6,19 proc.)	2 (1,8 proc.)	11 (9,7 proc.)	90 (79,6 proc.)	3 (2,65 proc.)
Lietuvių kalba ir literatūra B	13	13	3 (23 proc.)	0	7 (53,8 proc.)	3 (23 proc.)	0

Anglų kalba	115	114	3 (2,63 proc.)	0	5 (4,4 proc.)	78 (68,4 proc.)	28 (24,56 proc.)
Geografija	34	34	0	0	0	27 (79,4 proc.)	7 (20,59 proc.)
Fizika	7	7	0	0	1 (14,3 proc.)	6 (85,7 proc.)	0
Matematika A	65	65	8 (12,3 proc.)	1 (1,5 proc.)	10 (15,3 proc.)	39 (60 proc.)	7 (10,8 proc.)
Matematika B	49	42	5 (11,9 proc.)	1 (2,4 proc.)	9 (21,4 proc.)	27 (64,3 proc.)	0
Istorija	41	41	2 (4,88 proc.)	0	3 (7,3 proc.)	29 (70,7 proc.)	7 (17,07 proc.)
Chemija	12	11	0	0	1 (9,1 proc.)	8 (72,7 proc.)	2 (18,18 proc.)
Biologija	65	63	3 (4,76 proc.)	1 (1,6 proc.)	16 (25,4 proc.)	40 (63,5 proc.)	3 (4,76 proc.)
Informatika	17	16	0	0	0	13 (85,3 proc.)	3 (18,75 proc.)
Ekonomika ir verslumas	23	21	2 (9,52 proc.)	1 (4,8 proc.)	3 (14,3 proc.)	13 (61,9 proc.)	2 (9,52 proc.)
Inžinerinės technologijos	8	7	2 (28,57 proc.)	1 (14,3 proc.)	0	4 (57,1 proc.)	

2025 m. gimnazistai pelnė 13 100-tukų: 6 anglų kalbos, 2 geografijos, 2 matematikos A, 1 chemijos, 2 informatikos. 2024 m. jų buvo 7 – 1 lietuvių kalbos ir literatūros, 1 anglų kalbos, 1 rusų kalbos, 3 matematikos, 1 informatikos. Remiantis 2025 m. valstybinių brandos egzaminų duomenimis, mokinių įvairių dalykų pasiekimai pasiskirstė skirtingai. Aukštesnį lygį daugiausia mokinių pasiekė anglų kalboje - 24,56 proc., geografijoje - 20,59 proc., informatikoje - 18,18 proc., istorijoje - 17,07 proc. ir matematikoje A - 10,8 proc. Pagrindinio lygio dalis išliko ryškiausia daugelyje dalykų: informatikoje – 85,3 proc., lietuvių kalboje ir literatūroje A - 79,6 proc., geografijoje – 79,4 proc., chemijoje – 72,7 proc., istorijoje – 70,7 proc., anglų kalboje – 68,4 proc., matematikoje B – 64,3 proc. Slenkstinio ir nepatenkinamo lygio įvertinimų 2025 m. dalis išliko nedidelė.

Bendras rezultatų vaizdas atskleidžia nuoseklų mokinių pasirengimą ir gebėjimą įsisavinti valstybinių brandos egzaminų reikalaujamą turinį. Dominuojant pagrindiniam ir aukštesniajam pasiekimų lygiams galima teigti, kad dauguma mokinių sėkmingai pasiekia jiems keliamus mokymosi tikslus. Duomenų analizė patvirtina stabilų ugdymo proceso veiksmingumą ir gimnazistų gebėjimų brandą.

2025 metų valstybinių brandos egzaminų (VBE) vidutinis balas:

Dalykas	Gimnazijos VBE vidutinis balas	Lietuvos VBE vidutinis balas
Lietuvių kalba ir literatūra A	61,7	61,4
Lietuvių kalba ir literatūra B	44,7	42,8
Anglų kalba	73,4	73,2
Ekonomika ir verslumas	56,3	59,5
Geografija	75,2	73,1
Fizika	55,3	59,2
Matematika A	56,4	53,2
Matematika B	49,8	37,1
Istorija	67	70,4
Chemija	73,7	67

Dalykas	Gimnazijos VBE vidutinis balas	Lietuvos VBE vidutinis balas
Biologija	55,5	61
Informatika	78,1	72,2
Inžinerinės technologijos	38,7	

2025 m. šių gimnazijos valstybinių brandos egzaminų rezultatų vidutinis balas buvo aukštesnis už šalies vidutinį balą: lietuvių kalbos ir literatūros A – 0,3 balo, lietuvių kalbos ir literatūros B – 1,9 balo, anglų kalbos – 0,2 balo, geografijos – 2,1 balo, matematikos A – 3,2 balo, matematikos B – 12,7 balais, chemijos – 6,7 balo, informatikos – 5,9 balo. Toks rezultatų pasiskirstymas atskleidžia, kad gimnazijos abiturientai geba pasiekti ir viršyti nacionalinius standartus. Jų vidutiniai balai išlieka konkurencingi šalies kontekste, o kai kuriose srityse – ryškiai aukštesni, kas leidžia daryti išvadą apie efektyvų ugdymo turinio įgyvendinimą ir tvirtą dalykinį pasirengimą brandos egzaminams.

Dalykų mokytojai savo metodinėse grupėse kasmet aptaria, išanalizuoja VBE rezultatus, juos lėmusius veiksnius, priežastis ir pateikia rekomendacijas dėl galimų priemonių taikymo ugdymo procese rezultatams gerinti.

Per 2025 m. I ketvirtį gimnazijoje suorganizuotos 4 atvirų durų dienos: sausio 30 d. - Jonavos Justino Vareikio progimnazijos mokiniams, vasario 5 d. - Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos mokiniams, vasario 26 d. - Jonavos „Neries“ pagrindinės mokyklos mokiniams, o kovo 13 d. į gimnaziją atvyko Jonavos rajono progimnazijų, daugiafunkcinių centrų 8 klasių ugdytiniai. Iš viso veiklose dalyvavo 272 mokiniai. Jas organizavo administracija, įgyvendino mokytojai, mokinių taryba. Ši priemonė prisidėjo prie gimnazijos įvaizdžio stiprinimo, sudarė sąlygas mokiniams iš anksto susipažinti su ugdymo turiniu, mokymosi aplinka ir siūlomomis galimybėmis, didino būsimų gimnazistų motyvaciją rinktis gimnaziją.

2025 m. pradėta įgyvendinti tarptautinė jaunimo saviugdų programa „The Duke of Edinburgh’s International Award“ (DofE). Pirmoji 13 mokinių grupė siekia tikslų savanorystės, fizinės veiklos, įgūdžių ugdymo ir žygių srityse. Tokiu būdu gimnazija praplėtė neformaliojo ugdymo galimybes, sudarydama sąlygas programos dalyviams ugdyti atsakomybę, savarankiškumą, lyderystę ir kitas svarbias asmenines kompetencijas.

Itin svarbia tinklaveikos ir bendradarbiavimo su miesto bei rajono mokyklomis kryptimi tapo tarpmokykliniai projektai. 2025 m. spalio 3 d. gimnazistai vedė pamokas 5-8 klasių mokiniams, „pasimatuodami mokytojo profesiją“. Jų metu praktiškai išbandė pedagogo vaidmenį, ugdė planavimo, komunikacijos, viešojo kalbėjimo, lyderystės kompetencijas. Tęsiant tinklaveikos kryptį gimnazijos mokiniai ir mokytojai visus metus vedė dalykines pamokas, edukacines veiklas Jonavos miesto, rajono mokyklose. Jos apėmė gamtos, tikslųjų, socialinių bei humanitarinių mokslų sritis (pvz., STEAM veikla „Tvari elektros energija“, geografijos pamokos „Pasaulio laikas“, „Kolumbo ir Magelano keliais“, fizikos pamoka „Nuoseklusis ir lygiagretusis laidininkų jungimas“, etikos pamoka „Draugystė – tai tikra“, kt.). Iš viso per metus įgyvendintos daugiau kaip 25 veiklos, reikšmingai prisidėjusios prie kryptingo ir tvaraus mokyklų bendradarbiavimo tinklo kūrimo rajone.

2025 m. pasirašytos sutartys su Kauno kolegija (2025-04-18, Nr. 14-31) ir Vilnius Tech (2025-10-10). Pastarosios pagrindu sudarytos sąlygos kurti Vilnius Tech klasę gimnazijoje. Jos mokiniai galės dalyvauti dėstytojų vedamose paskaitose, atlikti laboratorinius darbus, detaliau susipažinti su inžinerijos bei technologijų studijų kryptimis. Abi partnerystės praplėtė gimnazistų ugdymo(si) ir karjeros planavimo galimybes.

2025 m. gimnazija nuosekliai stiprino bendradarbiavimą su tėvais, organizuodama šviečiamąsias veiklas ir sudarydama sąlygas jiems dalyvauti mokinių ugdymo(si) procese. Gruodžio 15 d. vyko paskaita „Paaugliai ir priklausomybė – svarbiausios šių dienų aktualijos“, kurioje dalyvavo I-IV klasių gimnazistų tėvai. Jos metu pristatyta informacija apie rizikingo elgesio prevenciją. Metų eigoje vyko klasių susirinkimai, skirti aptarti mokinių pažangą, ugdymosi poreikius ir klasės bendruomenės klausimus. Be to tėvai buvo kviečiami dalyvauti renginiuose, susijusiuose su karjeros planavimu ir švietimo naujovėmis. Kovo 5 d. organizuota tėvų diena I-II klasių mokinių tėvams, kurios metu pristatytos vidurinio ugdymo pakopos galimybės gimnazijoje. Šie susitikimai užtikrino sklandų dialogą tarp tėvų ir mokyklos, padėjo laiku spręsti iškilusius klausimus ir stiprino bendrą atsakomybės jausmą už mokinių pasiekimus.

2025 m. gimnazijos karjeros specialistės suorganizavo 32 skirtingas veiklas: renginius, veiklinamuosius vizitus, paskaitas, susitikimus su alumnais, įmonių vadovais ir kt. 2025 m. gegužės 20 d. vyko STEAM diena su KTU, ViKo, Vilnius Tech, Kauno kolegija, Kauno informacinių technologijų mokykla, kurioje dalyvavo 460 gimnazistų ir 42 Jonavos Raimundo Samulevičiaus bei Jonavos Justino Vareikio progimnazijų mokiniai. Nuoseklus, efektyvus karjeros specialistų darbas, organizuojant susitikimus su akademinių švietimo įstaigų, startuolių, verslo įmonių atstovais, gimnazistų konsultavimas ir orientavimas padėjo tikslingai pasirinkti studijas, būsimą profesiją gimnazijos abiturientams. 2024 m. 56,69 proc. gimnazistų tęsė mokslus aukštosiose mokyklose, 2025 m. – 53,97 proc., t. y. 2,72 proc. mažiau. Detalizuojant statistinius duomenis, 2024 m. 31,85 proc. abiturientų rinkosi studijas universitetuose, 24,84 proc. – kolegijose, akademijose, 2025 m. 32,54 proc. gimnazistų tęsė mokslus universitetuose, 18,25 proc. – kolegijose, akademijose. Mokiniai supranta išsilavinimo vertę, turi tolesnio mokymosi siekių ir planų, geba priimti apgalvotus sprendimus, projektuodami asmeninio gyvenimo, karjeros scenarijus.

Rezultatas:

2025 m. kryptingai plėtojant bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, verslo atstovais ir tėvais, mokiniams sudarytos platesnės praktinio ir patyriminio mokymo(si) galimybės. Atnaujinta dalykų modulių pasiūla įdiegta mokymosi pagalbos mokiniui sistema, nuosekli rezultatų stebėseną prisidėjo prie kokybiškesnio ugdymo ir savalaikio gimnazistų poreikių atliepimo. Metų eigoje sustiprėjusi tinklaveika su miesto, rajono mokyklomis sudarė sąlygas dalytis gerąja patirtimi ir plėtoti bendras ugdymo iniciatyvas. Aktyviai vykdomos karjeros specialistų veiklos padėjo mokiniams aiškiau suvokti profesines galimybes bei priimti pagrįstus sprendimus dėl tolimesnių studijų baigus gimnaziją.

4. Lyderystės skatinimas, telkiant gimnazijos bendruomenę tradicijų kūrimui ir puoselėjimui.

Vykdytos veiklos:

2025 m. kovo 5 d. gimnazijos bendruomenei bei Jonavos miesto, rajono mokytojams organizuoti mokymai „Komunikacija organizacijoje: keliai ir klystkeliai“, kuriuose dalyvavo 41 pedagogas. Antroji jų dalis vyko balandžio 28 d. stažuotės principu Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijoje. Vizito metu 17 mokytojų ir mokinių tarybos atstovų susipažino su įstaigos ugdymo sistema, bendruomenės veiklos principais bei gerąja patirtimi, stiprinant verslumo, antreprenerystės ir lyderystės kompetencijas. Mokymai sudarė galimybes pritaikyti naujas komunikacijos strategijas gimnazijos kasdienėje veikloje.

Siekiant stiprinti mokyklos savivaldą organizuotos įvairios veiklos, atliepančios gimnazijos bendruomenės poreikius ir aktualijas. 2025 m. balandžio 30 d. vyko protmūšis „Čia Lietuva, čia lietūs lyja“ 7–8 klasių mokiniams, kuriame dalyvavo daugiau kaip 100 Jonavos miesto, rajono progimnazijų, pagrindinių mokyklų mokinių, gegužės 23 d. jis surengtas miesto bendruomenei, lapkričio 27 d. savo žinias tikrinosi gimnazistai. Tradiciškai organizuota respublikinė dorinio ugdymo konferencija „Tikėjimas ir mokslas – du sparnai

kilti į tiesą: Katalikų Bažnyčios jubiliejai – tikėjimo istorijos ženklai“ (gruodžio 16 d.), sulaukusi 70 dalyvių. Anglų kalbos mokytojos gegužės 15 d. surengė poezijos popietę, kurioje dalyvavo daugiau kaip 70 dalyvių. Visuomeninių mokslų mokytojai vedė renginį „Geonight‘25“, kurio veiklos apjungė 300 dalyvių. Didelio susidomėjimo sulaukė tradicinis renginys – rajoninis O. Čeplyauskienės vardo valso konkursas, kurio metu pasirodė 20 komandų (210 dalyvių). Matematikos mokytojos sausio 23 d. organizavo paskaitą „Dirbtinio intelekto paslaptys“ III-IV klasių mokiniams, Pi dieną. Gimnazistai aktyviai dalyvavo krepšinio varžybose „Jeronimo Ralio krepšinio taurės turnyras“, šachmatų ir paplūdimio tinklinio turnyruose.

Ugdant mokinių vertybines nuostatas organizuotas renginių ciklas Europos kalbų dienos paminėti, tarptautinis projektas „Baltų literatūros savaitė“. Lietuvių kalbos mokytojos kovo 3 d. kvietė mokinius dalyvauti protmūšyje „Knygų keliais“, kovo 5 d. – protmūšyje „Paliesk lietuvių kalbą širdimi“, skirtus kalbų dienai paminėti. Plečiant savanorystę socialinės veiklos būrelio „Aš galiu“ nariai dalyvavo renginyje „Šviesos pusryčiai: įtraukiojo ugdymo galimybės“, konferencijoje „Kartu mes galime daug“, minėjo tarptautinę pagyvenusių žmonių dieną, organizavo akciją „Jų niekas neatmena“. Jaunimo folkloro grupė „Dobilia“ koncertavo Paupio globos namuose, dalyvavo renginiuose, skirtuose Vasario 16-tai, motinos dienai paminėti, Šveicarijos bendruomenės rudens šventėje „Rudens mozaika“, tarptautiniame vaikų ir jaunimo folkloro festivalyje „Baltų raštai“, akcijoje „Visa Lietuva šoka“, vyko į tarptautinę edukacinę kultūrinę kelionę Didžiojoje Britanijoje.

Mokytojai organizavo prasmingus susitikimus su Vilniaus Gaono muziejaus atstovu, kalbėjusiu apie holokausto istoriją Lietuvoje, su RED NOSES International „Healthcare clowning“ organizacijos nare, mechanizuotos pėstininkų brigados „Geležinis Vilkas“ civilių ir kariškių bendradarbiavimo vyresniojo specialistu, Europos namų atstovais. Gimnazistams skaityta paskaita „ES agentūros „Frontex“ Lietuvoje veikla“, tęstos TOLI instituto projekto veiklos - edukacinė išvyka į Kauno IX fortą. Vyko Goethe’s instituto organizuotos dirbtuvės su „Spiegel“ žurnalistais tema „Kaip dirba žurnalistai? Kokia atsakomybė tenka žurnalistikai?“ Gimnazijos erdvėse surengtos parodos „Margučiai KITAIP“, „M. K. Čiurlionio įkvėpti“, „Kario kodas“ ir kt.

2025 m. vasario 14 d. vyko šimtadienio šventė „Auksinė A.R.K.A.“, apjungusi gimnazijos bendruomenę, gegužės 30 d. – Paskutinio skambučio šventė.

Pagalbos mokiniui specialistai, visuomenės sveikatos patarėja įgyvendino tyrimus „Rūkymo paplitimas I–II klasių mokinių tarpe“, „Kompleksiškos pagalbos sąsajos su mokinių matematikos pasiekimais ir mokymosi motyvacija“, „Patyčių paplitimas I-II klasių mokinių tarpe“, „Bendradarbiavimas ir mokymosi motyvacija“, organizavo paskaitas „Saugok save: lytiniu keliu plintančių ligų prevencija“, „Priklausomybės kausto paauglių laisvę – gyvenimą“, akciją, skirtą pasaulinei Vandens dienai paminėti „Gerk pozityvų vandenį“, sveikatos dieną, praktinius pirmosios pagalbos užsiėmimus, pamokas-protmūšius „Žinių laboratorija: AIDS“ ir kt.

2025 m. gegužės 22 d. surengta konferencija, skirta „Tūkstantmečio mokyklos I“ projekto patirtims apibendrinti ir pristatyti. Renginyje dalyvavo gimnazijos bendruomenė ir Jonavos miesto, rajono mokyklų atstovai. Pristatytos projekto kryptys, įgyvendintos veiklos, jų rezultatai: mokytojų profesinis tobulėjimas, tinklaveikos plėtra, patyriminio ugdymo stiprinimas.

Ketvirtus metus organizuota vasaros stovykla „Raliada 2025“ būsimiems gimnazistams. 2025 m. užsiėmimuose dalyvavo 61 Jonavos miesto bei rajono progimnazijų, pagrindinių mokyklų mokinys.

Gimnazijos narių bendruomeniškumo stiprinimui svarbūs renginiai – advento vakaras (gruodžio 17 d.), „Raliečių olimpo“ šventė (rugsėjo 30 d.), kurioje įteiktos premijos mokiniams už labai gerą mokymąsi, aukštus pasiekimus olimpiadose, konkursuose, varžybose, didžiausią padarytą pažangą per 2024–2025 m. m.

Rezultatas: 2025 m. gimnazijoje nuosekliai stiprinta bendruomenės lyderystė, savivalda ir tradicijų puoselėjimas. Įgyvendintos įvairios edukacinės, kultūrinės, sportinės iniciatyvos, sutelkusios mokinius bei mokytojus bendroms veikloms. Jų visuma prisidėjo prie gimnazijos identiteto kūrimo.

Projektai:

Gimnazija – programos „Mokyklos – Europos Parlamento ambasadorės“ (MEPA) dalyvė. Mokytojai kartu su mokiniais aktyviai įsitraukė į tarptautinį projektą „Algorithmic kitchen“, tęstinį tarptautinį projektą „Virtualūs ryšiai visame pasaulyje“, tarptautinį žymių mainų projektą.

Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, respublikiniuose renginiuose 2024–2025 m. m.

Savivaldybės lygmens olimpiadose, konkursuose, varžybose pelnytos prizinės vietos:

	Užimta vieta	Klasė
Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados (III klasių) rajoninis etapas	I vieta (viena) II vieta (viena)	III klasės mokinė III klasės mokinys
Lietuvos mokinių matematikos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (viena) II vieta (trys) III vieta (viena)	IV klasės mokinys II, III, IV klasės mokiniai I klasės mokinys
Lietuvos mokinių chemijos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (trys) II vieta (viena) III vieta (viena)	I, II, III klasės mokiniai II klasės mokinys I klasės mokinė
Lietuvos mokinių fizikos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (trys) II vieta (dvi) III vieta (trys)	I, II, III klasės mokiniai I klasės mokinės II, III, IV klasės mokiniai
Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (viena) II vieta (trys) III vieta (trys)	I klasės mokinė II, III, IV klasės mokiniai II, III klasių mokiniai
Jonavos rajono I-IV klasių mokinių geografijos olimpiada „Mano gaublys“	I vieta (dvi) II vieta (trys) III vieta (viena)	I, IV klasės mokiniai I, III klasės mokiniai II klasės mokinys
Lietuvos mokinių geografijos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (dvi) II vieta (viena) III vieta (dvi)	I, III klasės mokiniai II klasės mokinė I, IV klasės mokiniai
Lietuvos mokinių biologijos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (dvi) II vieta (dvi)	I, III klasės mokiniai I, II klasės mokiniai

Lietuvos mokinių istorijos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	I vieta (dvi) II vieta (viena) III vieta (dvi)	II, III klasės mokinės IV klasės mokinė III, IV klasės mokiniai
Jonavos rajono meninio skaitymo konkursas	III vieta (dvi)	II klasės mokinys
Jonavos rajono 9-10 klasių anglų kalbos konkursas	II vieta (viena)	II klasių mokinės
Lietuvos mokinių dailės olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	III vieta (viena)	IV klasės mokinė
Lietuvos mokinių informatikos olimpiados (I-IV klasių) rajoninis etapas	III vieta (viena)	IV klasės mokinys
Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninės kroso estafėčių varžybos	I vieta	I-III klasių mokinių komanda
Lietuvos mokyklų žaidynių lengvosios atletikos atskirų rungčių rajoninės varžybos	I vieta II vieta III vieta	I-IV klasių mokinių komanda III, IV klasės mokiniai III klasės mokinys
Jonavos rajono mokinių lengvosios atletikos pavasario krosas	I vieta II vieta	I, III klasės mokiniai III klasės mokiniai
Jonavos rajono mokyklų smiginio varžybos	I vieta	I, III klasių mokinių komanda
Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninės merginų tinklinio varžybos	II vieta	I-III klasių mokinių komanda
Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninės vaikinių tinklinio varžybos	I vieta	I-II klasių mokinių komanda
Lietuvos mokinių žaidynių rajoninės krepšinio 3×3 varžybos	I vieta	I klasių mokinių komanda
Lietuvos mokyklų žaidynių Jonavos miesto mokyklų stalo teniso varžybos	II vieta III vieta	II klasių mokinių komanda I, II klasių mokinių komanda
Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninės šachmatų turnyras	I vieta	I-IV klasių mokinių komanda
Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninės šaškių turnyras	III vieta	II, IV klasių mokiniai

66 prizinės vietos

I vieta – 24

II vieta – 22

III vieta – 20

Regionų, šalies lygmens olimpiadose, konkursuose, varžybose pelnytos prizinės vietos:

	Užimta vieta	Klasė
Lietuvos mokinių žaidynių zoninės krepšinio 3×3 varžybos Molėtuose	II vieta	I klasių mokinių komanda
Respublikinė viktorina „Po žvaigždėtu dangum“	II vieta III vieta	I, II klasės mokinės II klasės mokinė
Goldbergo mašinos kūrimo konkursas	II vieta	I klasių mokinių komanda
Kauno regiono mokinių verslo konkursas	KTU nominacija už geriausią nestandartinį verslo sprendimą	I, III klasių mokinių komanda
Regioninis mokinių verslo konkursas Ukmergėje	III vieta ir nominacija už inovatyviausią technologinį sprendimą Nominacija už tvariausią verslo idėją	I-III klasių mokinių komanda II klasės mokinė
Lietuvos I-IV gimnazijos klasių mergaičių komandų matematikos olimpiada	III vieta	I-IV klasių mokinių komanda
Tarptautinio FAI piešinių konkurso „Moteris su sparnais“ nacionalinis etapas	Laureatė	I, II klasės mokinės
Respublikinė konferencija „Ekoturas 2025“	II laipsnio laureato diplomai	I, II klasės mokiniai
Vokiškų dainų festivalis	Laureatai	II, IV klasių mokiniai
Respublikinis poezijos konkursas „Sėk žodžius tauriausius“	I vieta	III klasės mokinė
Lietuvos mokinių 9-12 klasių geografijos olimpiada	III vieta	III klasės mokinys
Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos konkursas	Laureatas	III klasės mokinys
Konkursas „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę?“	Laureatas	III klasės mokinys

15 prizinių vietų

I vieta – 1

II vieta - 3

III vieta – 4

Nominacijos – 3

Laureatai - 4

Gimnazijos materialinės bazės atnaujinimas ir modernizavimas

2025 m. gimnazijoje nuosekliai investuota į modernią, saugią ir mokinių poreikius atliepiančią ugdymo(si) aplinką. Įgyvendintos priemonės išplėtė tiek formalaus, tiek neformalaus ugdymo galimybes, sustiprino STEAM veiklų bazę, pagerino mokytojų darbo ir mokinių mokymosi sąlygas.

Per metus reikšmingai atnaujintos ir modernizuotos mokyklos erdvės: suremontuota aktų salė, įsigyta nauja apšvietimo, garso ir vaizdo sistema, užtikrinanti kokybišką renginių, konferencijų, ugdymo veiklų organizavimą. Atnaujintos valgyklos pagalbinės patalpos, įrengtos PVC grindys 9 kabinetuose, įsigyta baldų, pagerinusių klasių funkcionalumą.

Didelis dėmesys skirtas saugumo stiprinimui: įrengtos naujos vidaus ir lauko stebėjimo kameros bei lauko tinklinio aikštelė, prisidedanti prie fizinio aktyvumo skatinimo.

Tęsiant „Tūkstantmečio mokyklos I“ projekto įgyvendinimą iš esmės sustiprinta inovatyvaus ugdymo infrastruktūra: įkurtos 4 netradicinės edukacinės erdvės, įsigyta T-Wall sistema, modernūs minkštieji baldai, nauji mokykliniai stalai ir kėdės įvairioms dirbtuvėms bei mokymosi zonoms. Pakabinti interaktyvūs ekranai, atnaujintos dailės, inžinerijos, antreprenerystės ir mokinių lyderystės dirbtuvės. 3D spausdintuvai, kita šiuolaikiška įranga praplėtė projektinės, kūrybinės, tiriamosios veiklos galimybes (žiūrėti 1 ir 2 priedus).

Įgyvendinti procesai sustiprino ugdymo kokybę, sudarė sąlygas šiuolaikiškoms pamokoms, atvėrė galimybes mokinių pažangai, mokytojų inovatyvių praktikų diegimui. Gimnazija nuosekliai įgyvendina tikslą – būti modernia, tvarią kultūrą puoselėjančia ir į ateities kompetencijas orientuota mokykla.

MOKINIŲ, ĮGIJUSIŲ PAGRINDINĮ IŠSILAVINIMĄ 2025 METAIS IR TAIS PAČIAIS METAIS TĘSIANČIŲ MOKYMĄSI KITAME ŠVIETIMO PROGRAMŲ LYGMENYJE, SKAIČIUS

2025 m. įgijusių pagrindinį išsilavinimą skaičius (2+3+4+5)	iš jų tais pačiais metais			
	tęsia mokymąsi gimnazijoje	profesinio mokymo įstaigoje siekia įgyti vidurinį išsilavinimą ir profesinę kvalifikaciją	profesinio mokymo įstaigoje siekia įgyti profesinę kvalifikaciją	nutraukė mokymąsi (nesimoko) ir kt.
1	2	3	4	5
165	159	4		1 – mokosi Jonavos Senamiesčio gimnazijoje 1 – Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija

MOKINIŲ, ĮGIJUSIŲ VIDURINĮ IŠSILAVINIMĄ 2024 METAIS IR TAIS PAČIAIS METAIS TĘSIANČIŲ MOKYMĄSI KITAME ŠVIETIMO PROGRAMŲ LYGMENYJE, SKAIČIUS

2025 m. įgijusių vidurinį išsilavinimą skaičius (2+3+4+5)	Iš jų tais pačiais metais				Pastabos
	tęsia mokymąsi universitete	tęsia mokymąsi kolegijoje	profesinio mokymo įstaigoje	nutraukė mokymąsi (nesimoko)	
1	2	3	4	5	6
126	41	23	18	18	4 mokosi užsienyje 13 atlieka tarnybą kariuomenėje 9 dirba

ABITURIENTŲ, ĮSTOJUSIŲ Į LIETUVOS VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS AUKŠTOJO MOKSLO STUDIJŲ VIETAS, SKAIČIUS

2025 m. įgijusių vidurinį išsilavinimą skaičius	Iš jų tais pačiais metais		Pastabos
	įstojusių į valstybės finansuojamą vietą universitete, skaičius	įstojusių į valstybės finansuojamą vietą kolegijoje, skaičius	
126	30	20	1 abiturientas gavo 100 proc. finansavimą ir mokosi užsienyje.

MOKINIŲ METINIŲ ĮVERTINIMŲ REZULTATAI 2024–2025 MOKSLO METAIS

10 klasė / II gimn. klasė baigusių mokinių skaičius*	Ugdymo dalykai	Mokinių skaičiaus pasiskirstymas pagal mokymosi pasiekimų lygius				
		Aukštesnysis (9–10 balų)	Pagrindinis (7–8 balai)	Patenkinamas (5–6 balai)	Slenkstinis (4 balai)	Nepatenkinamas (1–3 balai)
164	Lietuvių kalba ir literatūra	11	70	69	14	0
	Matematika	9	43	71	36	5

* be mokinių, turinčių didelių ir labai didelių spec. ugdymosi poreikių, skaičiaus

IV gimn. klase baigusiu mokiniu skaičius	Ugdymo dalykai	Mokiniu skaičiaus pasiskirstymas pagal mokymosi pasiekimu lygius				
		Aukštesnysis (9–10 balų)	Pagrindinis (7–8 balai)	Patenkinamas (5–6 balai)	Slenkstinis (4 balai)	Nepatenkinamas (1–3 balai)
126	Lietuvių kalba ir literatūra	7	48	52	19	0
	Matematika	3	19	57	41	6

* be mokiniu, turinčiu dideliu ir labai dideliu spec. ugdymosi poreikiu, skaičiaus

PRALEISTŲ PAMOKŲ SKAIČIUS PER 2024–2025 MOKSLO METUS

9–10 kl. / I–II G kl. mokiniu skaičius	Praleistų pamokų skaičius (iš viso)	Praleistų ir pateisintų pamokų skaičius	iš jų:
			praleistų ir pateisintų pamokų dėl ligos, kitų sveikatos problemų skaičius
337	35413	30529	21100

III–IV G kl. mokiniu skaičius	Praleistų pamokų skaičius (iš viso)	Praleistų ir pateisintų pamokų skaičius	iš jų:
			praleistų ir pateisintų pamokų dėl ligos, kitų sveikatos problemų skaičius
243	24558	14501	10794

SSGG ANALIZĖ

STIPRYBĖS	SILPNYBĖS
➤ Geri olimpiadų, konkursų, varžybų rezultatai. ➤ Aktyvus tarpdalykinis mokytojų bendradarbiavimas. ➤ Gimnazijos mokytojų dalykinis profesionalumas, gerosios patirties sklaida. ➤ Įstaigos tradicijų, tapatumo, kultūros puoselėjimas. ➤ Karjeros koordinavimo ir informavimo konsultantų veikla. ➤ Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. ➤ Tinklaveika su rajono progimnazijomis ir pagrindinėmis mokyklomis. ➤ Geras gimnazijos mikroklimatas. ➤ Pagalbos mokiniui specialistų veikla. ➤ Galimybė nuo I klasės rinktis specializuotą ugdymosi kryptį.	➤ Mokinių mokymosi motyvacija. ➤ Nepakankamas mokymosi pagalbos mokiniui algoritmo taikymas. ➤ Udymo(si) diferencijavimas. ➤ Dalies mokinių pasiekimai matematikoje nesiekia slenkstinio lygio.
GALIMYBĖS	GRĖSMĖS
➤ Rinktis ugdymo(si) kryptį pagal individualius ugdymo planus. ➤ Nuoseklus mokėjimo mokyti(-s) kompetencijos formavimas. ➤ Mokinių mokymosi motyvacijos skatinimas, taikant skirtingas ugdymo strategijas, tarpdalykinę integraciją, bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. ➤ Skirtingų ugdymo(si) organizavimo formų taikymas. ➤ Dalykų konsultacijų pasiūla. ➤ Neformaliojo ugdymo veiklų įvairovė.	➤ Švietimo politikos (reformų) nestabilumas. ➤ Visuomenėje paplitusių žalingų įpročių įtaka mokinių vertybinėms nuostatoms. ➤ Mokinių skaičiaus mažėjimas rajone. ➤ Pedagoginių darbuotojų trūkumas rajone. ➤ Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, skaičiaus didėjimas. ➤ Nepamatuoti tėvų ir mokinių lūkesčiai renkantis gimnaziją.

VEIKLOS PLANAS 2026 METAMS

Tikslas: Stiprinti mokinių kompetencijas, reikalingas karjeros planavimui.

Uždavinys	Priemonė	Data	Atsakingi	Siekiamo rezultato (kiekybiniai ir/ar kokybiniai) kriterijai
1. Plėtoti mokytojų profesinę kompetenciją diferencijavimo ir vertinimo srityse, organizuojant mokymus ir gerosios praktikos sklaidą.	Diferencijavimo kompetencijų gilinimas praktinių mokymų metu	2026 m. I ketvirtis	Administracija Mokytojai	1 mokymai diferencijavimo tema. Dalyvaus 95 proc. mokytojų. Bus atliktas kiekybinis tyrimas, siekiant įsivertinti diferencijavimo taikymą gimnazijoje.
	Vertinimo ir refleksijos kompetencijų gilinimas praktinių mokymų metu	2026 m. II ketvirtis	Administracija Mokytojai	1 mokymai vertinimo ir refleksijos tema. Dalyvaus 95 proc. mokytojų. Bus atnaujinta gimnazijos mokinių vertinimo sistema.
	Dalykinių kompetencijų tobulinimas, dalyvaujant seminaruose, mokymuose, pagal gimnazijos kvalifikacijos tobulinimo planą	2026 m.	Administracija Mokytojai Pagalbos mokiniui specialistai	Mokytojai gilins savo skaitmenines, įtraukiojo ugdymo, ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijas. Dalyvaus 100 proc. pedagoginių darbuotojų.
	Mokytojų kolegialumo stiprinimas	2026 m.	Metodinių grupių pirmininkai	4 gerosios patirties sklaidos gimnazijoje, rajone, respublikoje
2. Stiprinti bendradarbiavimą su aukštosiomis mokyklomis, verslo	Veiklinamieji, patyriminiai vizitai pas socialinius partnerius	2026 m.	Mokytojai Karjeros specialistai	8 veiklos, dalyvaus 240 I-IV klasių mokinių
	Gimnazijos verslo bendrovių bendradarbiavimo tąsa su VšĮ Lietuvos	2026 m.	Administracija R. Strumilienė	1 verslo mugė gimnazijoje, 1 regioninė verslo mugė, 1

ir miesto organizacijomis, kuriant mokinių veiklinimo ir karjeros pažinimo patirtis.	Junior Achievement, organizuojant verslo mugės mokykloje ir dalyvaujant regioninėse, respublikinėse bei tarptautinėse verslo mugėse.			respublikinė verslo mugė, dalyvaus 100 I-IV klasių mokinių
	Vilnius Tech gimnazijos klasių dalyvavimas projekte „Ateities inžinerija“	2026 m.	R. Strumilienė	Dalyvaus 50 II-III klasių mokinių
	Mokinių dalyvavimas „Sumanaus moksleivio akademijoje“	2026 m.	R. Strumilienė	Dalyvaus 30 II klasių mokinių
	Moksleivių susitikimas su Jonavos verslo atstovais	2026 m. IV ketvirtis	Administracija	1 susitikimas, dalyvaus 60 mokinių
3. Didinti karjeros valdymo įgūdžių ugdymo mastą.	Karjeros specialistų veikla, informuojant ir koordinuojant mokinius, tėvus	2026 m.	Karjeros specialistai Administracija	20 veiklų, dalyvaus 95 proc. I-IV klasių mokinių
	Akademinių karjeros dienų, kuriose dalyvaus universitetų, kolegijų ir verslo atstovai, įvairių profesinių sričių specialistai, organizavimas	2026 m.	Karjeros specialistai Administracija	4 karjeros dienos, dalyvaus 400 II-IV klasių mokinių
	Nacionalinė veiklinimo iniciatyva „Kryptis – profesijų pasaulis“: UAB „Lonas“, UAB „A grupė“, veterinarijos gydykla „Kabarga“, AB „Achema“, UAB „Baldai Jums“ ir kt.	2026 m.	Administracija Karjeros specialistai Klasių vadovai	3 mokiniai dalyvaus „Šešėliavimo“ programoje.
	„Šešėliavimo“ vizitų galimybių Jonavos rajone sudarymas	2026 m.	Administracija Karjeros specialistai Klasių vadovai	7 mokiniai dalyvaus „Šešėliavimo“ vizituose.
4. Lyderystės skatinimas, esamų ir naujų gimnazijos tradicijų kūrimui ir išlaikymui.	Tinklaveikos projektas: „Mokykla mokyklai: augame kartu“	2026 m.	Mokytojai	30 veiklų, dalyvaus 40 I-IV klasių mokinių
	Atvirų durų dienų organizavimas Jonavos miesto ir rajono 8 klasių mokiniams	2026 m. I ir IV ketvirčiai	Administracija Mokytojai Mokinių taryba	4 Atvirų durų dienos, dalyvaus 200 8 klasių mokinių
	Projektas skirtas J. Ralio 150-osios gimimo metinėms paminėti	2026 m.	Darbo grupė Gimnazijos bendruomenė	1 projektas, dalyvaus 100 proc. I-IV klasių mokinių
	Mokomųjų dalykų ir neformalaus ugdymo būrelių teminės dienos	2026 m.	Administracija Mokytojai	3 veiklos, dalyvaus 300 I-IV klasių mokinių

	Integruotas kūrybinis projektas „Ralis naktis 2026“	2026 m. sausio mėn.	D. Sirtautienė Darbo grupė	Dalyvaus 250 dalyvių, 10 mokytojų
	Debatų klubo renginys	2026 m. kovo mėn.	V. Vyčienė	1 renginys, dalyvaus 70 I-IV klasių mokinių
	Rajoninis valso šokio konkursas, skirtas O. Čapliauskienei atminti.	2026 m. balandžio mėn.	D. Sirtautienė Darbo grupė	Dalyvaus 10 gimnazijos komandų, 3 komandos iš kitų miesto mokyklų
	Respublikinė konferencija „Tikėjimas ir mokslas – du sparnai kilti į tiesą“	2026 m. balandžio mėn.	Dorinio ugdymo mokytojai	Dalyvaus 70 dalyvių.
	Tarptautinis projektas „Geonight 2026“	2026 m. balandžio mėn.	A. Živaitienė E. Živaitis I. Kuuzeorg-Petrikonienė	1 renginys, dalyvaus 100 dalyvių
	Vasaros stovykla „Raliada 2026“	2026 m. rugpjūčio mėn.	I. Kuuzeorg-Petrikonienė	Dalyvaus 70 dalyvių.
	Goldbergo mašinos konkursas	2026 m. gruodžio mėn.	R. Strumilienė Darbo grupė	1 renginys, dalyvaus 150 mokinių
	Tarptautinis projektas MEPA	2026 m.	A. Živaitienė E. Živaitis	2 veiklos, 200 mokinių
	Tarptautinis projektas DofE	2026 m.	D. Sirtautienė G. Bazilevičienė E. Leonavičius	Dalyvaus 10 mokinių

LAUKIAMAS REZULTATAS:

1. 95 proc. mokytojų dalyvaus diferencijavimo, vertinimo ir refleksijos mokymuose. 100 proc. pedagoginių darbuotojų tobulins profesines kompetencijas. Bus atnaujinta mokinių vertinimo sistema.
2. Įgyvendinus veiklinamąsias ir patyrimines veiklas, kuriose dalyvaus ne mažiau kaip 400 I–IV klasių mokinių, bus atliktas kiekybinis tyrimas, kuris parodys, kad organizuojamos veiklos turėjo įtaką 70 proc. mokinių mokymosi motyvacijai.
3. Karjeros specialistų organizuojamose veiklose dalyvaus ne mažiau kaip 95 proc. I–IV klasių mokinių, kurios sustiprins jų profesinį orientavimąsi ir karjeros valdymo gebėjimus. III-IV klasių mokinių apklausos rezultatai parodys, kad organizuotos veiklos turėjo įtakos individualaus ugdymo plano sudarymui ir profesijos pasirinkimui.

1.1 priedas

2025-2027 METŲ 001 SOCIALINĖS GEROVĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMOS UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS, ASIGNAVIMAI IR KITOS LĖŠOS (tūkst. EUR)

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenio nuostata	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų kodas savivaldybės biudžetui	Kodas biudžetui pagal SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio				Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skiriamas (2024 m. 2025 m.)
SB	SB INV	II a. A ir B korpuso kabinetų grindų dangos remontas J.Ralio gimn.	4.1	001-01-01-04	0	43,000			X	X	Suremontuota grindų danga kabinetuose	vnt.	9		X	X
SB LIK	SB INV		4.1		0	5,032			X							
SB	SB INV	Mokyklos laiptinės Nr.1, Nr. 2, Nr. 3 remontas ir turėklų atnaujinimas J.Ralio gimn.	4.1	001-01-01-04	0		60,000		X	X	Suremontuotos laiptinės	vnt.	4		X	X
SB	SB INV	Kondicionierių įrengimas administracijos patalpose J.Ralio gimn.	4.1	001-01-01-04	0			13,493	X	X	Įrengti kondicionieriai	vnt.		9	X	X
SB	SB INV	Kondicionierių įrengimas didsienės kvadratinės patalpose J.Ralio gimn.	4.1	001-01-01-04	0		30,304		X	X	Įrengti kondicionieriai	vnt.	9		X	X
SB	SB INV	Kondicionierių įrengimas mokomosiose kabinetuose J.Ralio gimn.	4.1	001-01-01-04	0		17,500	47,510	X	X	Įrengti kondicionieriai	vnt.	7	24	X	X
SB	SB INV	III a. A korpuso kabinetų sienų ir grindų dangos remonto darbai J. Ralio gimn.	4.1	Nauja	0			80,920	X	X	Suremontuoti kabinetai	vnt.		10	X	X
SB	SB INV	Elektroninių cigarečių dūmų davikliai į tualetus J. Ralio gimn.	4.1	Nauja	0			18,000	X	X	Įrengti davikliai	vnt.		12	X	X
SB	SB INV	Lauko vaizdo stebėjimo sistemos įrengimas J.Ralio gimn.	4.1	001-01-01-06	0	6,900			X	X	Įrengtos vaizdo stebėjimo kameros	vnt.	16		X	X
SB	SB INV	Įsigyti interaktyvūs ekranai J.Ralio gimn.	4.1	Nauja	0			42,000	X	X	Įsigyti interaktyvūs ekranai	vnt.		10	X	X

Programos uždavinio, priemonės kodas ir lygis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Uždavinio, priemonės lygis	Kodas buvusiai mės SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklio	Asignavimų skirtumas (2024 m.-2025 m.)
SB											
SB IN DVC	Vėjo plovimo traktorius įsigijimas 1 Ralio gimnazijoje	4.1	001-01-01-07	0		5,400	X	X			
				</							

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Skiriamas mėg valdytojų lėšas	Kodas buvusiai savivaldybės mė SVF	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėsenos rodiklio kodas	Siebtėsenos rodiklio			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklio			Asignavimų skirtumas (2024 m. 2025 m.)
VB		Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymas Jeronimo Raho gimnazijoje	4.1	001-01-03-02	1753,641	1973,872	2010,000	2150,000	X	X	X	X	X	X	X	X	

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Skaitmenis mėn. valdymo periodui	Kodas buvęs ar net	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėsenos rodiklio kodas	Sėbtėsenos rodiklio				Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklio	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
SB		Veiksmų apimties tikrinavimas	4.1	001-01-03-04	547,700	581,933	610,000	650,000	X	X	X	X	X	X	X	X

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Kilimo mūg vadkyba nuo	Kodas buvęs m. SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėnos rodiklio kodas			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
--	--------------------------	--	---------------------------------	--------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	---	---

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų mėg valdybos skaitmenis	Kodas buvęs nuo SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis				Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
SB LIK	SB INV	Papildomo tinklinio aikštelės renėjimas J. Ralio gimnazijoje	4.1	Nauja		8,500			X	X	Irengta papildomo tinklinio aikštelė	vat.	I		X	X

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Kilimo mūg vadkyba nuo	Kodas buvęs m. SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėnos rodiklio kodas			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
--	--------------------------	--	---------------------------------	--------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	---	---

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Skiriamas mūg valdytojų lėšas	Kodas buvęs mūg SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio				Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m. 2025 m.)
VB		Teikti socialinę paramą mokiniams už įsigytus produktus Ralio gimnazijoje	4.1	001-03-05-01	22,889	27,815	28,000	30,000	X	X	Mokinių, gaunančių paramą mokinio reikmenims, skaičius	asm.	X	X	X	X

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Kilimo mūg vadkyba nuo	Kodas buvęs m. SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėnos rodiklio kodas			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
--	--------------------------	--	---------------------------------	--------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	---	---

Programos uždavinio, priemonės kodas ir	Palyginimo skaitmenis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Kilimo mūg vadkyba nuo	Kodas buvęs m. SVT	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Siebtėnos rodiklio kodas			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
--	--------------------------	--	---------------------------------	--------------------------	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	---	---

Jonavos rajono savivaldybės 2025–2027 metų
strateginio veiklos plano
2.1 priedas

**2025-2027 METŲ 001 SOCIALINĖS GEROVĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMOS UŽDAVINIAI,
PRIEMONĖS IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI**

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
001-01-01 (P)	Užtikrinti švietimo paslaugų bei infrastruktūros kokybę, tolygumą, prieinamumą, ypatingai pažeidžiamų visuomenės grupių atstovams					
E-001-01-01-01	Vaikų, dalyvaujančių ikimokyklinio ugdymo programose nuo 3 metų iki privalomo pradinio ugdymo amžiaus, dalis	proc.	94	94,2	94,5	R-3-1.1.
E-001-01-01-02	Bendrojo ugdymo mokyklų, turinčių gamtos mokslų laboratorijas, dalis	proc.	66	68	70	R-3-1.2.
E-001-01-01-03	100-ui mokinių tenkančių kompiuterių, skirtų ugdymui, skaičius	vnt.	22	22,3	23	R-3-1.3.
E-001-01-01-04	Bendrojo ugdymo mokyklų, veikiančių pagal visos dienos mokyklos modelį, dalis	proc.	2	3	3	R-3-1.4.
E-001-01-01-05	Neformaliojo švietimo veikloje dalyvaujančių mokinių dalies santykis su šalies vidurkiu	proc.	119	119	119	R-3-1.5.
001-01-01-01 (PP)	Jonavos rajono savivaldybės mokytojų profesijos patrauklumo didinimo, pedagogų pritraukimo programos įgyvendinimas ir tyrimų vykdymui					
R-001-01-01-01-01	Pritrauktų/ perkvalifikuotų/ paskatintų pedagogų skaičius	asm.	4	4	5	P-3-1-7.2.
001-01-01-02 (TP)	Švietimo renginių, konkursų organizavimas					
R-001-01-01-02-01	Suorganizuotų švietimo renginių, konkursų skaičius	vnt.	8	8	8	P-3-1-7.1.
001-01-01-03 (TP)	Vaikų vasaros socializacijos programos įgyvendinimas					
R-001-01-01-03-01	Įgyvendintų vaikų socializacijos programų skaičius	vnt.	25	25	25	P-3-1-9.1.
001-01-01-04 (PP)	Švietimo įstaigų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra					
R-001-01-01-04-01	Švietimo įstaigų, kuriose įrengta/ pagerinta infrastruktūra, skaičius	vnt.	202	317	195	P-3-1-1.1.
001-01-01-05 (TP)	Švietimo įstaigų infrastruktūros palaikymas ir priežiūra					
R-001-01-01-05-01	Suremontuotų, prižiūrėtų švietimo įstaigų pastatų/ patalpų/ aplinkos atvejų skaičius	vnt./ kompl.	0	33	69	X
001-01-01-06 (PP)	Švietimo įstaigų IKT, materialinės/ edukacinės aplinkos ir skaitmeninimo plėtra					
R-001-01-01-06-01	Įsigytų IKT įrenginių švietimo įstaigose skaičius	vnt./ kompl.	80	91	108	P-3-1-2.1.; P-3-1-2.2.
R-001-01-01-06-02	Įsigytos kitos materialinės/ edukacinės įrangos švietimo įstaigose skaičius	vnt./ kompl.	24	21	21	
001-01-01-07 (TP)	Švietimo įstaigų materialinės, edukacinės, informacinės bazės palaikymas ir priežiūra					
R-001-01-01-07-01	Įsigytų baldų/ įrenginių/ rūbų ir kt. skaičius	vnt./ kompl.	0	62	65	X
R-001-01-01-07-02	Įsigytų programų licencijų skaičius	vnt.	2000	2000	2000	X
001-01-01-08 (PP)	Ugdymo metodikų tobulinimas					
R-001-01-01-08-01	Idiegtų naujų metodikų skaičius	vnt.	2	0	0	P-3-1-2.1.

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
001-01-01-09 (TP)	Suaugusių neformaliojo švietimo paslaugų ir veiklų plėtojimas					
R-001-01-01-09-01	Trečiojo amžiaus universitetą lankančių asmenų skaičius	vnt.	320	320	320	P-3-1-10.1.
001-01-01-10 (PP)	Projekto "Tūkstantmečio mokyklos programa" įgyvendinimas					
R-001-01-01-10-01	Įgyvendinta "Tūkstantmečio mokyklos programa"	vnt.	1	0	0	P-3-1-3.1.
001-01-01-11 (PP)	Projekto "Centralizuotos švietimo sistemos sukūrimas Jonavos rajone" įgyvendinimas					
R-001-01-01-11-01	Sukurta centralizuota švietimo sistema	kompl.	1	0	0	P-3-1-2.2.
001-01-01-12 (RE)	Projekto "Ugdymo prieinamumo didinimas atskirtį turintiems vaikams Jonavos rajone" įgyvendinimas					
R-001-01-01-12-01	Švietimo įstaigų, kuriose padidintas ugdymo paslaugų prieinamumas atskirtį turintiems vaikams, skaičius	vnt.	0	3	0	P-3-1-4.1.; P-3-1-4.2.; P-3-1-5.1.
001-01-01-13 (PP)	Projekto "Mokinių įvairovei atvirų klasių sudarymas ir ugdymo organizavimas Jonavos Justino Vareikio progimnazijoje" įgyvendinimas					
R-001-01-01-13-01	Įgyvendintas projektas	proc.	100	0	0	P-3-1-4.1.; P-3-1-4.2.; P-3-1-5.1.
001-01-01-14 (PP)	Projekto „Koordinuotai teikiamų paslaugų prieinamumo didinimas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams Jonavos rajono savivaldybėje“ įgyvendinimas					
R-001-01-01-14-01	Įgyvendintas projektas	vnt.	0	0	1	P-3-1-4.1.; P-3-1-4.2.
001-01-01-15 (TP)	Mokinių pavežėjimo organizavimas Jonavos rajono švietimo įstaigose					
R-001-01-01-15-01	Vežėjo aptarnaujamų mokyklų skaičius	vnt.	3	3	6	X
001-01-01-16 (PP)	Projekto „Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų" įgyvendinimas					
R-001-01-01-16-01	Vaikų, dalyvaujančių projekte skaičius	vnt.	0	0	0	X
001-01-01-17 (PP)	Projekto „Ugdymo priemonės mokykloms" įgyvendinimas					
R-001-01-01-17-01	Projekte dalyvaujančių mokyklų skaičius	vnt.	9	9	9	X
001-01-01-18 (PP)	Projekto "Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas" įgyvendinimas					
R-001-01-01-18-01	Įgyvendinta priemonių	vnt.	0	0	2	R-3-1.4
001-01-02 (P)	Pagerinti ir išplėsti jaunimo užimtumo veiklas bei formas					
E-001-01-02-01	Aktyvių jaunimo organizacijų dalis nuo visų JO skaičiaus	proc.	40	45	50	R-3-2.1.
E-001-01-02-02	Atvirų jaunimo erdvių, atvirų jaunimo centrų unikalių lankytojų nuo bendro lankytojų skaičius	proc.	20	25	27	R-3-2.2.
001-01-02-01 (PP)	Jaunimo veiklos projektų ir savanoriškos veiklos plėtojimas					
R-001-01-02-01-01	Finansuotų jaunimo projektų skaičius	vnt.	8	9	10	P-3-2-2.1.
R-001-01-02-01-02	Papildomai finansuotų jaunimo savanoriškos tarnybos vietų skaičius	vnt.	4	5	6	
001-01-02-02 (TP)	Jaunimo veiklos programų, tyrimų vykdymas					
R-001-01-02-02-01	Įdarbintų jaunuolių skaičius	vnt.	20	24	28	P-3-2-2.1.

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
001-01-02-03 (TP)	Jaunimo įsitraukimo, dalyvavimo skatinimas					
R-001-01-02-03-01	Suorganizuotų/ dalyvautų renginių jaunimui skaičius	vnt.	3	3	3	P-3-2-2.1.
R-001-01-02-03-02	Atstovavusių/ dalyvavusių jaunuolių skaičius	asm.	15	20	20	
001-01-02-04 (TP)	Darbo su jaunimu formų plėtra					
R-001-01-02-04-01	Paslaugas gaunančių jaunuolių skaičius	asm.	200	300	400	X
001-01-02-05 (PP)	Jaunuolių skatinimas pasirinkti policijos pareigūno profesiją (stipendijos)					
R-001-01-02-05-01	Skirtų stipendijų skaičius	vnt.	6	6	6	P-3-2-2.1.
001-01-02-06 (PP)	Projekto "Plėtoti laiku atliekamo efektyvaus darbo su jaunimu sistemą" įgyvendinimas					
R-001-03-02-06-01	Isteigta etatų darbui su jaunimu	vnt.	2	2	2	X
001-01-02-07 (PP)	Jonavos ir Raseinių rajonų savivaldybėse" įgyvendinimas					
R-001-03-02-07-01	Irengtų klasių skaičius	vnt.	0	0	0	X
001-01-03 (T)	Užtikrinti švietimo paslaugų teikimą					
E-001-01-03-01	Mokinių ir vaikų, lankančių rajono švietimo įstaigas, skaičiaus pasikeitimas	proc.	-4	-4	-4	X
001-01-03-01 (TD)	Ugdymo reikmių finansavimas ikimokyklinėse įstaigose ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymas					
V-001-01-03-01-01	Ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme dalyvaujančių 3–5 metų vaikų dalis	proc.	97,3	97,3	97,3	X
001-01-03-02 (TD)	Ugdymo reikmių finansavimas ir vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymas					
V-001-01-03-02-01	Vienai sąlyginei mokytojo pareigybei tenkančių mokinių skaičius bendrojo ugdymo mokyklose	vnt.	12	12	12	X
V-001-01-03-02-02	Naujai komplektuojamų priešmokyklinio ugdymo grupių, kuriose yra ne daugiau kaip 20 mokinių, dalis	proc.	95	100	100	X
V-001-01-03-02-03	Naujai komplektuojamų bendrojo ugdymo mokyklų bendrosios paskirties 1 klasių komplektų, kuriuose yra ne daugiau kaip 24 mokiniai, dalis	proc.	100	100	100	X
V-001-01-03-02-04	Mokyklų, skirtų mokiniams, dėl įgimtų ar įgytų sutrikimų turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, mokinių, kurių gyvenamoji vieta yra kita savivaldybės teritorija, nei yra mokykla, dalis	proc.	10	10	10	X
001-01-03-03 (TP)	Ugdymo aplinkos finansavimas ikimokykliniam ugdymui					
V-001-01-03-03-01	Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, teikiančių švietimo paslaugas, skaičius	vnt.	6	6	6	X
001-01-03-04 (TP)	Mokyklų aplinkos finansavimas					
V-001-01-03-04-01	Bendrojo ugdymo mokyklų, ugdančių vaikus pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas, skaičius	vnt.	13	13	13	X
001-01-03-05 (TP)	Švietimo pagalbos tarnybos veiklos organizavimas					
V-001-01-03-05-01	Aptarnaujamų savivaldybės biudžetinių įstaigų skaičius	vnt.	32	32	32	X

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
V-001-01-03-05-02	Švietimo pagalbą gaunančių mokinių dalis	proc.	89,6	90,4	91,3	X	
001-01-03-06 (TP)	Neformaliojo švietimo įstaigų veiklos organizavimas						
V-001-01-03-06-01	Meno mokyklą lankančių asmenų skaičius	vnt.	540	540	540	X	
001-01-03-07 (TD)	Parama neformaliai vaikų švietimui						
V-001-01-03-07-01	Paremtų vaikų neformalaus švietimo programų skaičius	vnt.	30	30	30	X	
001-01-03-08 (TD)	Brandos egzaminų organizavimas ir vykdymas						
V-001-01-03-08-01	Tris ir daugiau valstybinių brandos egzaminų išlaikiusių abiturientų dalis	proc.	74	74	74	X	
001-01-03-09 (TD)	Pedagoginių darbuotojų tarifinių atlygių koeficientų skirtumų išlyginimo mokyklose finansavimas						
V-001-01-03-09-01	Nuostolingų mokyklų skaičius	vnt.	6	6	6	X	
001-01-03-10 (TD)	Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo optimizavimui ir atnaujinimui						
V-001-01-03-10-01	Mokyklų, kurioms skirtos lėšos skaičius	vnt.	1	1	1	X	
001-02-01 (P)	Išplėsti ir padidinti sporto, fizinio aktyvumo paslaugas bei infrastruktūrą						
E-001-02-01-01	Paruoštų olimpinės bei nacionalinių rinktinų narių/ kandidatų skaičius	asm.	18	19	20	R-2-3.1.	
E-001-02-01-02	Sportuojančių moterų dalies santykis su šalies vidurkiu	proc.	117	118	119	R-2-3.2.	
E-001-02-01-03	Sporto renginių (sporto varžybų, fizinio aktyvumo renginių, aukšto meistriškumo stovyklų, kitų) lankytojų skaičius	tūkst. asm.	7,2	7,25	7,3	R-2-3.3.	
001-02-01-01 (TP)	Sveikatingumo ir sporto programos įgyvendinimas						
R-001-02-01-01-01	Suorganizuotų sporto renginių skaičius (sporto šakų pirmenybių, varžybų, turnyrų, bendrojo ugdymo mokyklų žaidynių, kt.)	vnt.	190	195	195	P-2-3-6.1.1	
001-02-01-02 (TP)	Sportininkų ir trenerių skatinimas						
R-001-02-01-02-01	Sportininkų ir trenerių, paskatintų už aukštus sportinius rezultatus, skaičius	asm.	27	27	27	P-2-3-5.1.	
R-001-02-01-02-02	Sportininkų, gavusių stipendijas, skaičius	asm.	43	45	47		
001-02-01-03 (TP)	Sporto projektų, programų įgyvendinimas						
R-001-02-01-03-01	Įgyvendintų Jonavos rajono prioritetinių sporto šakų programos projektų skaičius	vnt.	5	5	5	P-2-3-4.1.	
R-001-02-01-03-02	Įgyvendintų fizinio aktyvumo veiklos projektų skaičius	vnt.	25	27	27		
R-001-02-01-03-03	Įgyvendintų vaikų sporto ugdymo programos projektų skaičius	vnt.	1	1	1		
001-02-01-04 (TP)	Sporto įstaigų infrastruktūros, materialinės aplinkos priežiūra ir palaikymas						
R-001-02-01-04-01	Įsigytų įrenginių/ inventoriaus sporto įstaigoms skaičius	vnt.	32	22	22	X	
R-001-02-01-04-02	Suremontuotų, prižiūrėtų sporto infrastruktūros ir (arba) sporto įstaigų pastatų/ patalpų skaičius	vnt.	43	38	21	X	

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
001-02-01-05 (PP)	Sporto bei sporto įstaigų infrastruktūros modernizavimas ir paslaugų gerinimas, plėtra						
R-001-02-01-05-01	Įrengtos/ įsigytos naujos/ modernizuotos sporto infrastruktūros objektų/ patalpų/ įrangos skaičius	vnt.	12	16	8	P-2-3-1.1.; P-2-3-1.2.	
001-02-01-06 (TP)	Sporto infrastruktūros prie švietimo įstaigų priežiūra ir palaikymas						
R-001-02-01-06-01	Suremontuotų, prižiūrėtų sporto infrastruktūros pastatų/ patalpų/ objektų prie švietimo įstaigų skaičius	vnt.	0	1	1	X	
001-02-01-07 (PP)	Sporto infrastruktūros prie švietimo įstaigų modernizavimas ir plėtra						
R-001-02-01-07-01	Įrengtos naujos/ modernizuotos sporto infrastruktūros objektų prie švietimo įstaigų skaičius	vnt.	13	4	2	P-2-3-2.1.	
001-02-01-08 (TP)	Bendruomeninės fizinio aktyvumo infrastruktūros priežiūra ir palaikymas						
R-001-02-01-08-01	Suremontuotos/ prižiūrėtos bendruomeninės fizinio aktyvumo infrastruktūros objektų/ priemonių skaičius	vnt.	0	1	0	X	
001-02-01-09 (PP)	Bendruomeninės fizinio aktyvumo infrastruktūros plėtra						
R-001-02-01-09-01	Naujai įrengtos bendruomeninės fizinio aktyvumo infrastruktūros objektų/ priemonių skaičius	vnt.	2	1	0	P-2-3-3.1.	
001-02-01-10 (PP)	Projekto "Sporto maniežo įrengimas Jonavos mieste" įgyvendinimas						
R-001-02-01-10-01	Įrengtas sporto maniežas	vnt.	0	0	1	P-2-3-1.2.	
001-02-02 (P)	Padidinti kultūros paslaugų įtraukumą, paskatinti kultūros paveldo įveiklinimą						
E-001-02-02-01	Partnerių kultūros srityje skaičius (užsienio/ Lietuvos)	vnt.	4/22	4/22	5/25	R-2-2.1.	
E-001-02-02-02	Profesionalaus meno renginių, tenkančių 1000 gyventojų, skaičius	vnt.	29,5	29,5	31	R-2-2.2.	
E-001-02-02-03	Inovatyvių kultūros paslaugų dalis nuo visų teikiamų paslaugų skaičiaus	proc.	65	68	70	R-2-2.3.	
001-02-02-01 (TP)	Kultūrinių renginių, konkursų, švenčių, festivalių organizavimas Jonavos rajone						
R-001-02-02-01-01	Suorganizuotų/ lankytų kultūros renginių, konkursų, švenčių festivalių skaičius	vnt.	103	131	130	P-2-2-3.1.	
001-02-02-02 (TP)	Teikiamų kultūrinių paslaugų bei Jonavos rajono populiarinimas ir informacijos sklaida						
R-001-02-02-02-01	Leidinio "Taurosta" tiražas	vnt.	800	800	800	P-2-2-3.1.	
R-001-02-02-02-02	Leidinio "Jonavos baldai ir baldininkai" tiražas	vnt.	300	0	0		
001-02-02-03 (PP)	Kultūros projektų įgyvendinimas						
R-001-02-02-03-01	Įgyvendintų (finansuotų) kultūros projektų skaičius	vnt.	39	40	44	P-2-2-5.1.	
001-02-02-04 (PP)	Mobilios bibliotekos paslaugų teikimas rajono gyventojams						
R-001-02-02-04-01	Įsigytas bibliobusas	vnt.	1	0	0	P-2-2-4.2.	
001-02-02-05 (TP)	Kultūros įstaigų infrastruktūros materialinės/ edukacinės/ informacinės aplinkos priežiūra ir palaikymas						
R-001-02-02-05-01	Įsigytų informacinių išteklių (knygos, įv. dokumentai, periodiniai leidiniai) skaičius	(fiz. vnt.)	9860	9800	9600	X	

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	<i>pavadinimas</i>	<i>mato vnt.</i>	<i>2025</i>	<i>2026</i>	<i>2027</i>	
R-001-02-02-05-02	Išgytų įrenginių/ inventoriaus kultūros įstaigoms skaičius	vnt.	0	0	0	X
R-001-02-02-05-03	Suremontuotų, prižiūrėtų kultūros įstaigų pastatų/ patalpų skaičius	vnt.	0	6	3	X

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
001-02-02-06 (PP)	Kultūros įstaigų infrastruktūros modernizavimas, paslaugų gerinimas ir plėtra, skaitmenizavimo procesų diegimas					
R-001-02-02-06-01	Modernizuotų kultūros įstaigų pastatų/patalpų skaičius	vnt.	51	2	369	P-2-2-1.1.
R-001-02-02-06-02	Įsigytų atumobilių skaičius	vnt.	0	0	0	
R-001-02-02-06-03	Įsigytų IKT/ skaitmenizavimo įrenginių skaičius	vnt.	6	21	7	P-2-2-1.2.
001-02-03 (T)	Užtikrinti kultūros ir sporto paslaugų teikimą rajone					
E-001-02-03-01	Savivaldybės įstaigų, kurioms finansuojama veikla, skaičius	vnt.	4	4	4	X
001-02-03-01 (TP)	Viešosios bibliotekos veiklos užtikrinimas					
V-001-02-03-01-01	Viešosios bibliotekos skaitytojų skaičius	asm.	9000	9000	9000	X
001-02-03-02 (TP)	Kultūros centro veiklos finansavimas					
V-001-02-03-02-01	Kultūros centrų lankytojų ir dalyvių skaičius	tūkst. asm.	200	200	200	X
001-02-03-03 (TP)	Ugdymo aplinkos finansavimas Sporto centre					
V-001-02-03-03-01	Sporto šakų ugdymo programų skaičius	vnt.	17	17	17	X
001-02-03-04 (TP)	Jonavos baseino rėmimas					
V-001-02-03-04-01	Jonavos baseino lankytojų skaičius	asm.	100	100	100	X
001-03-01 (P)	Padidinti sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą, išplėtoti visuomenės sveikatos paslaugas					
E-001-03-01-01	Išvengiamo mirtingumo, tenkančio 100 tūkst. gyventojų, santykis su šalies vidurkiu	proc.	109	108	107	R-4-1.1.
E-001-03-01-02	Išvengiamų hospitalizacijų, tenkančių 1000 gyv., santykis su šalies vidurkiu	proc.	113	110	109	R-4-1.2.
E-001-03-01-03	Savižudybių, tenkančių 100 tūkst. gyv., santykis su šalies vidurkiu	vnt.	64	63,5	63	R-4-1.3.
001-03-01-01 (TP)	Visuomenės sveikatos rėmimo programos įgyvendinimas					
R-001-03-01-01-01	Priemonių, vykdomų įgyvendinant Visuomenės sveikatos rėmimo specialiąją programą skaičius	vnt.	17	18	18	P-4-1-5.1.
001-03-01-02 (TD)	Su visuomenės sveikatinimu ir sveikatos stiprinimu susijusių renginių, mokymų, prevencinių programų ir priemonių organizavimas ir vykdymas					
R-001-03-01-02-01	Asmenų, gavusių sveikatos stiprinimo, psichosocialines, mokymo ir pan. paslaugas, skaičius	vnt.	35700	35700	35700	P-4-1-5.1.
001-03-01-03 (TP)	Projekto "Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų modelio plėtra Jonavos rajono savivaldybėje" testinumas					
R-001-03-01-03-01	Įgyvendintas jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų modelis	vnt.	0	0	0	P-4-1-5.1.
001-03-01-04 (PP)	VšĮ Jonavos ligoninės medikų kelionės (būsto nuomos) išlaidų kompensacijos					
R-001-03-01-04-01	Kompensuotos kelionės/būsto išlaidos gydytojams ir slaugytojams	vnt.	85	85	85	P-4-1-4.1.
001-03-01-05 (PP)	Sveikatos priežiūros įstaigų infrastruktūros, materialinės/ IKT aplinkos bei medicininės įrangos atnaujinimas, modernizavimas ir paslaugų gerinimas					
R-001-03-01-05-01	Įsigytos medicininės įrangos skaičius	vnt.	0	3	2	P-4-1-1.1.
001-03-01-06 (TP)	Sveikatos priežiūros įstaigų infrastruktūros priežiūra ir palaikymas					

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	<i>pavadinimas</i>	<i>mato vnt.</i>	<i>2025</i>	<i>2026</i>	<i>2027</i>	
R-001-03-01-06-01	Suremontuotų, prižiūrėtų sveikatos priežiūros įstaigų pastatų/ patalpų/ aplinkos skaičius	vnt.	0	2	1	X

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
001-03-01-07 (PP)	infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimas						
R-001-03-01-07-01	Modernizuotų sveikatos įstaigų skaičius	vnt.	0	2	0	P-4-1-1.1.	
001-03-01-08 (PP)	Projekto "Mobilių komandų aprūpinimas įranga Jonavos rajone" įgyvendinimas						
R-001-03-01-08-01	Mobilių komandų aprūpinimo įrangos komplektas	asm.	1	0	0	P-4-1-3.1.	
001-03-01-09 (RE)	Projekto "Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtojimo užtikrinimas" įgyvendinimas						
R-001-03-01-09-01	Pradėtų teikti/ pagerintų/ išplėstų integruotų, ilgalaikės ir specializuotų sveikatos priežiūros paslaugų skaičius	vnt.	0	0	1	P-4-1-2.1.	
001-03-01-10 (RE)	Projekto "Prevencinių priemonių, stiprinančių visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir priklausomybės ligų prevencijos paslaugų prieinamumo didinimas " įgyvendinimas						
R-001-03-01-10-01	Paslaugas gavusių asmenų skaičius	vnt.	250	250	250	P-4-1-5.1.	
001-03-01-11 (PP)	Sveikatos stiprinimo programų tėvams įgyvendinimas						
R-001-03-01-11-01	Paslaugas gavusių asmenų skaičius	asm.	20	20	20	P-4-1-5.1.	
001-03-01-12 (PP)	Projekto "Sveikatos priežiūros specialistų rengimas, pritraukimas į Jonavos rajono sveikatos priežiūros įstaigas" įgyvendinimas						
R-001-03-01-12-01	Pritrauktų specialistų skaičius	asm.	0	0	21	X	
001-03-01-13 (RE)	Projekto "Krūties vėžio prevencinės programos prieinamumo didinimas Jonavos, Kauno ir Kaišiadorių rajonų savivaldybėse" įgyvendinimas						
R-001-03-01-13-01	Įgyvendintas projektas	proc.	0	0	1	P-4-1-2.1.	
001-03-01-14 (PP)	Projekto „Dirbtinio intelekto ir elektroninių sutikimų skaitmeninių sprendimų diegimas Jonavos, Biržų ir Kretingos rajonų sveikatos priežiūros įstaigos“ įgyvendinimas						
R-001-03-01-14-01	Įgyvendintas projektas	vnt.	0	1	0	X	
001-03-01-15 (PP)	Projekto "Jonavos sveikatos centro veiklos modelio diegimas" įgyvendinimas						
R-001-03-01-15-01	Sukurtas sveikatos centro modelis	vnt.	0	0	1	P-4-1.1	
001-03-01-16 (PP)	Defibriliatorių tinklo plėtros Kauno regione įgyvendinimas						
R-001-03-01-16-01	Įsigyta defibriliatorių	vnt.	4	4	4	P-4-1-1.1	
001-03-02 (P)	Išplėsti trūkstamas socialines paslaugas, įskaitant kompleksinių paslaugų teikimą						
E-001-03-02-01	Teikiamų socialinių paslaugų dalis nuo nurodytų socialinių paslaugų kataloge	proc.	78	80	82	R-4-2.1.	
001-03-02-01 (PP)	Socialines paslaugas teikiančių įstaigų ir organizacijų infrastruktūros, materialinės/ IKT aplinkos atnaujinimas ir plėtra						
R-001-03-02-01-01	Socialinės paslaugas teikiančių įstaigų ir organizacijų, kuriose atnaujinta/ išplėsta infrastruktūra/ materialinė/ IKT aplinka, skaičius	vnt.	0	20	2	P-4-2-1.1.	
001-03-02-02 (TP)	Socialinių įstaigų infrastruktūros priežiūra ir palaikymas						
R-001-03-02-02-01	Suremontuotų/ prižiūrėtų socialinių paslaugų įstaigų patalpų/ pastatų/ aplinkos skaičius	vnt.	0	1	0	X	
001-03-02-03 (RE)	Projekto "Socialinių paslaugų prieinamumo didinimas intelekto ir(ar) psichikos negalią turintiems asmenims Jonavos rajono savivaldybėje" įgyvendinimas						
R-001-03-02-03-01	Paslaugų intelekto ir (ar) psichikos negalią turintiems asmenims vietų skaičius naujoje ar modernizuotoje infrastruktūroje	vnt.	0	0	0	P-4-2-4.1.	

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
001-03-02-04 (PP)	Erasmus+, Nordplus ir kitokių socialinių projektų įgyvendinimas						
R-001-03-02-04-01	Įgyvendintų socialinių projektų skaičius	vnt.	4	0	0	P-4-2-5.1.	
001-03-02-05 (TI)	Projekto "Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse" įgyvendinimas						
R-001-03-02-05-01	Asmenų, gavusių integralios pagalbos paslaugas, skaičius	asm.	20	20	0	P-4-2-3.1.	
001-03-02-06 (RE)	Projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ įgyvendinimas						
R-001-03-02-06-01	Socialinių dirbtuvių įkūrimas	kompl.	1	1	1	P-4-2-4.1.	
R-001-03-02-06-02	Atvejo vadybininko etatas	vnt.	1	1	1		
001-03-02-07 (TP)	Trumpalaikių/ ilgalaikių specialių socialinių paslaugų plėtra						
R-001-03-02-07-01	Istaigų teikiančių paslaugą skaičius	vnt.	4	4	4	X	
001-03-03 (P)	Pagerinti socialinę integraciją, prevenciją ir tuo pačiu padidinti viešąjį saugumą						
E-001-03-03-01	Vaikų, augančių socialinę riziką patiriančiose šeimose, dalis nuo visų vaikų (0-18 metų) skaičiaus	proc.	5,5	5	4,5	R-4-3.1.	
E-001-03-03-02	Vidutinė socialinio būsto laukimo trukmė	metai	3,2	3	3	R-4-3.2.	
E-001-03-03-03	Smurto artimoje aplinkoje atvejų, tenkančių 1000-iui gyventojų, santykis su šalies vidurkiu	proc.	140	135	133	R-4-3.3.	
E-001-03-03-04	Socialinėse priemonėse dalyvaujančių prieglobstį gavusių užsieniečių dalis nuo bendro prieglobstį gavusių užsieniečių skaičiaus	proc.	80	82	82	R-4-3.4.	
E-001-03-03-05	Gaisruose žuvusių žmonių skaičius	asm.	0	0	0	R-4-3.5.	
001-03-03-01 (PP)	Šeimynų steigimas ir veiklos rėmimas						
R-001-03-03-01-01	Finansuotų, įsteigtų šeimynų skaičius	vnt.	1	1	1	P-4-3-4.1.	
001-03-03-02 (PP)	Projekto „Priedangų infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimas						
R-001-03-03-02-01	Įsigyta generatorių	vnt.	0	0	0	P-4-3-7.2.	
001-03-03-03 (TD)	Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams ir vaiko atstovams koordinavimas						
V-001-03-03-03-01	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių pareigybų skaičius savivaldybėje	vnt.	1	1	1	X	
001-03-03-04 (TP)	Socialinės apsaugos renginių programos įgyvendinimas						
R-001-03-03-04-01	Suorganizuotų socialinių renginių skaičius	vnt.	10	10	10	P-4-3-6.1.	
001-03-03-05 (TP)	Socialinių projektų rėmimo programos įgyvendinimas						
R-001-03-03-05-01	Įgyvendintų socialinių projektų skaičius	vnt.	21	23	26	P-4-3-6.1.	
001-03-03-06 (PP)	Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracijos į visuomenę didinimas						
R-001-03-03-06-01	Tarpkultūrinių miestų programoje dalyvavusių asmenų skaičius	asm.	30	30	30	P-4-3-5.1.	
R-001-03-03-06-02	Užsieniečių, gyvenančių Jonavos r. sav. ir gaunančių informavimo/ konsultavimo paslaugas, skaičius	asm.	600	500	500		
R-001-03-03-06-03	Ne ES šalių piliečių, gyvenančių Jonavos r. sav. ir gaunančių lietuvių kalbos mokymo paslaugas, skaičius	asm.	10	20	20		

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	<i>pavadinimas</i>	<i>mato vnt.</i>	<i>2025</i>	<i>2026</i>	<i>2027</i>	
R-001-03-03-06-04	Darbuotojų, dalyvavusių tarpkultūrinių kompetencijų stiprinimo kursuose/ renginiuose, skaičius	asm.	10	10	10	P-4-3-5.1.

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
001-03-03-07 (PD)	Būsto ir aplinkos žmonėms su negalia pritaikymas						
R-001-03-03-07-01	Pritaikytų būstų asmenims su negalia skaičius	asm.	10	11	11	P-4-3-2.1.	
001-03-03-08 (PP)	Viešųjų pastatų pritaikymas žmonėms su negalia						
R-001-03-03-08-01	Pritaikytų pastatų asmenims su negalia skaičius	asm.	2	2	2	P-4-3-3.1.	
001-03-03-09 (PP)	Socialinio būsto plėtra (iš savivaldybės lėšų)						
R-001-03-03-09-01	Įsigytų/ pastatytų/ konvertuotų socialinių būstų skaičius	asm.	1	1	1	P-4-3-1.1.	
001-03-03-10 (TP)	Savivaldybės socialinio būsto remontas						
R-001-03-03-10-01	Suremontuotų socialinių būstų skaičius	vnt.	10	10	10	X	
001-03-03-11 (RE)	Projekto "Socialinio būsto plėtra Jonavos mieste" įgyvendinimas						
R-001-03-03-11-01	Įsigytų/ pastatytų/ konvertuotų socialinių būstų skaičius	vnt.	4	4	2	P-4-3-1.1.	
001-03-03-12 (PP)	Projektų, susijusių su globos šeimoje, šeimynose skatinimu, socialinių paslaugų šeimai plėtra, įgyvendinimas						
R-001-03-03-12-01	Įgyvendintų projektų, susijusių su globa šeimoje, šeimynose ar socialinių paslaugų šeimai plėtra, skaičius	vnt.	2	2	2	P-4-3-4.1.	
001-03-03-13 (TD)	Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas						
R-001-03-03-13-01	Pasibaigus užimtumo didinimo programoms po 6 mėnesių dirbs arba vykdys savarankišką veiklą asmenų dalis iš užimtumo didinimo programų dalyvių skaičiaus	proc.	14	14	14	X	
001-03-03-14 (PP)	Viešąją tvarką palaikančios infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra						
R-001-03-03-14-01	Įrengtų vaizdo stebėjimo įrenginių skaičius	vnt.	55	0	0	P-4-3-7.1.	
001-03-03-15 (TP)	Viešąją tvarką palaikančios infrastruktūros priežiūra ir aptarnavimas						
R-001-03-03-15-01	Eksplloatuojamų vaizdo stebėjimo įrenginių skaičius	vnt.	55	55	55	X	
001-03-03-16 (PP)	Gyventojų perspėjimo sirenomis sistemos modernizavimas						
R-001-03-03-16-01	Modernizuota gyventojų perspėjimo sirenomis sistema	vnt.	1	1	1	P-4-3-7.2.	
001-03-03-17 (TD)	JPGT darbuotojų darbo organizavimas						
V-001-03-03-17-01	Savivaldybės kaimo vietovėse kilusių gaisrų skaičius, lyginant su praėjusių 5 metų vidurkiu, ne daugiau kaip	vnt.	38,16	38,16	38,16	X	
V-001-03-03-17-02	Savivaldybės kaimo vietovėse kilusiuose gaisruose žuvusių žmonių skaičius, lyginant su praėjusių 5 metų vidurkiu, ne daugiau kaip, arba 0	vnt.	1,26	1,26	1,26		
001-03-03-18 (PP)	Priešgaisrinės infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra						
R-001-03-03-18-01	Įsigytų gaisrų gesinimo transporto priemonių skaičius	vnt.	0	0	1	P-4-3-8.1; P-4-3-8.2.	
R-001-03-03-18-02	Įsigytų gaisrų gesinimo ir gelbėjimo įrangos skaičius	vnt.	0	1	0		
R-001-03-03-18-03	Modernizuotų pastatų/ įsigytos infrastruktūros skaičius	vnt.	1	0	0		
001-03-03-19 (TP)	Priešgaisrinės infrastruktūros priežiūra ir palaikymas						
R-001-03-03-19-01	Pržiūrėtų / remontuotų priešgaisrinės infrastruktūros objektų skaičius	kompl.	0	0	1	X	
001-03-03-20 (TP)	Ugniagesių savanorių draugijos rėmimas						
R-001-03-03-20-01	Paremta ugniagesių savanorių draugija	vnt.	1	1	1	P-4-3-8.3.	

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	<i>pavadinimas</i>	<i>mato vnt.</i>	<i>2025</i>	<i>2026</i>	<i>2027</i>	
001-03-03-21 (TP)	Prevenicinių programų ir priemonių, prisidedančių prie viešojo saugumo rajone didinimo, įgyvendinimas					
R-001-03-03-21-01	Įgyvendintų prevencinių priemonių/programų skaičius	vnt.	12	11	11	P-4-3-9.1.

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio		2025	2026	2027	Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.				
001-03-04 (T)	Užtikrinti socialinių paslaugų teikimą					
E-001-03-04-01	Socialinėms paslaugoms skiriamų lėšų suma, tenkanti vienam Jonavos rajono gyventojui	EUR	0,2758977	0,2692554	0,2825018	X
001-03-04-01 (TP)	Miesto pirties ir viešojo tualetų veiklos užtikrinimas					
V-001-03-04-01-01	Suteiktų miesto pirties ir viešojo tualetų paslaugų skaičius	vnt.	11300	12700	14200	X
001-03-04-02 (TP)	Jonavos Neįgaliųjų veiklos centro veiklos užtikrinimas					
V-001-03-04-02-01	Neįgaliųjų veiklos centro paslaugų bei asmeninės pagalbos paslaugų gavėjų skaičius	asm.	40	40	40	X
001-03-04-03 (TP)	Jonavos Nakvynės namų veiklos užtikrinimas					
V-001-03-04-03-01	Nakvynės namų paslaugų gavėjų skaičius	asm.	54	54	54	X
001-03-04-04 (TP)	Jonavos globos namų veiklos užtikrinimas					
V-001-03-04-04-01	Globos namų paslaugų gavėjų skaičius	asm.	117	125	135	X
001-03-04-05 (TD)	Jonavos socialinių paslaugų centro veiklos užtikrinimas					
V-001-03-04-05-01	Socialinių darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą šeimoms, pareigybių skaičius	vnt.	33,5	33,5	33,5	X
V-001-03-04-05-02	Individualios priežiūros darbuotojų, teikiančių socialinę priežiūrą šeimoms, pareigybių skaičius	vnt.	7	7	7	0
V-001-03-04-05-03	Nemokamą paramą maisto produktais gaunančių žmonių skaičius	vnt.	3000	4000	4000	X
001-03-04-06 (TD)	Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros finansavimas					
V-001-03-04-06-01	Vaikų dienos centrų paslaugų gavėjų skaičius	asm.	201	201	201	X
001-03-04-07 (TD)	teikimas					
V-001-03-04-07-01	Asmenų, kuriems teikiama socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje paslauga, skaičius	vnt.	195	195	195	X
001-03-04-08 (TP)	Socialinių paslaugų teikimo užtikrinimas kito pavaldumo įstaigose					
V-001-03-04-08-01	Išlaikomų asmenų kito pavaldumo socialinėse įstaigose skaičius	asm.	411	410	410	X
001-03-04-09 (TD)	Socialinės globos asmenims su sunkia negalia administravimas					
V-001-03-04-09-01	Asmenų su sunkia negalia, gaunančių socialinę globą, skaičius	asm.	206	206	206	X
001-03-04-10 (TP)	Ruklos parapijos Carito veiklos finansavimas					
V-001-03-04-10-01	Finansuota Ruklos parapijos Carito veikla	vnt.	1	1	1	X
001-03-04-11 (TP)	Socialinės slaugos lovų išlaikymas, žmogaus palaikų gabenimas patan. tyrimo atlikimui					
V-001-03-04-11-01	Suteiktų paslaugų skaičius	vnt.	100	100	100	X
001-03-04-12 (TD)	Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas					
V-001-03-04-12-01	Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos inicijuotų asmens būklės peržiūrėjimo bylų skaičius	vnt.	135	135	135	X
V-001-03-04-12-02	Išnagrinėtų Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos inicijuotų asmens būklės peržiūrėjimo bylų skaičius	vnt.	135	135	135	X

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	<i>pavadinimas</i>	<i>mato vnt.</i>	<i>2025</i>	<i>2026</i>	<i>2027</i>	
V-001-03-04-12-03	Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos priimtų sprendimų kreiptis į teismą skaičius	vnt.	1	1	1	X
001-03-04-13 (TP) <i>Globėjų darbo apmokėjimas</i>						
V-001-03-04-13-01	Globojamų vaikų skaičius	asm.	130	130	130	X
001-03-05 (T) Užtikrinti Lietuvos Respublikos teisės aktais numatytų bei kitų išmokų ir kompensacijų mokėjimą						
E-001-03-05-01	Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skiriamų lėšų suma, tenkanti vienam Jonavos rajono gyventojui	EUR	0,6840516	0,7518165	0,8698707	X
001-03-05-01 (TD) <i>Socialinė parama mokiniams</i>						
V-001-03-05-01-01	Mokinių, gaunančių paramą mokinio reikmenims įsigyti, skaičius	asm.	1220	1220	1220	X
V-001-03-05-01-02	Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, vidutinis skaičius per mėnesį	asm.	1997	1997	1997	X
001-03-05-02 (TD) <i>Laidojimo pašalpos mokėjimas</i>						
V-001-03-05-02-01	Laidojimo pašalpos gavėjų skaičius	asm.	640	640	640	X
001-03-05-03 (TD) <i>Socialinių išmokų ir kompensacijų nepriklausomybės gynėjams mokėjimas</i>						
V-001-03-05-03-01	Kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms gavėjų skaičius	asm.	2	2	2	X
001-03-05-04 (TP) <i>Piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams</i>						
V-001-03-05-04-01	Asmenų, gavusių paramą, skaičius	asm.	5217	5217	5217	X
001-03-05-05 (TD) <i>Būsto nuomos kompensacijų mokėjimas</i>						
V-001-03-05-05-01	Asmenų (šeimų), gavusių būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensaciją skaičius	asm.	32	32	32	X
001-03-05-06 (TD) <i>Išmokų už vaikus mokėjimas</i>						
V-001-03-05-06-01	Vaikų skaičius, už kuriuos gaunamos išmokos	asm.	7990	7990	7990	X
001-03-05-07 (TD) <i>Tikslinių kompensacijų mokėjimas</i>						
V-001-03-05-07-01	Tikslinių kompensacijų vidutinis gavėjų skaičius	asm.	1525	1525	1525	X
001-03-05-08 (TP) <i>Kelionės išlaidų kompensavimas už lengvatinį keleivių vežimą</i>						
V-001-03-05-08-01	Bilietai su nuolaida skaičius	asm.	30000	30000	30000	X
001-03-05-09 (TD) <i>pasitraukusiems dėl karinių veiksmų</i>						
V-001-03-05-09-01	Asmenų, kuriems skirtos kompensacijos/ pašalpos, skaičius	asm.	2	1	1	X
001-04-01 (P) Labiau įtraukti bei paskatinti įsitraukti vietas bendruomenę į valdymą						
E-001-04-01-01	Savivaldybės biudžeto dalis, skirta NVO socialinių paslaugų teikimui ir veiklai vykdyti, palyginti su socialinių 32 paslaugų bendruoju biudžetu	proc.	30,5	31	32	R-5-2.1.
E-001-04-01-02	Savivaldybės biudžeto dalis, skirta NVO kultūros paslaugų teikimui ir veiklai vykdyti, palyginti su kultūros paslaugų bendruoju biudžetu (proc.)	proc.	0,07	0,075	0,076	R-5-2.2.

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	<i>pavadinimas</i>	<i>mato vnt.</i>	<i>2025</i>	<i>2026</i>	<i>2027</i>	
E-001-04-01-03	Savivaldybės biudžeto dalis, skirta NVO kultūros paslaugų teikimui ir veiklai vykdyti, palyginti su kultūros paslaugų bendruoju biudžetu (proc.)	proc.	0,08	0,085	0,086	R-5-2.3.
<i>001-04-01-01 (PD)</i>	<i>Bendruomenių/NVO projektų įgyvendinimas</i>					
R-001-04-01-01-01	Įgyvendintų bendruomenių/ NVO projektų skaičius	vnt.	16	16	16	P-5-2-1.1.

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
001-04-01-02 (PP)	Jonavos r. sav. teritorijoje veikiančių vietos veiklos grupės plėtros strategijų įgyvendinimas					
R-001-04-01-02-01	Igyvendintų VVG projektų skaičius	vnt.	24	17	7	P-5-2-3.1.
001-04-01-03 (PP)	Tarptautinio bendradarbiavimo projektų organizavimas ir įgyvendinimas					
R-001-04-01-03-01	Igyvendintų tarptautinio bendradarbiavimo projektų skaičius	vnt.	3	3	3	P-5-2-5.1.
001-04-01-04 (TP)	Migrantų, karo pabėgėlių priėmimo užtikrinimas					
R-001-04-01-04-01	Suteiktų pagalbos atvejų migrantams, karo pabėgėliams skaičius	vnt.	71	71	71	P-5-2-5.1.
001-04-01-05 (PP)	Dalyvaujamojo (pilietinio) biudžeto programos įgyvendinimas					
R-001-04-01-05-01	Igyvendintų dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvų skaičius	vnt.	3	3	3	P-5-2-2.1.
001-04-01-06 (PP)	Projekto "FUTURAL _Kaimo vietovių ateities stiprinimas pasitelkiant naujoviškus išmaniuosius sprendimus" įgyvendinimas					
R-001-04-01-06-01	Sukurti ir įdiegti du IS (inovatyvus sprendimai)	vnt.	0	0	2	P-5-2-5.1.

2025-2027 METŲ 002 EKONOMIKOS, APIINKOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMOS UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS, ASIGNAVIMAI IR KITOS LĖŠOS (mlst. EUR)

Programos uždavinio, priemonės kodas ir pažymis	Pajamų skaitmeniniai	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų valdytojo kodas	Kodas finansavimo SVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		2025	2026	2027	Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
											pavadinimas	matavimt.					
002-01		SUDARYTI SĄLYGAS EKONOMIKOS KONKURENCINGUMO DIDĖJIMUI			5260,967	4903,920	2162,100	638,800	X	X	X	X	X	X	X	X	X
002-01-01 (P)		Išvystyti bei pritaikyti investicijas tinkamą infrastruktūrą			3461,206	3970,000	1633,800	125,000	X	E-002-01-0 1-01 E-002-01-0 1-02	Materialinių investicijų (MI), tenkančių 1-am gyvenimui, santykis su Hesoginių užsienio investicijų (TUI), tenkančių 1-am gyv., santykis su	proc.	139,7	139,7	139,7	R-1-1.1	
002-01-01-0 1 (PP)	PP	Jonavos rajono ekonomines plėtros investicijų pritraukimo skatinimas	1	002-01-01-01	630,530	0,000	0,000	5,000	1.1.1.	R-002-01-0 1-01-01	Igyvendintas priemonių paketas	kompl.	0	0	1	P-1-1-1.1	-100%
SB		Jonavos rajono ekonomines plėtros investicijų pritraukimo skatinimas	1	002-01-01-01	5,000			5,000	X	X	Igyvendintas priemonių paketas	kompl.			1	X	X
002-01-01-0 2 (PP)	PP	Projekto "Verslo sklypo vystymas Venecijos k., Jonavos rajone" įgyvendinimas	1	002-01-01-02	2830,676	3970,000	1633,800	0,000	1.1.2.	R-002-01-0 1-02-01	Išvystytų naujų teritorijų skaičius	vnt.		1		P-1-1-2.1	40%
SB LIK	SB INV				0,000	570,000											
SB	SB INV	Projekto "Verslo sklypo vystymas Venecijos k., Jonavos rajone" įgyvendinimas	1	002-01-01-02	384,376		347,800		X	X						X	X
ES					2196,300	3400,000	1286,000				Išvystytų naujų teritorijų skaičius	vnt.		1			
002-01-01-0 3 (PD)	PD	Verslo inkubatorių, verslo centrų ir kitokių socialinių, kūrybinių ekonomikos ir bendro infrastruktūros naudojimo inicatyvų plėtra	1	002-01-01-03	0,000	0,000	0,000	120,000	1.1.3.	R-002-01-0 1-03-01	Iškurtų verslo inkubatorių/ verslo centrų/ kitų socialinių, kūrybinių ekonomikos ir bendro infrastruktūros naudojimo objektų skaičius	vnt.	0	0	1	P-1-1-3.1	#DIV/0!
SB	SB INV	Verslo bendradarystės erdvių sukūrimas	1	002-01-01-03	0,000			20,000	X	X	Sukurtos verslo bendradarystės erdvės	vnt.			1	X	X
VB					0,000			100,000			Zemės ūkio produkcijos produktų gamtos santykis su	proc.	122,5	122,8	123	R-1-2.1	
002-01-02 (P)		Išplėtoti tvarų ir efektyvų žemės ūkį			1574,761	719,200	337,300	327,800	X	E-002-01-0 2-02 E-002-01-0 2-03	Zemės ūkio kooperatyvų/ asociacijų skaičius Biologinės sausnamo pikto dalis nuo bendrai	vnt.	2	2	3	R-1-2.2 R-1-2.3	
002-01-02-0 1 (TP)	TP	Traktorių ir priekabų valstybinių numerių, registracijos liudijimų ir techninės apžiūros talonų įsigijimas	1	002-01-02-01	3,000	3,900	2,000	2,500	X	R-002-01-0 2-01-01	Išduotų traktorių ir priekabų valstybinių numerių, registracijos liudijimų skaičius	vnt.	2250	1750	2000	X	30%
SB		Išsigyti traktorių, priekabų valstybinius numerius	1	-	1,500	1,500	0,500	1,000	X	X	Išsigyti numerių skaičius	vnt.	750	250	500	X	X
SB		Išsigyti traktorių, priekabų registracijos liudijimus ir techninės apžiūros talonus	1	-	1,500	2,400	1,500	1,500	X	X	Išsigyti talonų, registracijos liudijimų skaičius	vnt.	1500	1500	1500	X	X
002-01-02-0 2 (TP)	TP	Renginių žemės ūkio tematika organizavimas	1	002-01-02-02	1,750	4,100	5,600	5,600	1.2.4.	R-002-01-0 2-02-01	Suorganizuotų renginių skaičius	vnt.	4	4	4	P-1-2-4.1	134%
SB		Surengti konkursą "Metų ūkis"	1	-					X	X	Suorganizuotų renginių skaičius	vnt.	1	1	1	X	X
SB		Surengti konkursą "Jaunasis ūkinkas"	1	-					X	X	Suorganizuotų renginių skaičius	vnt.	1	1	1	X	X
SB		Surengti kaimo žmonių pagarbimo šventę	1	-	1,750	4,100	5,600	5,600	X	X	Suorganizuotų renginių skaičius	vnt.	1	1	1	X	X
SB		Surengti konkursą "Gražiausia Jonavos rajono ūkininko sodyba"	1	-					X	X	Suorganizuotų renginių skaičius	vnt.	1	1	1	X	X
002-01-02-0 3 (TP)	TP	Melioracinių statinių ir sistemų, hidrotechninių statinių priežiūra ir remontas	1	-	243,000	274,700	299,700	299,700	X	R-002-01-0 2-03-01 R-002-01-0 2-03-02 R-002-01-0 2-03-03 R-002-01-0 2-03-04	Prižiūrinių užtvankų, tiltų skaičius Prižiūrinių statinių skaičius Prižiūrinių griovių ilgis Prižiūrinių griovių ilgis Suremontuotas drenžas	vnt. vnt. km km ha	30 6 29 8,6	30 6 29 7	30 6 29 7	X X X X	12%
SB		Hidrotechninių statinių (užtvankų) priežiūra ir remontas	1	002-01-02-03	20,000	10,000	25,000	25,000	X	X	Prižiūrinių užtvankų, tiltų skaičius	vnt.	26	26	26	X	X
SB		Avarinės būklės statinių (pralaidų, tiltų, užtvankų, drenazų) remontas, rekonstravimas	1	002-01-02-03	30,000	30,000	40,000	40,000	X	X	Prižiūrinių statinių skaičius	vnt.	6	6	6	X	X
VB		Melioracijos griovių, sureguliuotų upelių priežiūra	1	002-01-02-03	135,000	134,700	134,700	134,700	X	X	Prižiūrinių griovių ilgis	km	6	6	6	X	X
SB		Rekonstruoti Jonavos rajono užtvankų priežiūra	1	Nauja	0,000	10,000	10,000	10,000	X	X	Prižiūrinių griovių ilgis	km	6	6	6	X	X
SB		Jonavos r. Lankesos up. baseino sausinimo tinklų statinių priežiūra	1	Nauja	0,000	20,000	20,000	20,000	X	X	Prižiūrinių griovių ilgis	km	23	23	23	X	X
SB		Drenazų sistemų gyvenvietėse remontas	1	002-01-02-03	60,000	70,000	70,000	70,000	X	X	Suremontuotas drenžas	ha	8,6	7	7	X	X
002-01-02-0 4 (PP)	PP	Techninių projektų, taisyklių parengimas, melioracijos statinių apskaitos vedimas, techninės priežiūros ir ekspertizės atlikimas	1	002-01-02-04	20,000	20,000	20,000	20,000	X	R-002-01-0 2-04-01	Parengtos dokumentacijos komplektas	kompl.	1	1	1	X	0%
SB	SB INV	Techninių projektų, taisyklių parengimas, melioracijos statinių apskaitos vedimas, techninės priežiūros ir ekspertizės atlikimas	1	002-01-02-04	20,000	20,000	20,000	20,000	X	X	Parengtos dokumentacijos komplektas	kompl.	1	1	1	X	X
002-01-02-0 5 (PP)	PP	Melioracinių statinių ir sistemų, hidrotechninių statinių rekonstrukcija	1	002-01-02-05	1305,011	416,500	10,000	0,000	1.2.1.	R-002-01-0 2-05-01	Rekonstruotų užtvankų skaičius	vnt.	2	1	0	P-1-2-1.1	-97%
SB	SB INV	Jonavos r. Beržų ir Lokio tvenkinių hidrotechninių statinių rekonstrukcija	1	002-01-02-05	99,537	125,000			X	X	Rekonstruotų užtvankų skaičius	vnt.	2			X	X
ES					134,252	91,500				X			2				
SB	SB INV	Jonavos miesto tvenkinių hidrotechnikos statinių kapitalinis remontas	1	002-01-02-05	188,000	200,000	10,000		X	X	Suremontuota užtvanka Varniško tvenkinių SVV įmonių skaičius, tenkančio 1000 gyv.)	vnt.		1		X	X
002-01-03 (P)		Paskatinti verslumą, gebėjimus pritaikyti prie kintančios darbo rinkos			225,000	214,720	191,000	186,000	X	E-002-01-0 3-01 E-002-01-0 3-02	Viešojo gyvenimo SVV įmonių skaičius, tenkančio 1000 gyv.) Nedarbo lygio santykis su šalies vidurkiu	proc.	57,5	58	59	R-1-3.1	
002-01-03-0 1 (TP)	TP	SVV remimo fondo parama	1	002-01-03-01	182,000	208,720	185,000	180,000	1.3.2.	R-002-01-0 3-01-01	Parama gavusių SVV subjektų skaičius	vnt.	20	20	25	P-1-3-2.1	15%
SB		SVV remimo fondo parama	1	002-01-03-01	40,0	50,000	50,000	50,000	X	X	Parama gavusių SVV subjektų skaičius	vnt.	20	20	25	X	X
002-01-03-0 2 (TP)	TP	Konkurso "Sukurta Jonavoje įgyvendinimas"	1	002-01-03-02	142,0	158,720	135,000	130,000	X	R-002-01-0 3-02-01	Suteiktų apdovanojimų skaičius	vnt.	3	3	3	P-1-3-1.1	-25%
SB		Konkurso "Sukurta Jonavoje" įgyvendinimas	1	002-01-03-02	8,0	6,000	6,000	6,000	X	X	Suteiktų apdovanojimų skaičius	vnt.	3	3	3	X	X
002-02		DIDINTI TURISTINIŲ IR KULTŪROS PASLAUGŲ PATRAUKLUMĄ, SPORTO POBŪVIŲ PATENKINIMO LYGĮ			214,896	2231,986	2200,236	1459,030	X	X	X	X	X	X	X	X	X
002-02-01 (P)		Pagerinti turistinių ir rekreacinių paslaugų ir infrastruktūros prieinamumą, išplėtoti susijusias, kompleksines paslaugas			13,198	1527,500	1435,530	1436,530	X	E-002-02-0 1-01 E-002-02-0 1-02 E-002-02-0 1-03	Vienos turistinės paslaugos apgyvendinimo įstaigose/ trūkumės santykis su šalies vidurkiu apgyvendinimo įstaigose apgyvendintų turistų dalis	proc.	2,5/2,5	4,0/2,8	4,5/3	R-2-1.1 R-2-1.2 R-2-1.3	
002-02-01-0 1 (TP)	TP	Dalyvavimas turizmo parodose	10.1	002-02-01-01	4,0	5,000	8,000	9,000	2.1.5.	R-002-02-0 1-01-01	Parodų, kuriose dalyvauta, skaičius	vnt.	3	3	3	P-2-1-5.1	25%
SB		Dalyvavimas tarptautinėse parodose	10.1	002-02-01-01	4,0	5,000	8,000	9,000	X	X	Parodų, kuriose dalyvauta, skaičius	vnt.	3	3	3	X	X

Projektas iš SPP
(2024-2026 m.)

Lobsteri prie
002-01-02-04

iš ministerijos

Programos uždavinio, priemonės kodas ir pašymis	Pošymis skaitmeniai	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų skaitmeniai valstybiniuose biudžetuose	Kodas finansavimo šaltinio ŠVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		2025	2026	2027	Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
											paraliniškas	matav. vnt.					
002-02-01-0 2 (PP)	PP	Projekto „Dviračių maršrutai Žalėsnių regionų link“ įgyvendinimas	1	-	0,000	0,000	177,530	177,530	2.1.2.; 6.1.5	R-002-02-0 1-02-01	Igyvendintų turizmo/ rekreacijos/ lankymų objektų prieinamumo ir pasiekiamumo gerinimo atvejų skaičius	vnt.	0	0	1	P-2-1-2.1.	#DIV/0!
SB	SB INV	Projekto „Dviračių maršrutai Žalėsnių regionų link“ įgyvendinimas	1	Naujas	0,0		35,506	35,506	X								
ES			1		0,0		142,024	142,024	X		Pastarytas "skate" parkas	vnt.			1	X	X
002-02-01-0 3 (RE)	RE	Projekto "Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui Jonavos rajono savivaldybėje" įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	1522,500	1250,000	1250,000	2.1.4.; 2.1.3.; 2.1.1.	R-002-02-0 1-03-01	Igyvendintas projektas	vnt.	0	0	1	P-2-1-4.1. P-2-1-3.1.; P-2-1-1.1.	#DIV/0!
SB	SB INV	Projekto "Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui Jonavos rajono savivaldybėje" įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	120,000	250,000	250,000	X								
ES					0,000	1402,500	1000,000	1000,000		X	Igyvendintas projektas	vnt.			1	X	X
002-02-02 (P)		Padidinti kultūros paslaugų įtraukimą, paskatinti kultūros paveldo įveiklinimą			201,698	704,486	764,706	22,500	X	E-002-02-0 2-01	Kultūros paveldo objektų, kurie yra prieinami/ pasiekiami, dalis nuo visų kultūros objektų skaičius	proc.	90	91	92	R-2-2.4.	X
002-02-02-0 1 (TP)	TP	Kultūros vertybių tvarkymo ir išsaugojimo darbų programos įgyvendinimas	1	002-02-02-01	24,000	28,500	22,500	22,500	X	R-002-02-0 2-01-01	Igyvendinta programa	vnt.	1	1	1		19%
SB		Kultūros vertybių tvarkymo ir išsaugojimo darbų programos įgyvendinimas	1	002-02-02-01	24,000	28,500	22,500	22,500	X		Igyvendinta programa	vnt.	1	1	1	X	X
002-02-02-0 2 (PP)	PP	Kultūros paveldo aktualizavimo, įveiklinimo, atnaujinimo projektų įgyvendinimas	1; 10.1	-	177,698	675,986	742,206	0,000	2.2.2.	R-002-02-0 2-02-01	Įveikintų/ atnaujintų/ atnaujintų kultūros paveldo objektų skaičius	vnt.	1	2	1	P-2-2-2.1.	280%
SB	SB INV	Projekto „Naujos interaktyvios ekspozicijos įrengimas Jonavos kultūros centro Krašto muziejuje“ įgyvendinimas	10.1		0,000	113,755	113,755		X								
ES			10.1		0,000	202,231	202,232		X		Nauja interaktyvi ekspozicija Jonavos krašto muziejuje	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Projekto "Inovatyvių kultūros paslaugų diegimas Jonavos rajono savivaldybės Grigorijaus Kanovičius viešiojoje bibliotekoje" įgyvendinimas	1	Naujas	0,000		24,406		X								
ES			1		0,000		91,813		X						1	X	X
SB LK	SB INV	Religinčių bendruomenių rėmimas (Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčios Vilniaus g. 13 vidus patalpų remontas)	1	002-02-02-02	176,0	300,000			X								
SB	SB INV	Religinčių bendruomenių rėmimas (Skarulių Šv. Onos bažnyčios lajų remontui)	1	Nauja	0,0	60,000			X	X	Suremontuotos patalpos	vnt.		1		X	X
002-03		VYSTYTI DRAUGIŠKĄ APLINKAI INFRASTRUKTŪRA			17226,533	25000,963	29849,020	29475,592	X	X	X	kompl.	1			X	X
002-03-01 (P)		Pagerinti esimo sąaugumą, populiarinti alternatyvius keliaavimo būdus			6167,781	9183,311	11410,802	11896,410	X	E-002-03-0 1-01 E-002-03-0 1-02 E-002-03-0 1-03 E-002-03-0 1-04	Vietinės reikšmės kelių su patobulinta dangos ilgio įrengimo sąnaudų keitimose skaičius, Zemės ūkio ir miškininkų pasiskirstymas (tik miesto dviračių takų ilgis	proc. proc. proc.	346 165/ 112 68/ 4/ 1,8	346,5 160/ 110 68/ 4/ 1,8	347 43,3/ 133 68/ 4/ 1,8	R-6-1.1. R-6-1.2. R-6-1.3.	
002-03-01-0 1 (PD)	PD	Vietinės reikšmės kelių ir gatvių, kitos susisiekimo infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra (SIP)	1	-	1481,900	275,250	462,950	0,000	6.1.2.	R-002-03-0 1-01-01	Rekonstruoti/ įrengti vietinės reikšmės kelių ir gatvių/ kitos susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius	vnt.	1	1	1	P-6-1-2.1.	-81%
SB	SB INV	Alksnių g. Užsaulių k. Užsaulių sen. rekonstrukcija	1	002-03-01-01		77,000			X								
VB					0	98,250	208,500		X		Suremontuota gatvė	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Zalgirio g. atkarpos Jonavos mieste statyba	1	002-03-01-01	0	8,250			X								
SIP					0	100,000			X		Įrengta gatvės atkarpa	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Jonavos r. Užsaulių sen., Borų k. Šilo g. nauja statyba	1	Nauja	0	6,200			X								
VB					0	240,000			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	X	X
002-03-01-0 2 (PP)	PP	Vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas, priežiūra ir palikymas	1; 3.3; 3.4; 3.5	-	2148,106	3235,188	1086,533	5574,410	X	R-002-03-0 1-02-01 R-002-03-0 1-02-02	Seniųjų skaičius, kuriose atlikti žvyravimo darbai Atliktų remonto/ priežiūros darbų vietinės reikšmės keluose ir gatvėse skaičius	vnt. vnt.	8 13	8 10	8 15	X X	
SB	SB INV	Kaimiškųjų seniūnijų vietinių kelių priežiūros darbai	1	002-03-01-02	160,000	175,000	175,000	175,000	X	X	Seniūnijų skaičius, kuriose atlikti žvyravimo darbai	vnt.	8	8	8	X	X
SB	SB INV	Seniūnijų kelių remonto darbai	3.3	002-03-01-02	0,000	10,000			X	X	Pasirūstinta kelio dangos	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Šveicarijos k. Vytauto g. ir Pušyno g. dangos šukštinimas	3.3	002-03-01-02	0,000		20,000		X	X	Pasirūstinta kelio dangos	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Kulvos seniūnijos prižiūrinių kelių remonto darbai	3.4	002-03-01-02	6,000	7,000	10,000		X	X	Suremontuoti keliai	vnt.	1	1		X	X
SB	SB INV	Jonavos r. Kulvos sen., Ragošių k., Kalvių g. kapitalinis remontas	1	Nauja		9,200			X								
VB						382,800			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Jonavos r. Šveicarijos k., Pavasario g. atkarpa nuo Lakštingalų g.) kapitalinis ir paprastas remontas	1	Nauja			45,000		X								
VB							300,000		X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Jonavos r. Upiškių sen., Keičionių k., Dienovydžių g. kapitalinis remontas	1	Nauja					X								
VB							136,000		X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Jonavos r. Šilų sen., Stoskių k., Misko g. kapitalinis remontas	1	Nauja		3,500			X								
VB						151,500			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Žeminių mstl. Žeminių g. asfalto dangos remonto darbai	3.5	Nauja	0	16,205			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Žeminių mstl. Sodų g. asfalto dangos remonto darbai	3.5	Nauja	0		20,000		X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Joniinių g. kapitalinis remontas Jonavos m.	1	Nauja	0,000	6,833			X	X							
VB					0,000	360,000			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Sodų g. Jonavos m. atkarpos kapitalinis remontas	1	Nauja			9,533		X	X							
VB							360,000		X	X	Suremontuota gatvė	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	P. Vaičiūno g. atkarpos nuo Žemaitės g. iki Vasario 16 - osios g. rekonstrukcija	1	Nauja			100,000		X	X							
VB							650,000		X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1		X
SB	SB INV	Žemaitės g. atkarpos nuo P.Vaičiūno g. iki Joninių g. gatvės kapitalinis remontas Jonavos m.	1	Nauja	0,000	10,000			X	X							
VB					0,000	472,180			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Šilų sen., Praulių k. Lankų g. kapitalinis remontas	1	Nauja		5,000			X								
VB						215,000			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Vasario 16-osios g. rekonstrukcija įrengiant žiedinę sankryžą P. Vaičiūno ir Virbalų g. sankryžoje	1	Nauja	0			10,000	X								
VB					0		731,820		X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	X	X
VB					1100,000	40,000			X								
SB LK	SB INV	Kėdainiai- Šeduva ruožo nuo 0,041 iki 0,191 km kapitalinis remontas įrengiant žiedinę sankryžą	1	002-03-01-02		250,000			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	P. Vaičiūno g. nuo Juodmenos g. iki Medžiotojų g. Jonavoje rekonstrukcija	1	Nauja	0,000		76,590		X						1	X	X
SB	SB INV								X	X	Suremontuota gatvė	vnt.					

Projektas iš SPP
(regioninis), prasideda
2024, baigiasi 2020 m.
5500 tūkst. ELR

Projektas iš SPP

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Pagalbinis skaitmeninis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų valdytė/kodas	Kodas finansavimo SVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skiriamas (2024 m.-2025 m.)	
											paradinimas	mat. vnt.	2025	2026	2027			
VB		g. ir kt. miestelių g. Jonavoje rekonstrukcija		Nauja	0,000			2100,000	X	X	Suremontuota gatvė					1	X	X
SB	SB INV	Girelės g. Jonavoje rekonstrukcija	1	Nauja	0,000			35,000	X									
VB					0,000			400,000	X	X	Suremontuota gatvė					1	X	X
SB	SB INV	KPPP netinkamos finansuoti lėšos, prisijungimo sąlygų apmokėjimas	1	002-03-01-02	235,00	89,000	80,000	80,000	X	X	Pastatytų mažosios architektūros objektų skaičius	vnt.	5	5	5	X	X	X
SB LIK	SB INV				0,00	275,000			X	X								
VB		Dotaciu vietinės reikšmės kelių remontui	1	Nauja			40,000	560,000	X	X	Suremontuota gatvė	vnt.			1	2	X	X
VB		Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos (KPPP)	1	002-03-01-02	332,543	1303,970			X	X	Suremontuota gatvė	vnt.	1				X	X
002-03-01-03 (PD)	PD	Automobilių stovėjimo aikštelių ir daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų rekonstrukcija ir plėtra (SIP)	1	002-03-01-03	0,000	0,000	528,319	434,000	6.1.2.	R-002-03-01-03-01	Naujai įrengtų/ rekonstruotų automobilių stovėjimo aikštelių/ daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų (kiemų) skaičius	kompl.	0	2	1		P-6-1-2.2.	#DIV/0!
SB	SB INV	Rupeikio gatvės rekonstravimo, kitos paskirties inžinerinių statinių (aikštelių) ir inžinerinių (mestekų šalimais) tinklų Jonavos r. Ruklos mstl. tarp Karaliaus Mindaugo ir Ruklio g. statybos projektas Rupeikio g. 5 dangų įrengimas	1	002-03-01-03	0		16,000		X									
VB					0		160,000		X		Įrengtų automobilių stovėjimo aikštelių	kompl.		1			X	X
SB	SB INV	Kitos paskirties inžinerinių statinių teritorijoje prie daugiabučių gyvenamųjų namų, adresais Sodų g. 65, 89, 91 ir 93 Jonavos m., statyba	1	002-03-01-03	0		342,319		X									
VB					0				X	X	Įrengtų kitos paskirties inžinerinių statinių skaičius	kompl.		1			X	X
SB	SB INV	Rupeikio gatvės rekonstravimo, kitos paskirties inžinerinių statinių (aikštelių) Jonavos r. Ruklos mstl. tarp Karaliaus Mindaugo ir Ruklio g. statybos projektas Rupeikio g. 1-3	1	Nauja	0,000			34,000	X	X								
VB					0,000			400,000	X		Įrengtų kitos paskirties inžinerinių statinių skaičius	kompl.			1		X	X
002-03-01-04 (PP)	PP	Automobilių stovėjimo aikštelių ir daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų sutvarkymas	1; 3.1	-	714,459	666,787	660,000	720,000	X	R-002-03-01-04-01	Suremontuotų/ sutvarkytų automobilių stovėjimo aikštelių/ daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų skaičius	vnt.	6	8	9		X	-7%
SB	SB INV	Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų sutvarkymas Jonavos seniūnijoje	3.1	002-03-01-04	594,46	400,000	600,000	600,000	X	X	Suremontuotų daugiabučių gyvenamųjų teritorijų skaičius	vnt.	5	7	7	X	X	
SB	SB INV	Automobilių stovėjimo aikštelių įrengimas Ranybės parke (pagal projektą) prie Café Guru	3.1	002-03-01-04	0		60,000		X	X	Įrengta automobilių stovėjimo aikštelė	vnt.			1	X	X	
SB	SB INV	Automobilių stovėjimo aikštelių Jonavos Šmatų kapinėse įrengimas	3.1	002-03-01-04	0		60,000	60,000	X	X	Įrengta automobilių stovėjimo aikštelė kapinėse	vnt.		1	1	X	X	
SB LIK	SB INV	Automobilių stovėjimo aikštelių asfaltavimas Vasario 16-osios g. 1A	1	002-03-01-04	120,0	266,787			X	X	Įasfaltuota automobilių stovėjimo aikštelė	vnt.	1				X	X
002-03-01-05 (PD)	PP	Dviratčių, pėsčiųjų ir kito bevariklio transporto infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra	1	002-03-01-05	0,000	80,000	0,000	0,000	6.1.5.	R-002-03-01-05-01	Naujai įrengtų/ atnaujintų pėsčiųjų ir (arba) dviračių takų skaičius	vnt.	1	0	0		P-6-1-5.1.	#DIV/0!
VB		Pėsčiųjų dviračių tako ir pėsčiųjų takų žemės sklypuose, adresais Chemikų g. 140 ir A. Kulviečio g. 18, Jonavos m. statyba	1	Nauja	0,000	80,000			X	X								
										X	Įrengtas pėsčiųjų/dviračių takas	vnt.	1				X	X
002-03-01-06 (PP)	PP	Dviratčių, pėsčiųjų ir kito bevariklio transporto infrastruktūros remontas, priežiūra ir palaikymas	3.2; 3.3; 3.4; 3.5; 3.6	-	90,000	4,191	165,000	140,000	X	R-002-03-01-06-01	Suremontuotų, sutvarkytų dviračių ir (arba) pėsčiųjų takų skaičius	vnt.	1	2	3		X	-95%
SB	SB INV	Pėsčiųjų tako Petrašiūnų k. Jonavos g. Bukonių sen. remontas	3.2	Nauja	0	4,191			X	X	Atnaujintas pėsčiųjų takas	vnt.	1				X	X
SB	SB INV	Šveicarijos sen. Pėsčiųjų ir dviračių tako Pavasario g. įrengimo projekto įgyvendinimo	3.3	Nauja	0		30,000		X	X	Įrengtas pėsčiųjų ir dviračių takas	vnt.			1	X	X	
SB	SB INV	Čičimų k. Kulvos sen. pėsčiųjų tako atnaujinimo darbai	3.4	Nauja	0		15,000		X	X	Atnaujintas pėsčiųjų takas	vnt.		1			X	X
SB	SB INV	Silų sen. Praulių k. Dvaro g. pėsčiųjų tako įrengimas	3.6	002-03-01-06	0		30,000		X	X	Atnaujintas pėsčiųjų takas	vnt.			1	X	X	
KT (VB)		Pėsčiųjų tako ir laiptų su apšvietimu įrengimas jungiant Taikos g. su Blaudzčių g. Žeminių mstl.	3.5	Nauja	0,000		150,000		X	X	Įrengtas pėsčiųjų takas, apšvietimas ir laiptai	vnt.		1			X	X
KT (VB)		Pėsčiųjų tako įrengimas Blaudzčių g. Žeminių mstl.	3.5	Nauja	0,000			80,000	X	X	Įrengtas pėsčiųjų takas	vnt.			1	X	X	
002-03-01-07 (PP)	PP	Eismo saugumo priemonių diegimas ir atnaujinimas Jonavos mieste	3.1	002-03-01-07	106,708	92,840	100,000	100,000	6.1.3.	R-002-03-01-07-01	Įrengtų, pūždėtų, remontuotų eismo saugumo priemonių komplektų skaičius	kompl.	1	1	1		P-6-1-3.1.	-13%
SB	SB INV	Saugaus eismo priemonių įrengimas, gatvių horizontalusis ženklavimas, greičio matavimo įrangos aptarnavimas ir priežiūra	3.1	002-03-01-07	106,708	92,840	100,000	100,000	X	X	Įrengtos saugaus eismo priemonės (gatvės ativarų įrengimas, greičio radaro vietų įrengimas, radaro priežiūros paslaugos ir kt.)	kompl.	1	1	1	X	X	
002-03-01-08 (TP)	TP	UAB „Jonavos autobusai“ keleivių vežimo mastolių dengimas (subsidijos)	1	002-03-01-08	1191,000	1387,000	1550,000	1650,000	X	R-002-03-01-08-01	Nuostolių maršrutų skaičius	vnt.	24	24	24		X	16%
SB		UAB „Jonavos autobusai“ keleivių vežimo mastolių dengimas (subsidijos)	1	002-03-01-08	1191,000	1387,000	1550,000	1650,000	X	X	Nuostolių maršrutų skaičius	vnt.	24	24	24	X	X	
002-03-01-09 (TP)	TP	Keleivių transporto kontrolės paslaugos apmokėjimas	1	002-03-01-09	2,000	2,000	2,000	2,000	X	R-002-03-01-09-01	Atliktų patikrinimų skaičius	vnt.	60	60	60	X	X	0%
SB		Keleivių transporto kontrolės paslaugos apmokėjimas	1	002-03-01-09	2,0	2,000	2,000	2,000	X	X	Atliktų patikrinimų skaičius	vnt.	60	60	60	X	X	
002-03-01-10 (RE)	RE	Projekto „Avaringų vietų skaičiaus mažinimas Jonavos mieste“ įgyvendinimas	1	-	117,650	227,701	0,000	0,000	6.1.3.	R-002-03-01-10-01	Įdiegtų eismo saugumo priemonių skaičius	kompl.	1	0	0		P-6-1-3.1.	94%
SB	SB INV	Projekto „Avaringų vietų skaičiaus mažinimas Jonavos mieste“ įgyvendinimas	1	Nauja	17,650	20,000			X									
ES					100,000	207,701			X	X	Įdiegtų eismo saugumo priemonių skaičius	kompl.	1				X	X
002-03-01-11 (RE)	RE	Projekto "UAB „Jonavos autobusai“ viešojo transporto parko atnaujinimas" įgyvendinimas	-		310,000	500,000	1000,000	0,000	6.1.4.	R-002-03-01-11-01	Įsigytų neturių transporto priemonių skaičius	vnt.		1	2		P-6-1-4.1. P-6-1-4.3. P-6-1-4.4.	61%
KT		Projekto "UAB „Jonavos autobusai“ viešojo transporto parko atnaujinimas" įgyvendinimas	UAB "Jonavos autobusai"	002-03-01-11	46,500	365,833	731,667		X									
KT (ES)					263,500	134,167	268,333		X	X	Įsigytų neturių transporto priemonių skaičius	vnt.		1	2		X	X
002-03-01-12 (RE)	RE	Projekto "Darnaus judimo priemonių diegimas Jonavos mieste (II etapas)" įgyvendinimas	1	-	0,000	2696,043	4706,000	2126,000	6.1.5.	R-002-03-01-12-01	Dviračiams skirta infrastruktūra	kompl.	0	2	1		P-6-1-5.1.	#DIV/0!
SB LIK	SB INV	Projekto "Darnaus judimo priemonių diegimas Jonavos mieste (II etapas)" įgyvendinimas	1		0	518,000			X									
SB	SB INV				0	706,000	319,000		X									
ES			Nauja		0	2178,043	4000,000	1807,000	X	X	Dviračiams skirta infrastruktūra	kompl.		2	1		X	X

Projektas iš SPP

2024-2030 m.
(12352,941 tūkst. EUR, regioninis) rodiklio neplanuojame

12042,941

310

Programos uždavinio, priemonės kodas ir paaiškinimas	Požymis skaitmeninis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų valdytojo kodas	Kodas finansavimo šaltinio	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		2025	2026	2027	Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)		
											pavadinimas	metai vnt.							
002-03-01-13 (RE)	RE	Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Jonavos mieste (III etapas)" įgyvendinimas	1	-	0,000	0,000	1150,000	1150,000	6.1.5.	R-002-03-01-13-01	Dviraičiams skirta infrastruktūra	kompl.	0	0	2	P-6-1-5.1.	#DIV/0!		
SB	SB INV	Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Jonavos mieste (III etapas)" įgyvendinimas	1	Nauja	0		150,000	150,000	X	X	Dviraičiams skirta infrastruktūra	kompl.			2	X	X		
ES	ES	002-03-01-14 (PP)	PP	Elektromobilų įkrovimo įrenginių taldo kūrimas	1	-	5,958	16,311	0,000	0,000	6.3.5.	R-002-03-01-14-01	Įrengtų elektromobilų įkrovimo stotelių skaičius	vnt.	7	0	0	X	174%
SB LIK	SB INV	Elektromobilų įkrovimo stotelių įrengimas senėjusiose	1	Nauja	0,000	16,311			X	X	Įrengta elektromobilų įkrovimo stotelių skaičius	vnt.	7			X	X		
002-03-02 (P)		Užtikrinti kokybišką gyvenamąją aplinką ir viešąją infrastruktūrą, laikantis ekologiskumo principų			3625,430	4821,744	6500,122	6411,232	X	R-002-03-02-01	Želdynų, gėlynu įveisimas, įrengimas ir priežiūra (SAARSP)	proc.	8,28	8,3	8,3	R-6-2.1.			
										R-002-03-02-02	Želdynų dalis nuo bendro želdynų skaičiaus	proc.	92,7	93	94	R-6-2.2.			
										R-002-03-02-03	Įrengtųjų apšvietimo centrinių apšvietimo geriamojo apšvietimo	proc.	89	90	91	R-6-2.3.			
										R-002-03-02-04	Įrengtųjų apšvietimo centrinių apšvietimo geriamojo apšvietimo	proc.	72	72	72	R-6-2.4.		X	
002-03-02-01 (TP)	TP	Želdynų, gėlynu įveisimas, įrengimas ir priežiūra (SAARSP)	1	002-03-02-01	41,603	15,200	23,000	25,000	X	R-002-03-02-01-01	Sėjinčių, įgyvendinusių apšvietimo/ želdinių priežiūros darbus, skaičius	kompl.	8	8	8	X	-63%		
SB		Naujų želdynų įsigijimo ir įveisimo, daugiamečių gėlynu įrengimo finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-01	41,603	15,200	23,000	25,000	X	X	Sėjinčių, įgyvendinusių apšvietimo darbus, skaičius	vnt.	8	8	8	X	X		
002-03-02-02 (TP)	TP	Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonių vykdymas (SAARSP)	1	-	232,434	206,990	170,167	170,167	6.2.2.	R-002-03-02-02-01	Įgyvendintų priemonių/ programų aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos srityje skaičius	kompl.	16	15	15	P-6-2-2.1.1, P-6-2-2.2.1, P-6-2-2.3, P-6-2-2.4, P-6-2-2.5.	-11%		
SB		Medžiojamų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonių įgyvendinimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	54,073	30,090	35,000	35,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Savivaldybės aplinkos monitoringo programos įgyvendinimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	17,346	19,800	19,167	19,167	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Namų ūkiuose susidariusio asbesto atliekų tvarkymo įgyvendinimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	28,500	32,000	20,000	20,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Neigiamą poveikį aplinkai darantiems bešeiminiams ir savivaldybei priklausančių statinių, įrenginių, jų liekanų griovimo, ardymo, išmontavimo, konservavimo ir aplinkos sutvarkymo, po statinių nugriovimo, darbų finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	107,7	80,000	60,000	60,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Bešeiminių padangų tvarkymo finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	5,0	3,000	3,000	3,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Atliekų, kuriomis užteršta viešoji teritorija, nustatymo, atliekų surinkimo, transportavimo, perdėbimo, kitokio naudojimo ar šalinimo darbų ir atliekomis užterštose teritorijose sutvarkymo darbų finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	14,034	20,500	10,000	10,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	2	1	1	X	X		
SB		Invazinę Lietuvoje rūšių sąrašą esančių Sonovskio barščio gausos regulavimo ir naikino finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	1,766	3,500	4,000	4,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Invazinę Lietuvoje rūšių sąrašą esančių medžių gausos regulavimo ir naikino finansavimas (SAARSP)	1	Nauja	0	1,000	3,000	3,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
SB		Pavojų keliančių ir sergančių medžių šalinimo darbų finansavimas (SAARSP)	1	Nauja	0	8,200	7,000	7,000	X	X	Sėjinčių įgyvendinusių priemonės skaičius	vnt.	3	3	3	X	X		
SB		Medžių ir krūmų genėjimo, medžių gyvybingumo palaikymo ir šakų smulkinimo darbų finansavimas (SAARSP)	1	Nauja	0	4,900	5,000	5,000	X	X	Sėjinčių įgyvendinusių priemonės skaičius	vnt.	3	3	3	X	X		
SB		Ekologinių avarijų likvidavimo ir tam reikalingų priemonių įsigijimo finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-02	4,0	4,000	4,000	4,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
002-03-02-03 (PP)	PP	Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos infrastruktūros įrengimas (SAARSP)	1	002-03-02-03	26,714	30,000	0,000	0,000	6.2.2.	R-002-03-02-03-01	Įrengtų aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos infrastruktūros objektų skaičius	vnt.	2	0	0	P-6-2-2.2.	12%		
SB		Oro taršos stotelių įrengimas (SAARSP)	1	002-03-02-03	26,714	30,000			X	X	Įrengtų oro taršos stotelių skaičius	vnt.	2			X	X		
002-03-02-04 (TP)	TP	Atliekų tvarkymo infrastruktūros remonto, palaikymo ir priežiūra (SAARSP)	1	002-03-02-04	45,700	6,000	6,000	6,000	6.2.3.	R-002-03-02-04-01	Įgyvendintų priemonių/ programų atliekų tvarkymo infrastruktūros remonto, palaikymo ir priežiūros srityje skaičius	kompl.	1	1	1	P-6-2-3.1.	-87%		
SB		Komunalinių atliekų turetojų duomenų įsigijimo iš Nekilnojamojo turto registro ir Gyvenamojo registro finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-04	6,0	6,000	6,000	6,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
002-03-02-05 (PP)	PP	Atliekų tvarkymo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra, naujų metodikų diegimas (SAARSP)	1	-	38,000	32,600	20,000	20,000	6.2.3.	R-002-03-02-05-01	Įsigytų/ pastatytų/ rekonstruotų atliekų tvarkymo infrastruktūros objektų skaičius	vnt.	2	3	3	P-6-2-3.1.	-14%		
SB		Atliekų surinkimo konteinerių aikštelių projektavimo, statybos, rekonstravimo, remonto finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-05	20,0	15,000	20,000	20,000	X	X	Įsigytų/ pastatytų/ rekonstruotų atliekų tvarkymo infrastruktūros objektų skaičius	vnt.	2	3	3	X		X	
SB		Naujos metodikos Jonavos rajono savivaldybėje už komunalinių atliekų surinkimą iš komunalinių atliekų turetojų ir tvarkymą įmokos (ar rinkliavos) dydžio nustatymui parengimo finansavimas. (SAARSP)	1	002-03-02-05	18,0	17,600			X	X	Įdiegta nauja metodika	vnt.	1			X	X		
002-03-02-06 (TP)	TP	Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės (SAARSP)	1	002-03-02-06	9,800	7,050	8,000	8,000	6.2.4.	R-002-03-02-06-01	Įgyvendintų visuomenės švietimo priemonių skaičius	vnt.	8	8	8	P-6-2-4.1.	-28%		
SB		Bešeiminių šūklių viešosiose vietose tvarkymo akcijų organizavimo finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-06	1,8	2,050	2,000	2,000	X	X	Sėjinčių, kuriose vykdytos akcijos, skaičius	vnt.	7	7	7	X	X		
SB		Visuomenės švietimo priemonių/ reklaminių/informacinių priemonių (stendų) apie komunalinių atliekų tvarkymą atnaujinimo bei naujų informacinių priemonių apie maisto ir virtuvės atliekų tvarkymą sukūrimo bei įsigijimo, (ar gamybos) finansavimas (SAARSP)	1	002-03-02-06	8,0	5,000	6,000	6,000	X	X	Įgyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X		
002-03-02-07 (TP)	TP	Prisijungimo prie centralizuotosios mokyklų surinkimo sistemos arba mokyklų tvarkymo individualių sistemų įsigijimo sąnaudų kompensavimas (SAARSP)	1	002-03-02-07	131,800	212,444	140,000	130,000	X	X	Kompensuotų sąnaudų dėl centralizuotų mokyklų surinkimo sistemos arba mokyklų tvarkymo individualių sistemų įsigijimo skaičius	kompl.	1	1	1	X	61%		

Programos uždavinio, priemonės kodas ir pažymis	Palyginimo skaitmeninis kodas	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų šaltinio valdybų lygis	Kodas buvimo vietovės SVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas ir kitos lėšos	Savivaldybės priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skiriamas (2024 m.- 2025 m.)
												pavadinimas	matav. vnt.	2025	2026	2027		
SB		Priėjungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo sistemos arba nuotekų tvarkymo individualių sistemų įsirengimo sąnaudų kompensavimas (SAARSP)	1	002-03-02-07	131,8	168,160	140,000	130,000	X									
SB LIK					0,0	44,284			X		X	Igyvendintų priemonių skaičius	kompl.	1	1	1	X	X
002-03-02-08 (PP)	PP	Geriamojo vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija (SIP)	UAB "Jonavos vandenys"; 1	-	754,300	2226,450	4266,950	2984,950	6.2.5.		R-002-03-02-08-01	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	kompl.	12	5	12	P-6-2-5.1; P-6-2-5.2; P-6-2-5.3	195%
SB LIK		Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtros Kunigiškių g., Liepų g. Gaiziūnų g. Jonavoje, Pievų g. Spanėnų k. Šveicarijos sen. (SAARPS)	1	002-03-02-08	260,000	327,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.				X	X
SB		Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtros Kunigiškių g., Liepų g. Gaiziūnų g. Jonavoje, Pievų g. Spanėnų k. Šveicarijos sen. (SAARPS)	1			-35,000			X		X	X	X	X	X	X	X	X
SB		Vandentiekio tinklų Žeminių g., Jonavoje rekonstrukcija (SAARPS)	1	Nauja	0,000	12,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
SB		Vandentiekio tinklų Birutės g., Jonavoje rekonstrukcija (SAARPS)	1	Nauja	0,000	8,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
SB		Vandentiekio tinklų nuo Panerių g. iki Durbiniškių g., Jonavoje projektavimas (SAARPS)	1	Nauja	0,000	15,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Vandentiekio tinklų Dzūkų g., Liepų k. rekonstrukcija	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0	35,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
SIP		Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Draugystės g., Jonavoje	1; UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0			210,000	X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1	X	X
SB		Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Draugystės g., Jonavoje (SAARSP)	1	Nauja	0			208,000	X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1	X	X
KT		Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra vystomose teritorijose tarp Čičių ir Žalgrio g. Jonavoje	UAB "Jonavos vandenys"	002-03-02-08	0		180,000	100,000	X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1	X	X
KT		Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Ruklos mstl. (nuo Ruklio g. 4, 2 iki katinės)	UAB "Jonavos vandenys"	002-03-02-08	57,200	25,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Nuotekų tinklų rekonstrukcija Ruklos mstl. (prie Piliakalnio g. 14 ir 4 namų)	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000	2,500			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT (VB)		Papildomas arterinis gręžinys ir filtrų rekonstrukcija Ruklos mstl.	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000		140,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT (VB)		Nuotekų valyklos rekonstrukcija Ruklos mstl.	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000		1900,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1	X	X
KT		Nuotekų spaudiminės linijos rekonstrukcija Upiškų k., nuo siurbinės iki valymo įrengimų	UAB "Jonavos vandenys"		0,000		6,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.		1		X	X
KT		Nuotekų savitakinio tinklo rekonstrukcija prie Kauno g. 91, 93 namų Jonavos m.	UAB "Jonavos vandenys"		0,000		20,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.		1		X	X
KT		Vandentiekio tinklų plėtra Apylankos g. Užsalių k.	UAB "Jonavos vandenys"		0,000	13,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Vandentiekio tinklų rekonstrukcija Rupeikio g. Ruklos mstl.	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000		5,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.		1		X	X
KT		Nuotekų siurbinės rekonstrukcija Šveicarijos k.	UAB "Jonavos vandenys"		0,000		50,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1	X	X
KT		Nuotekų siurbinės rekonstrukcija Žeminių miestelyje	UAB "Jonavos vandenys"		0,000	37,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Nuotekų siurbinės rekonstrukcija Jonava	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000	50,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Nuotekų siurbinės rekonstrukcija Kauno g. Jonava	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000		30,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.		1		X	X
KT		Nuotekų valyklų rekonstrukcija (Čičių k., Batėgalos k., Kuigalių k., Kulvos k., Panotėrių k., Šilų k.)	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000		100,000		X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			3	X	X
KT		Vandentiekio tinklų plėtra Rožių g. Žeminių mstl.	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0	20,000			X		X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
SB LIK		Nuotekų valymo įrenginių projektavimas ir atstatymas Jonavos m.	1; UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0	280,000			X	X	X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Juškonų, Bukonių ir Upiškų NVJ	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0		400,000	1000,000	X	X	X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1	X	X
KT (ES)		Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Juškonų, Bukonių ir Upiškų NVJ	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0	684,600	684,600	684,600	X	X	X	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			2	X	X

2027-2028 m. 6 nuotekų valyklas rekonstruoti

Programos uždavinio, priemonės kodas ir pažymis	Palyginis skaitavimui	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų klasė valstybės biudžeto klasė	Kodas finansavimo šaltinio SVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)	
											Stebėsenos rodiklis							
											pavadinimas	matav. vnt.	2025	2026	2027			
KT		Bukonių ir Upinių NVJ	Jonavos vandenys"		0	602,350	602,350	602,350	X	X	Ivarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.				2	X	X
SB		Nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija Juškių, Bukonių ir Upinių NVJ (SAARPS)	1	Nauja	0		329,000		X	X	Atliktų geriamojo vandens tiekinimo ir nuotekų įvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.					X	X
KT		Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Melnytės g. Jonavos m. (SAARSP)	1; UAB "Jonavos vandenys"		47,700					X	Atliktų geriamojo vandens tiekinimo ir nuotekų įvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1		X	X
SB						80,000			X									
SIP					140,000	60,000				X		vnt.			1		X	X
KT		Nuotekų tinklų plėtra Šventosios g. ir Kranto g. Upinių k.	UAB "Jonavos vandenys"		0,000	10,000			X	X	Atliktų geriamojo vandens tiekinimo ir nuotekų įvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	vnt.			1		X	X
002-03-02-09 (PP)	PP	Paviršinių nuotekų įvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija (SIP)	1; UAB "Jonavos vandenys"	-	268,400	57,000	217,000	1288,110	6.2.6.	R-002-03-02-09-01	Atliktų paviršinių nuotekų įvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	kompl.	1	4	6		P-6-2-6.1	-79%
KT		Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų rekonstrukcija ties Mokyklos 14, Jonavos m.	UAB "Jonavos vandenys"	002-03-02-09	30,000	57,000			X	X	Rekonstruoti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.	1				X	X
SB		Lietaus nuotekų surinkimo ir valymo infrastruktūros plėtra Šilų g., Jonavos m. (SAARSP)	UAB "Jonavos vandenys"	Nauja	0,000			80,000	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.				1	X	X
SB	SB INV	Rupeikio gatvės rekonstravimo, kitos paskirties inžinerinių statinių (aikštelių) ir inžinerinių (nuotekų šalinimo) tinklų Jonavos r. Ruklos miest. tarp Karaliaus Mindaugo ir Ruklio g. statybos projektas Rupeikio g. 5, lietaus nuotekų tinklų įrengimas	1	Nauja	0,000		10,000			X								
VB					0,000		70,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
SB	SB INV	P. Vaičiūno g. nuo Juodmenos g. iki Medžiotojų g. Jonavoje rekonstrukcija lietaus nuotekų tinklų įrengimas	1	Nauja	0,000			19,800	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
VB					0,000			450,000	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.				1	X	X
SB	SB INV	Girėlės g. Jonavoje rekonstrukcija, lietaus nuotekų tinklų įrengimas	1	Nauja	0,000			3,000	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
VB					0,000			80,000	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.				1	X	X
SB	SB INV	Rupeikio gatvės rekonstravimo, inžinerinių (lietaus nuotekų šalinimo) tinklų Jonavos r. Ruklos miest. tarp Karaliaus Mindaugo ir Ruklio g. statybos projektas Rupeikio g. 1-3	1	Nauja	0,000			20,000	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
VB					0,000			80,000	X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
SB	SB INV	Kitos paskirties inžinerinių statinių teritorijoje prie daugiabučio gyvenamųjų namų, adresas Sodų g. 65, 89, 91 ir 93 Jonavos m., statyba lietaus nuotekų tinklų įrengimas	1	Nauja	0,000		5,000		X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.			1		X	X
SB	SB INV	Žalgirio g. atkarpos lietaus nuotekų tinklų (Žalgirio g., Rasos g., ir Virbalų g.) Jonavos mieste statyba	1	002-03-02-09	0,000		5,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.			1		X	X
VB					0,000		70,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.			1		X	X
SB	SB INV	Sodų g. Jonavos m. atkarpos lietaus nuotekų tinklų rekonstravimas	1	Nauja	0,000		7,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
VB					0,000		50,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.			1		X	X
SB	SB INV	P. Vaičiūno g. atkarpos nuo Žemaitės g. iki Vasario 16- osios g. lietaus nuotekų tinklų rekonstravimas	1	Nauja			50,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
VB							250,000			X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.				1	X	X
SB	SB INV	Vasario 16-osios g. lietaus nuotekų tinklų rekonstrukcija įrengiant žiedinę sankryžą P. Vaičiūno ir Virbalų g. sankryžoje	1	Nauja	0		5,000		X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	kompl.						
VB					0		250,310		X	X	Įrengti paviršinių (lietaus) tinklai	vnt.				1	X	X
002-03-02-10 (PP)	PP	Savivaldybės viešosios infrastruktūros ir viešųjų erdvių atnaujinimas ir įvykimas	1	-	1435,777	1341,902	0,000	170,000	6.2.7.	R-002-03-02-10-01	Atnaujinti / įrengti viešųjų erdvių viešosios infrastruktūros skaičius	vnt.		3	0	1	P-6-2-7.1.	-7%
SB	SB INV	Nesudėtingų statinių esančių teritorijoje prie Jonavos r. sav., Jonavos m., Basanavičiaus g. 7 rekonstravimo darbai	1	002-03-02-10	0,000			170,000	X	X	Sutvarkyta viešoji infrastruktūra	vnt.				1	X	X
SB	SB INV	Žeminių g. 13, Jonavoje aikštės remonto darbai	1	002-03-02-10	365,0	300,000			X	X	Sutvarkyta viešoji infrastruktūra	vnt.						
SB L I K	SB INV				0,0	64,867			X	X	Sutvarkyta viešoji infrastruktūra	vnt.		1			X	X
SB	SB INV	Žeminių g. 19, Jonavoje, teritorijos tvarkymo darbai	1	Nauja	0,0	250,000			X	X	Sutvarkyta viešoji infrastruktūra	vnt.						
SB L I K	SB INV					487,033			X	X	Sutvarkyta viešoji infrastruktūra	vnt.						
SB	SB INV	Parko įrengimo Jonavos mieste tarp Chemikų g., P. Vaičiūno g. ir A. Kulviečio g. projektas statybos darbai	1	002-03-02-10	942,0	240,000			X	X	Įrengtas parkas	vnt.			1		X	X
002-03-02-11 (TP)	PP	Savivaldybės viešosios infrastruktūros ir viešųjų erdvių remontas, priežiūra ir palikimas	3.2; 3.5; 3.6; 3.7	002-03-02-11	35	40,000	55,000	45,000	X	R-002-03-02-11-01	Surenmontuoti, priziūrenti savivaldybės viešosios infrastruktūros ir viešųjų erdvių skaičius	vnt.		4	4	3	X	
SB	SB INV	Bukonių seniūnijos viešųjų erdvių įrengimas ir esančių surinkimas	3.2	002-03-02-11	5	10,000	5,000	5,000	X	X	Atnaujinti/ įrengti viešųjų erdvių skaičius	vnt.		1	1	1	X	X
SB	SB INV	Šilų k. Lokio g. žaliomos vejos projektavimas ir rekonstravimas	3.6	002-03-02-11	0		10,000		X	X	Sutvarkyta žalia zona	vnt.			1		X	X
SB	SB INV	Papildomo įrengimas prie Pansterių tvenkinio (Šilų seniūnija)	3.6	002-03-02-11	0		10,000		X	X	Įrengtas papildomys	vnt.			1		X	X
SB	SB INV	Upinių seniūnijos viešųjų erdvių surinkimas	3.7	002-03-02-11	30	30,000	30,000	30,000	X	X	Įrengti ar atnaujinti viešųjų erdvių skaičius	vnt.		3	1	1	X	X
SB	SB INV	Juškių k. parko poilsio zonos įrengimas Žeminių seniūnijoje	3.5	002-03-02-11	0		10,000		X	X	Įrengta poilsio zona	vnt.				1	X	X
002-03-02-12 (TP)	TP	Savivaldybės administracijos infrastruktūros atnaujinimas	1; 3.6	002-03-02-12	268,150	337,140	150,000	150,000	6.2.10.	R-002-03-02-12-01	Atliktų remontų skaičius	vnt.		8	3	3		P-6-2-10.1.
SB	SB INV	Jonavos rajono savivaldybės pastato Kulviečio sales paprasčio remonto darbai	1	002-03-02-12	100,0	58,200			X	X	Surenmontuota salė	vnt.			1		X	X
SB	SB INV	Jonavos rajono savivaldybės pastato vidaus patalpų remonto darbai	1	002-03-02-12	70,000	65,000	100,000	100,000	X	X	Surenmontuotos vidaus patalpos	kompl.		2	1	1	X	X
SB L I K		Beržų g. 2A, Šilų k. pastato atnaujinimas (seniūnijai išlaikyti)	3.6	Nauja		37,000			X	X	Surenmontuotos patalpos	kompl.		1			X	X
SB		Savivaldybei priklausančių pastatų ir statinių remontas	1	002-03-02-12	98,15	80,000	50,000	50,000	X	X	Pastatų, kuriems atliktas remontas, skaičius	vnt.		4	2	2	X	X
SB L I K					0,00	96,940			X									
002-03-02-13 (PP)	PP	Kapinių teritorijų atnaujinimas	3.1; 3.4	-	0	13,000	30,000	10,000	6.2.8.	R-002-03-02-13-01	Atliktų kapinių infrastruktūros atnaujinimo darbų skaičius	vnt.		2	1	1		P-6-2-8.1.
																		#DIV/0!

Lobsterį
prie
002-03-01-
02

#DIV.0!

Programos uždavinio, priemonės kodas ir palygis	Palyginimo skaitavimui	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų valdybų kodas	Kodas buvusio SVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		2025	2026	2027	Savivaldybės strateginio plėtros planas rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
											pavadinimas	mat. vnt.					
SB	SB INV	Jonavos Šėnų kapinių tvoros su vartais ir vartais įrengimas	3.1	Nauja	0		30,000		X	X	Irengta tvora	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Kapinių tvoros pakeitimas Kulvos seniūnijoje	3.4	002-03-02-13	0	13,000			X	X	Pakeista kapinių tvora	vnt.	2			X	X
SB	SB INV	Škrebių ir Rinkų kapinių tvoros pakeitimas Kulvos seniūnijoje	3.4	002-03-02-13	0		10,000		X	X	Pakeista kapinių tvora	vnt.			1	X	X
002-03-02-1 4 (RE)	RE	Projekto "Žaliosios infrastruktūros Jonavos miesto urbanizuotoje aplinkoje plėtojimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-14	50,000	111,473	111,474	111,474	6.2.1.	R-002-03-02-14-01	Parengtas žaliuosios infrastruktūros poreikio žemėlapis	vnt.	0	0	1	P-6-2-1.1.; P-6-2-1.2.	123%
										R-002-03-02-14-02	Igyvendintų sprendinių, susijusių su žaliuosios infrastruktūros plėtra ar atnaujinimu urbanizuotose teritorijose, skaičius	kompl.	0	0	2		
SB	SB INV	Projekto "Žaliosios infrastruktūros Jonavos miesto urbanizuotoje aplinkoje plėtojimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-16	7,500	16,721	16,721	16,721	X	X	Parengtas žaliuosios infrastruktūros poreikio žemėlapis	vnt.			1	X	X
ES		Projekto "Žaliosios infrastruktūros Jonavos miesto urbanizuotoje aplinkoje plėtojimas" įgyvendinimas			42,500	94,752	94,753	94,753		X	Igyvendintų sprendinių, susijusių su žaliuosios infrastruktūros plėtra ar atnaujinimu urbanizuotose teritorijose, skaičius	kompl.			2	X	X
002-03-02-1 5 (RE)	RE	Projekto "Jonavos rajono savivaldybės aplinkos oro monitoringo stiprinimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-17	23,550	78,433	78,431	78,431	6.2.2.	R-002-03-02-15-01	Igyvendintų aplinkos oro monitoringo priemonių skaičius	vnt.	0	0	1	P-6-2-2.1.	233%
SB	SB INV	Projekto "Jonavos rajono savivaldybės aplinkos oro monitoringo stiprinimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-17	3,550	11,765	11,765	11,765	X	X	Igyvendintų aplinkos oro monitoringo priemonių skaičius	vnt.			1	X	X
ES		Projekto "Jonavos rajono savivaldybės aplinkos oro monitoringo stiprinimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-17	20,000	66,668	66,666	66,666	X	X	Igyvendintų aplinkos oro monitoringo priemonių skaičius	vnt.					
002-03-02-1 6 (RE)	RE	Projekto "Rascinių, Kėdainių, Kaišiadorių, Jonavos, Kauno rajonuose didelių gabaritų atliekų surinkimo akstelių įrengimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-18	0,000	0,000	74,100	74,100	6.2.3.	R-002-03-02-16-01	Igyvendintų priemonių, prisidedančių prie komunalinių atliekų infrastruktūros atnaujinimo/ plėtros, skaičius	kompl.				P-6-2-3.1.	#DIV/0!
SB	SB INV	Projekto "Rascinių, Kėdainių, Kaišiadorių, Jonavos, Kauno rajonuose didelių gabaritų atliekų surinkimo akstelių įrengimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-18			26,985	26,985	X	X	Igyvendintų priemonių, prisidedančių prie komunalinių atliekų infrastruktūros atnaujinimo/ plėtros, skaičius	kompl.					X
ES		Projekto "Rascinių, Kėdainių, Kaišiadorių, Jonavos, Kauno rajonuose didelių gabaritų atliekų surinkimo akstelių įrengimas" įgyvendinimas	1	002-03-02-18			47,115	47,115	X	X	Igyvendintų priemonių, prisidedančių prie komunalinių atliekų infrastruktūros atnaujinimo/ plėtros, skaičius	kompl.				X	X
002-03-02-1 7 (RE)	RE	Projekto "Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas Jonavos rajone " įgyvendinimas	-	002-03-02-19	0,000	0,000	1000,000	1000,000	6.2.5.	R-002-03-02-17-01	Naujai įrengti/ atnaujinti geriamojo vandens tiekimo/ buitinių nuotekų surinkimo tinklų ilgis	km				P-6-2-5.1.; P-6-2-5.2.	#DIV/0!
										R-002-03-02-17-02	Naujai įrengti/ atnaujinti buitinių nuotekų valymo įrenginių skaičius	vnt.					
KT		Projekto "Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas Jonavos rajone" įgyvendinimas	UAB "Jonavos vandenty"	002-03-02-19			500,000	500,000	X	X	Naujai įrengti/ atnaujinti geriamojo vandens tiekimo/ buitinių nuotekų surinkimo tinklų ilgis	km				X	X
KT (ES)		Projekto "Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas Jonavos rajone" įgyvendinimas					500,000	500,000	X	X	Naujai įrengti/ atnaujinti buitinių nuotekų valymo įrenginių skaičius	vnt.				X	X
002-03-02-1 8 (TP)	TP	Vandens telkinių valymas	3.4; 1	Nauja	0,000	5,000	30,000	20,000	6.2.2.	R-002-03-02-18-01	Išvalyti/ sutvarkyti vandens telkinių skaičius	vnt.	2	0	1	P-6-2-2.4.	#DIV/0!
SB	SB INV	Kulvos k. parko vandens telkinio valymo darbai	3.4	Nauja		5,000			X	X	Išvalytas tvėnkynys	vnt.				X	X
SB	SB INV	Kulvos k. prieigatirinio tvėnkinio valymo darbai	3.4	Nauja			20,000		X	X	Išvalytas tvėnkynys	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Jonavos r. Kulvos kaimo vandens telkinio valymo darbai	1	Nauja			30,000		X	X	Išvalytas tvėnkynys	vnt.	1			X	X
002-03-02-1 9 (TP)	TP	Gyvenamosios aplinkos tvarkymas ir priežiūra	1	002-03-02-19	168,202	101,062	120,000	120,000	X	R-002-03-02-19-01	Parentų daugiabučių namų sodų bendrijų skaičius	vnt.	15	16	17	X	-40%
SB		Daugiabučių remimo Fondo lėšos	1	002-03-02-19	121,2	60,000	70,000	70,000	X	X	Parentų daugiabučių namų bendrųjų skaičius	vnt.	5	5	5	X	X
SB		Sodininkų bendrijų bendrojo naudojimo objektų priežiūros rengimas	1	002-03-02-19	47,0	41,062	50,000	50,000	X	X	Parama gavusių sodo bendrųjų skaičius	vnt.	10	11	12	X	X
002-03-03 (P)		Užtikrinti ir paskatinti efektyvų, tolygų ir patikimą energijos naudojimą			964,655	3430,958	4483,494	3436,510	X	E-002-03-03-01	Atsinaujinančių energijos šaltinių (AEI) dalis nuo proc.	proc.	50	53	55	R-6-3.1.	X
										E-002-03-03-02	Vietų pagal elektromobilių, elektrinių ir kitų transporto vnt.	vnt.	28	25	22	R-6-3.2.	X
										E-002-03-03-03	Renovuotų daugiabučių namų dalis nuo visų proc.	proc.	43	45	47	R-6-3.3.	X
002-03-03-0 1 (PP)	PP	Viešosios paskirties pastatų modernizavimas, didinant energijos vartojimo efektyvumą	1; Jonavos PSPC; Jonavos ligoninė; 3.2; 3.5; 4.2; 4.5; 8.4; 11.1; 6.5	Nauja	8,000	2878,000	4104,320	1292,200	6.3.1.	R-002-03-03-01-01	Pastatų, kuriose įdiegtos energijos taupymo priemonės, skaičius	vnt.	3	6	7	P-6-3-1.1.	35875%
SB	SB INV	Jonavos kultūros centro rampos ir rampos remonto darbai	10.1	Nauja	0			62,30	X	X	Atlikti remonto darbai	vnt.			1	X	X
SB LIK	SB INV	Jonavos sporto centro cokolio remonto darbai (Vasario 16-osios Ia)	11.1	Nauja	0	18,100			X	X	Apsilūdytas cokolis	vnt.	1			X	X
SB LIK	SB INV	Panotėrių katilinės pastato remontas	1	Nauja	0	16,300			X	X	Apsilūdytas pastatas	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	1/4 "Dobila" šilumos punkto pakeitimas	6.5	002-03-03-01	0		9,450		X	X	Pakeistas šilumos punktas	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Jonavos Senamiesčio gimnazijos šilumos punkto atnaujinimas	4.2	002-03-03-01	0		229,900		X	X	Atnaujintas šilumos punktas	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Bukonių seniūnijos administracinio pastato šildymo sistemos renovacija	3.2	002-03-03-01	0	20,000			X	X	Renovuota šildymo sistema	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Žeminių bendruomenės namų šildymo sistemos rekonstrukcija Žeminių sen.	3.5	Nauja	0	10,000			X	X	Irengtas grindinis šildymas	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Jonavos sporto centro pastato Vasario 16-osios Ia, renovacija	11.1	002-03-03-01	0		400,000		X	X	Renovuotas pastatas	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Nerenovuotos mokyklos pastato dalies (sporto salė, valgykla, katilinė) išorės renovacija Šveicarijos program.	4.5	002-03-03-01	0		300,000		X	X	Renovuota mokyklos valgyklos, sporto salės ir katilinės išorė	vnt.			1	X	X
SKOL	SB INV	Dalininko įnašas (Vilj. Jonavos PSPC pastato-dekšamosios stogo ir fasado šiluminis bei remontas)	1	002-03-03-01	0	40,000			X	X	Atlikti fasado šiluminio darbai	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Jonavos PSPC filialo Žeminių ambulatorijos pastato apsilūpinimas	Jonavos PSPC	002-03-03-01	0		50,000		X	X	Apsilūpintas pastatas	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Jonavos PSPC filialo Ruklos ambulatorijos pastato apsilūpinimas	Jonavos PSPC	002-03-03-01	0		50,000		X	X	Apsilūpintas pastatas	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Vilj. Jonavos PSPC slaugos skyrus Bukonyse pastato apsilūpinimas ir perdažymas	Jonavos PSPC	002-03-03-01	0		200,000		X	X	Apsilūpintas pastatas	vnt.			1	X	X
KT (VB)		Projekto "Ligoninės pastato atnaujinimas" įgyvendinimas	Jonavos ligoninė	Nauja	0	1269,600	1269,603		X	X	Modernizuotas pastatas	vnt.		1		X	X
ES		Projekto "Raimundo Samulevičiaus progimnazijos pastato atnaujinimas" įgyvendinimas	1	002-03-03-01	0	631,000	1470,076		X	X	Modernizuotas pastatas	vnt.		1		X	X
ES		Projekto "Jonavos rajono savivaldybės pastato atnaujinimas" įgyvendinimas	1	002-03-03-01	0	903,000	1325,191		X	X	Modernizuotas pastatas	vnt.		1		X	X

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Pažangos skaitmeniniai	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų kodas	Kodas buvimo vietai	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas ir priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skiriamas (2024 m.-2025 m.)
											pavadinimas	matav. vnt.	2025	2026	2027		
002-03-03-02 (PP)	PP	Atsinaujinančios energijos šaltelių (AEI) diegimas savivaldybės administracijoje, įmonėse ir įstaigose	4.10; 8.2; 9; 12	Nauja	672,962	0,000	0,000	228,500	6.3.2.	R-002-03-03-02-01	Savivaldybės įstaigų pastatų, kuriuose įdiegtos AEI priemonės, skaičius	vnt.	0	0	4	P-6-3-2.1.	-100%
SB	SB INV	Saulės baterijų įrengimas ant Bukonių MDC statinio stogo	4.10	002-03-03-02	0			80,000	X	X	Pastatų, kuriuose įdiegtos AEI priemonės, skaičius	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Saulės kolektorių įrengimas ant Globos namų pastato stogo	8.2	002-03-03-02	0			80,000	X	X	Pastatų, kuriuose įdiegtos AEI priemonės, skaičius	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Saulės elektrinės įrengimas Švietimo pagalbos tarnybos pastate	9	Nauja	0			60,000	X	X	Įrengta saulės elektrinė	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Saulės elektrinės įrengimas Žeminių gatės pastate	12	Nauja	0			8,500	X	X	Įrengta saulės elektrinė	vnt.			1	X	X
002-03-03-03 (PP)	PP	Daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimas	1	-	42,000	62,000	45,000	45,000	6.3.4.	R-002-03-03-03-01	Renovuotų daugiabučių skaičius	vnt.	10	10	10	P-6-3-4.1.	48%
SB	SB INV	Renovuotų daugiabučių efektyvumo didinimo	1	002-03-03-03	42,000	45,000	45,000	45,000	X	X	Renovuotų daugiabučių namų skaičius	vnt.	10	10	10	X	X
TPP	SB INV	Renovuotų daugiabučių efektyvumo didinimo	1	002-03-03-03	0,0	17,000			X	X	Atliktų apšvietimo sistemos modernizavimo (plėtros) atvejų skaičius	vnt.				X	X
002-03-03-04 (PP)	PP	Apšvietimo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra	1; 3.1; 3.2; 3.3; 3.5; 3.6; 3.8;	-	171,693	120,000	184,174	550,810	6.3.3.	R-002-03-03-04-01	Atliktų apšvietimo sistemos modernizavimo (plėtros) atvejų skaičius	vnt.	6	6	8	P-6-3-3.1.	-30%
SB	SB INV	Gatvių, pėsčiųjų, dviračių takų ir bendro naudojimo teritorijų apšvietimo projektavimas ir įrengimas, remontas	3.1	002-03-03-04	118,74	40,000	50,000	60,000	X	X	Atnaujintos apšvietimo sistemos	kompl.	1	1	1	X	X
SB	SB INV	Gatvių šviestuvų keitimas ir apšvietimo linijų renovacija Bukonių seniūnijoje	3.2	002-03-03-04	10			15,000	X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.			12	X	X
SB	SB INV	Šveicarijos seniūnijos kaimų apšvietimo įrengimas/modernizavimas	3.3	Nauja	0	20,000			X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.	30			X	X
SB	SB INV	Šilų sen. Panotėrių mstl., P. Vaičiūno g. projektavimas ir apšvietimo įrengimas	3.6	Nauja	0	20,000			X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.	20			X	X
SB	SB INV	Šilų sen. Jaugeliškių k. Nuckalės g. apšvietimo atnaujinimas	3.6	Nauja	0	10,000			X	X	Atnaujintas apšvietimas	kompl.	1			X	X
SB	SB INV	Šilų sen. Milagailių k. Gedgaudų g. apšvietimo įrengimas	3.6	002-03-03-04	0		10,000		X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.		8		X	X
SB	SB INV	Užusalių sen. Užusalių k. Rudnių g. ir Laktiškų g. apšvietimo įrengimas	3.8	002-03-03-04	0	25,000			X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.	25			X	X
SB	SB INV	Užusalių sen. Užusalių k. Saulėtekio g. ir Šešuvos k. Kalkinės g. apšvietimo įrengimas	3.8	Nauja	0	5,000			X	X	Įrengtas apšvietimas	kompl.	2			X	X
SB	SB INV	Užusalių sen. Borų k. Ausos g. apšvietimo įrengimas	3.8	Nauja	0		30,000		X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.		25		X	X
SB	SB INV	Žeminių sen. Jušonių k. apšvietimo modernizavimas	3.5	002-03-03-04	0		20,000		X	X	Įrengtas apšvietimas (atramos ir šviestuvai)	vnt.		30		X	X
VB		Kitos paskirties inžinerinių statinių teritorijoje prie daugiabučių gyvenamųjų namų, adresu: Sodų g. 65, 89, 91 ir 93 Jonavos m., apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0		25,174		X	X	Įrengtas gatvės apšvietimas	vnt.		1		X	X
VB		Jonavos r. Šveicarijos k., Pavasario g. (atkarpa nuo Laktiškų g.) apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0			37,000	X	X	Įrengtas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
VB		Rupeikio gatvės rekonstravimo, inžinerinių (akadem.) Jonavos r. Rūklos mstl. tarp Karaliaus Mindaugo ir Rūklos g. statybos projektas Rupeikio g. 1-3, apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0			20,000	X	X	Įrengtas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
VB		P. Vaičiūno g. atkarpos nuo Žemaitės g. iki Vasario 16-osios g. apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0			50,000	X	X	Įrengtas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
VB		Vasario 16-osios g. rekonstrukcija įrengiant žiedinę sankryžą P. Vaičiūno ir Virbalų g. sankryžoje, apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0			35,510	X	X	Įrengtas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	Girciės g. Jonavoje apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0			36,000	X	X	Atnaujintas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
VB	SB INV	Sodų g. Jonavos m. atkarpos apšvietimo atnaujinimas	1	Nauja	0		31,000		X	X	Atnaujintas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
SB	SB INV	P. Vaičiūno g. nuo Juodmenos g. iki Medžiotojų g. Jonavoje rekonstrukcija, apšvietimo įrengimas	1	Nauja	0			100,000	X	X	Atnaujintas gatvės apšvietimas	vnt.			1	X	X
002-03-03-05 (PP)	PP	Savivaldybės šilumos ūkio plėtra ir modernizavimas (SIP)	1	-	70,000	365,000	150,000	1320,000	6.3.5.	R-002-03-03-05-01	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.	3	1	12	P-6-3-5.1	421%
KT		Karaliaus Mindaugo g. 11, Rūkla, Jonavos raj. (nauja statyba)	1; UAB "Jonavos šilumos tinklai"	Nauja	0,000	105,000			X	X	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Kauno g. 102, Jonava	UAB "Jonavos šilumos tinklai"	002-03-03-06	30,000	30,000			X	X	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Miskininkų g. 3/6;8/9;10;11;13 Jonava (gyvenamųjų namų kvartalas) (nauja statyba)	UAB "Jonavos šilumos tinklai"	002-03-03-06	0,000		150,000		X	X	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.			7	X	X
KT		Mokyklos g. 2, Jonava	UAB "Jonavos šilumos tinklai"	Nauja	0,000	80,000			X	X	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.	1			X	X
KT		Magistralinės šiluminės trasos Kosmonautų g. ir Žeminių g. Jonava (kapitalinis remontas)	1; UAB "Jonavos šilumos tinklai"	Nauja	0,000	150,000	80,000		X	X	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.				X	X
SB	SB INV	Gudžionių g. 4, Jonava (nauja statyba) Darbininkų g. 4A ir Darbininkų g. 4B, Jonava	UAB "Jonavos šilumos tinklai"	Nauja	0,000		70,000		X	X	Suremontuota trasa	vnt.		1		X	X
KT		Fabriko g. 48 ir 46A, Jonava (nauja statyba)	1; UAB "Jonavos šilumos tinklai"	Nauja	0,000		160,000		X	X	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.				X	X
SB	SB INV	Projekto "Jūrdinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbuvietyse" įgyvendinimas	1	-	0,000	5,958	0,000	0,000	6.3.2.	R-002-03-03-06-01	Įrengtų elektromobilių įkrovimo stotelių skaičius	vnt.	6	0	0	X	
ES		Projekto "Jūrdinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbuvietyse" įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	5,958			X	X	Įrengtų elektromobilių įkrovimo stotelių skaičius	vnt.	6			X	X
002-03-04 (T)		Užtikrinti efektyvų Savivaldybės turto priežiūrą, eksploatavimą ir administravimą			5198,714	6140,925	6436,302	6801,140	X	E-002-03-04-01	Aprausta draustinių savivaldybės pastatų dalis	proc.	100	100	100	X	X
002-03-04-01 (TP)	TP	Savivaldybės turto administravimas	1; 3.1	-	80	78,400	106,550	106,550	X	V-002-03-04-01-01	Aprausta draustinių savivaldybės pastatų dalis	kompl.	100	100	100	X	
SB		Savivaldybės turto, išskyrus kelius, administravimas (kadastravimas, registravimas, draudimas, vertinimas, parengimas parduoti ir pan.)	1	002-03-04-01	60	60,000	60,000	60,000	X	X	Kadastruotos gatvės	proc.	40	40	40	X	-2%
SB	SB INV	Inžinerinių statinių ir jų skylių kadastrinių matavimų atlikimas, specialiuji žemės naudojimo sąlygų nustatymas	1	002-03-04-01	20	10,000	20,000	20,000	X	X	Kadastruotos gatvės	proc.	40	40	40	X	X

Laktingalų mikrorajono apšvietimo atnaujinimas

Programos uždavinio, priemonės kodas ir pašymis	Pošymis skaitmenimis	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų skaičius valdybų pajamoms	Kodas finansavimo šaltinio	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros planas priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		2025	2026	2027	Savivaldybės strateginio plėtros planas rodiklis	Asignavimų skirtumas (2024 m.- 2025 m.)
											paraliniams	metai vnt.					
SB	SB INV	Elektromobilių įkrovimo stotelių apmokėtinimo ir administravimo paslaugos	3.1	Nauja	0		18,150	18,150	X	X	Elektros įkrovimo stotelių administravimas	vnt.		7	7	X	X
SB		Atsinaujinančių energijos šaltinių Universaliojoje sporto saloje elektrinės aptarnavimo paslaugos po projekto gyvendinimas	1	Nauja	0	8,4	8,4	8,4	X	X	Elektrinės aptarnavimas	vnt.	1	1	1	X	X
002-03-04-0 2 (TP)	TP	Avarinių darbų fondas	1	002-03-04-02	40,000	50,000	40,000	40,000	X	V-002-03-0 4-02-01	Atlikti avariniai darbai	vnt.	11	10	10	X	25%
SB		Avarinių darbų fondas	1	002-03-04-02	40,0	32,833	40,000	40,000	X	X							
SB LIK		Avarinių darbų fondas	1	002-03-04-02	0,0	17,167			X	X	Atlikti avariniai darbai	vnt.	11	10	10	X	X
002-03-04-0 3 (TP)	TP	Lifų ir keltuvų aptarnavimas bei priežiūra	1	002-03-04-03	12,000	10,000	12,000	12,000	X	V-002-03-0 4-03-01	Lifų ir keltuvų, kuriems buvo atlikta aptarnavimo paslauga, skaičius	vnt.	15	15	15	X	-17%
SB		Lifų ir keltuvų aptarnavimas bei priežiūra	1	002-03-04-03	12,0	10,000	12,000	12,000	X	X	Lifų ir keltuvų, kuriems buvo atlikta aptarnavimo paslauga skaičius	vnt.	15	15	15	X	X
002-03-04-0 4 (TP)	TP	Savivaldybės infrastruktūros plėtros programos administravimas (SIP)	1	002-03-04-04	19,000	30,000	30,000	30,000	X	V-002-03-0 4-04-01	Administruojama programa	vnt.	1	1	1	X	58%
SIP		Savivaldybės infrastruktūros plėtros programos administravimas	1	002-03-04-04	19,000	30,000	30,000	30,000	X	X	Administruojama programa	vnt.	1	1	1	X	X
002-03-04-0 5 (TP)	TP	Išnaudų kompensavimas privatizacijos infrastruktūros plėtojamos už sukurtą inžinerinę savivaldybės infrastruktūrą (SIP)	1	002-03-04-05	0,000	20,000	20,000	30,000	X	V-002-03-0 4-05-01	Išmokėta kompensacijų priklausantių pagal teisės aktus	proc.	100	100	100		#DIV/0!
SIP		Išnaudų kompensavimas privatizacijos infrastruktūros plėtojamos už sukurtą inžinerinę savivaldybės infrastruktūrą (SIP)	1	002-03-04-05	0,000	20,000	20,000	30,000	X	X	Išmokėta kompensacijų priklausantių pagal teisės aktus	proc.	100	100	100	X	X
002-03-04-0 6 (TP)	TP	Seniūnijų viešojo ūkio tvarkymas	1; 3.1-3.8	002-03-04-06	4930,997	5891,716	6182,752	6502,590	X	V-002-03-0 4-06-01	Prizidimas plotas	ha	369,14	369,14	369,14	X	
SB		Savivaldybės kaimo seniūnijų komunalinio ūkio tarnybų išlaikymas	1	002-03-04-06	592,800	691,237	720,000	770,000	X	V-002-03-0 4-06-02	Komunalinio ūkio tarnybų pareigybių skaičius	vnt.	41,75	41,75	41,75	X	19%
TPP		Savivaldybės kaimo seniūnijų komunalinio ūkio tarnybų išlaikymas	1	002-03-04-06	6,902	11,139	11,200	11,200	X	X	Komunalinio ūkio tarnybų pareigybių skaičius	vnt.	41,75	41,75	41,75	X	X
SB LIK		Konfiskuotų gyvūnų (šunų) veterinarinės išlaidos	1	Nauja	0,000	3,750			X	X						X	X
TPP		Rinkų parko tualetų išlaikymas	1	Nauja	0,000	0,400	1,200	1,200	X	X	Suteiktų paslaugų skaičius	vnt.	800	2400	2400	X	X
SB		Jonavos seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.1	002-03-04-06	3729,247	4497,410	4720,000	4950,000	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	109,5	109,5	109,5	X	X
SB		Bukonių seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.2	002-03-04-06	49,5	60,001	66,000	72,600	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	32,12	32,12	32,12	X	X
SB		Sveicatijos seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.3	002-03-04-06	100,059	110,513	125,212	131,470	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	33,59	33,59	33,59	X	X
SB		Kulvos seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.4	002-03-04-06	81,810	97,064	101,900	107,000	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	33,36	33,36	33,36	X	X
SB		Žeminių seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.5	002-03-04-06	102,554	121,790	123,900	130,100	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	39,06	39,06	39,06	X	X
SB		Šilų seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.6	002-03-04-06	78,122	87,544	91,920	96,520	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	44,58	44,58	44,58	X	X
SB		Upinių seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.7	002-03-04-06	78,291	92,685	97,320	102,200	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	41,91	41,91	41,91	X	X
SB		Užsalų seniūnijos viešojo ūkio tvarkymas	3.8	002-03-04-06	97,04	118,183	124,100	130,300	X	X	Prizidimas ir tvarkomos viešosios erdvės	ha	35,02	35,02	35,02	X	X
002-03-04-0 7 (PP)	PP	Seniūnijoms reikalingos technikos, inventoriaus įsigijimas	3.2; 3.4; 3.8	002-03-04-07	76,717	20,809	5,000	40,000	X	V-002-03-0 4-07-01	Išgytos technikos/ inventoriaus skaičius	vnt.	2	3	2	X	-73%
SB	SB INV	Išgyti technikos viešajam ūkiui Bukonių seniūnijoje	3.2	002-03-04-07	15	15,809	5,000	10,000	X	X	Išgytos technikos skaičius	vnt.	1	3	1	X	X
SB	SB INV	Išgyti technikos viešajam ūkiui Kulvos seniūnijoje	3.4	002-03-04-07	22,867	5,000			X	X	Išgytos technikos skaičius	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Išgyti technikos viešajam ūkiui Užsalų seniūnijoje	3.8	002-03-04-07	11,85		30,000		X	X	Išgytos technikos skaičius	vnt.			1	X	X
002-03-04-0 8 (TP)	TP	Laikini neįveiktųjų savivaldybės patalpų ir pastatų išlaikymas	1	002-03-04-08	40,000	40,000	40,000	40,000	X	V-002-03-0 4-08-01	Išlaikomų pastatų skaičius	vnt.	5	5	5	X	0%
SB		Savivaldybės patalpų ir pastatų išlaikymas (ne administracijos)	1	002-03-04-08	40,000	40,000	40,000	40,000	X	X	Išlaikomų pastatų skaičius	vnt.	5	5	5	X	X
002-03-05 (P)		Užtikrinti savivaldybės teritorijų planavimą			1269,954	1424,025	1018,300	930,300	X	E-002-03-0 5-01	Parengtų teritorinio planavimo dokumentų/ techninių projektų skaičius	vnt.	10	8	2	X	X
002-03-05-0 1 (PP)	PP	Detaliųjų, specialiųjų, bendrųjų ir kitų teritorinio planavimo dokumentų rengimas/ atnaujinimas	1	-	132,540	178,725	250,000	70,000	X	V-002-03-0 5-01-01	Parengtų detaliųjų, specialiųjų, bendrųjų ir kitų teritorinio planavimo dokumentų/ Archyvinę teritorijų planavimo dokumentų, patalpintų registre, skaičius	vnt.	8	7	2	X	
SB LIK	SB INV	Jonavos rajono savivaldybės bendrojo plano keitimas	1	002-03-05-01	39,325	39,325			X	X	Parengtų bendrųjų planų skaičius	vnt.	1			X	X
SB LIK	SB INV	Jonavos miesto teritorijos bendrojo plano keitimas	1	002-03-05-01	30,250	48,400			X	X	Parengtų bendrųjų planų skaičius	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Jonavos rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimas	1	x	0	8,000			X	X	Koreguotas planas	vnt.	1			X	X
SB	SB INV	Jonavos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo ir Jonavos miesto teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitų parengimas	1	002-03-05-01	0		10,000		X	X	Parengtų ataskaitų skaičius	vnt.		2		X	X
SB	SB INV	Teritorijų planavimo dokumentų (savivaldybės objektų) rengimas, keitimas, koregavimas; statinių funkcionavimo plano rengimas	1	x	0	30,000	30,000	30,000	X	X	Parengtų dokumentų skaičius	vnt.	4	4	2	X	X
SB LIK	SB INV	Teritorijų ribų nustatymo plano keitimas/parengimas	1	x		18,000			X	X						X	X
SB	SB INV	Erdivinių duomenų valdymo sistemos skidimas ir administravimas	1	Nauja	0	30,000	5,000	5,000	X	X	Idegtų erdivinių duomenų valdymo sistema	kompl.	1			X	X
VB	SB INV	Pramonės parko II teritorija (šimiskimas, detalus planas)	1	Nauja	0		200,000	30,000	X	X	Atliktas šimiskimas	vnt.		1		X	X
SB	SB INV	Archyvinę teritorijų planavimo dokumentų bylų skenuimo bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre užregistruotų teritorijų planavimo duomenų suvedimo paslauga	1	002-03-05-01	10,0	5,000	5,000	5,000	X	X	Archyvinę teritorijų planavimo dokumentų, patalpintų registre, skaičius	vnt.	70	70	70	X	X
002-03-05-02 (PP)	PP	Žemės sklypų formavimas ir pertvarkymo projektai, kadastrinių planavimų bei zonavimų reikalingų programų palaikymas	1	-	27,000	10,300	10,300	10,300	X	V-002-03-0 5-02-01	Parengtų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų skaičius	vnt.	10	10	10	X	
SB	SB INV	Žemės sklypų kadastriniai matavimai	1	002-03-05-02	5,0	3,300	3,300	3,300	X	X	Parengtų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų skaičius	vnt.	10	10	10	X	X
SB	SB INV	Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai	1	002-03-05-02	7,0	7,000	7,000	7,000	X	X	Atliktų kadastrinių matavimų skaičius	vnt.	8	8	9	X	X
002-03-05-03 (PP)	PP	Techninių projektų rengimas ir jų įgyvendinimas ir kiti darbai	1; 3.5	-	257,310	415,000	208,000	300,000	X	V-002-03-0 5-03-01	Parengtų dokumentų/ atliktų paslaugų skaičius	vnt.	32	31	17	X	61%
SB	SB INV	Inžinerinių paslaugų atlikimas (ekspertizė, techninė priežiūra, projektavimas, saugaus cismo auditas, laboratoriniai bandymai ir kt.)	1	002-03-05-03	215,0	400,000	200,000	100,000	X	X	Atliktų paslaugų skaičius	vnt.	30	30	15	X	X

Jonavos rajono savivaldybės 2025–2027 metų
strateginio veiklos plano
2.2 priedas

**2025-2027 METŲ 002 EKONOMIKOS, APLINKOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMOS
UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI**

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
002-01-01 (P)	Išvystyti bei pritaikyti investicijoms tinkamą infrastruktūrą					
E-002-01-01-01	Materialinių investicijų (MI), tenkančių 1-am gyventojui, santykis su šalies vidurkiu	proc.	139,7	139,7	139,7	R-1-1.1.
E-002-01-01-02	Tiesioginių užsienio investicijų (TUI), tenkančių 1-am gyv., santykis su šalies vidurkiu	proc.	8	10	11	R-1-1.2.
002-01-01-01 (PP)	Jonavos rajono ekonominės plėtros/investicijų pritraukimo skatinimas					
R-002-01-01-01-01	Igyvendintas priemonių paketas	kompl	0	0	1	P-1-1-1.1.
002-01-01-02 (PP)	Projekto "Verslo sklypo vystymas Venecijos k., Jonavos rajone" įgyvendinimas					
R-002-01-01-02-01	Išvystytų naujų teritorijų skaičius	vnt.	0	1	0	P-1-1-2.1.
002-01-01-03 (PD)	Verslo inkubatorių, verslo centrų ar kitokių socialinių, kūrybinių ekonomikos ir bendro infrastruktūros naudojimo iniciatyvų plėtra					
R-002-01-01-03-01	Įkurtų verslo inkubatorių/ verslo centrų/ kitų socialinių, kūrybinių ekonomikos ir bendro infrastruktūros naudojimo objektų skaičius	vnt.	0	0	1	P-1-1-3.1.
002-01-02 (P)	Išplėtoti tvarų ir efektyvų žemės ūkį					
E-002-01-02-01	Žemės ūkio produkcijos produktyvumo santykis su šalies vidurkiu (iš 1 ha žemės ūkio naudmenų pagamintos bendrosios žemės ūkio produkcijos vertė)	proc.	122,5	122,8	123	R-1-2.1.
E-002-01-02-02	Žemės ūkio kooperatyvų/ asociacijų skaičius	vnt.	2	2	3	R-1-2.2.
E-002-01-02-03	Blogos būklės sausinamo ploto dalis nuo bendrai sausinamo ploto	proc.	14	13,5	13	R-1-2.3.
002-01-02-01 (TP)	Traktorių ir priekabų valstybinių numerių, registracijos liudijimų ir techninės apžiūros talonų įsigijimas					
R-002-01-02-01-01	Išduotų traktorių ir priekabų valstybinių numerių, registracijos liudijimų skaičius	vnt.	2250	1750	2000	X
002-01-02-02 (TP)	Renginių žemės ūkio tematika organizavimas					
R-002-01-02-02-01	Suorganizuotų renginių skaičius	vnt.	4	4	4	P-1-2-4.1.
002-01-02-03 (TP)	Melioracinių statinių ir sistemų, hidrotechninių statinių priežiūra ir remontas					
R-002-01-02-03-01	Prižiūrimų užtvankų, tiltų skaičius	vnt.	30	30	30	X
R-002-01-02-03-02	Prižiūrimų statinių skaičius	vnt.	6	6	6	X
R-002-01-02-03-03	Prižiūrimų griovių ilgis	km	29	29	29	X
R-002-01-02-03-04	Suremontuotas drenažas	ha	8,6	7	7	X
002-01-02-04 (PP)	Techninių projektų, taisyklių parengimas, melioracijos statinių apskaitos vedimas, techninės priežiūros ir ekspertizės atlikimas					
R-002-01-02-04-01	Parengtos dokumentacijos komplektas	kompl.	1	1	1	X
002-01-02-05 (PP)	Melioracinių statinių ir sistemų, hidrotechninių statinių rekonstrukcija					
R-002-01-02-05-01	Rekonstruotų užtvankų skaičius	vnt.	2	1	0	P-1-2.1.1

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
002-01-03 (P)	Paskatinti verslumą, gebėjimus prisitaikyti prie kintančios darbo rinkos						
E-002-01-03-01	Verslumo lygio (veikiančių SVV įmonių skaičiaus, tenkančio 1000 gyv.) santykis su šalies vidurkiu	proc.	57,5	58	59	R-1-3.1.	
E-002-01-03-02	Nedarbo lygio santykis su šalies vidurkiu	proc.	126	125	124	R-1-3.2.	
002-01-03-01 (TP)	SVV rėmimo fondo parama						
R-002-01-03-01-01	Paramą gavusių SVV subjektų skaičius	vnt.	20	20	25	P-1-3-2.1.	
002-01-03-02 (TP)	Konkurso "Sukurta Jonavoje įgyvendinimas"						
R-002-01-03-02-01	Suteiktų apdovanojimų skaičius	vnt.	3	3	3	P-1-3-1.1.	
002-02-01 (P)	Pagerinti turistinių ir rekreacinių paslaugų ir infrastruktūros prieinamumą, išplėtoti susijusias, kompleksines paslaugas						
E-002-02-01-01	Užsienio turistų dalis nuo visų turistų skaičiaus: apgyvendinimo įstaigose/ Jonavos TIC	proc.	2,5/2,5	4,0/2,8	4,5/3	R-2-1.1.	
E-002-02-01-02	Vidutinės turisto nakvynės trukmės santykis su šalies vidurkiu	proc.	63	64	65	R-2-1.2.	
E-002-02-01-03	Jonavos r. sav. apgyvendinimo įstaigose apgyvendintų turistų dalis 01-04 ir 10-12 mėn.	proc.	33	34	35	R-2-1.3.	
002-02-01-01 (TP)	Dalyvavimas turizmo parodose						
R-002-02-01-01-01	Parodų, kuriuose dalyvauta, skaičius	vnt.	3	3	3	P-2-1-5.1.	
002-02-01-02 (PP)	Projekto „Dviračių maršrutai Žalesnių regionų link“ įgyvendinimas						
R-002-02-01-02-01	Įgyvendintų turizmo/ rekreacijos/ lankytinų objektų prieinamumo ir pasiekiamumo gerinimo atvejų skaičius	vnt.	0	0	1	P-2-1-2.1.	
002-02-01-03 (RE)	Projekto "Gamtos ir kultūros objektų pritaikymas lankymui Jonavos rajono savivaldybėje" įgyvendinimas						
R-002-02-01-03-01	Įgyvendintas projektas	vnt.	0	0	1	P-2-1-4.1. P-2-1-3.1.; P-2-1-1.1.	
002-02-02 (P)	Padidinti kultūros paslaugų įtraukumą, paskatinti kultūros paveldo įveiklinimą						
E-002-02-02-01	Kultūros paveldo objektų, kurie yra prieinami/ pasiekiami, dalis nuo visų kultūros objektų skaičiaus	proc.	90	91	92	R-2-2-4.	
002-02-02-01 (TP)	Kultūros vertybių tvarkymo ir išsaugojimo darbų programos įgyvendinimas						
R-002-02-02-01-01	Įgyvendinta programa	vnt.	1	1	1	X	
002-02-02-02 (PP)	Kultūros paveldo aktualizavimo, įveiklinimo, atnaujinimo projektų įgyvendinimas						
R-002-02-02-02-01	Įveiklintų/ aktualizuotų/ atnaujintų kultūros paveldo objektų skaičius	vnt.	1	2	1	P-2-2-2.1.	
002-03-01 (P)	Pagerinti eismo saugumą, populiarinti alternatyvius keliavimo būdus						
E-002-03-01-01	Vietinės reikšmės kelių su patobulinta danga ilgio dalies bendrame vietinės reikšmės kelių ilgyje santykis su šalies vidurkiu	proc.	346	346,5	347	R-6-1.1.	
E-002-03-01-02	Žuvusiųjų/ sužeistų keliuose skaičiaus, tenkančio 1 mln. gyv., santykis su šalies vidurkiu	proc.	165/ 112	160/ 110	43,3/ 133	R-6-1.2.	

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio				2027	Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026		
E-002-03-01-03	Modalinis kelionių pasiskirstymas (tik miesto teritorijoje): kelionės pėsčiomis/ kelionės dviračiais/ kelionės automobiliu/ kelionės viešuoju transportu/ kelionės kitais būdais	proc.	18.5/ 7,7/ 68/ 4/ 1,8	18.5/ 7,7/ 68/ 4/ 1,8	18,5/ 7,7/ 68/4/ 1,8	R-6-1.3.
E-002-03-01-04	Dviračių takų ilgis	km	35	36	38	R-6-1.4.
002-03-01-01 (PD)	Vietinės reikšmės kelių ir gatvių, kitos susisiekimo infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra (SIP)					
R-002-03-01-01-01	Rekonstruotų/ pildytų vietinės reikšmės kelių ir gatvių/ kitos susisiekimo infrastruktūros objektų	vnt.	1	1	1	P-6-1-2.1.
002-03-01-02 (PP)	Vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas, priežiūra ir palaikymas					
R-002-03-01-02-01	Seniūnijų skaičius, kuriose atlikti žvyravimo darbai	vnt.	8	8	8	X
R-002-03-01-02-02	Atliktų remonto/ priežiūros darbų vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse skaičius	vnt.	13	10	15	X
002-03-01-03 (PD)	Automobilių stovėjimo aikštelių ir daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų rekonstrukcija ir plėtra (SIP)					
R-002-03-01-03-01	Naujai įrengtų/ rekonstruotų automobilių stovėjimo aikštelių/ daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų (kiemų) skaičius	kompl.	0	2	1	P-6-1-2.2.
002-03-01-04 (PP)	Automobilių stovėjimo aikštelių ir daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų sutvarkymas					
R-002-03-01-04-01	Suremontuotų/ sutvarkytų automobilių stovėjimo aikštelių/ daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų skaičius	vnt.	6	8	9	X
002-03-01-05 (PD)	Dviračių, pėsčiųjų ir kito bevariklio transporto infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra					
R-002-03-01-05-01	Naujai įrengtų/ atnaujintų pėsčiųjų ir (arba) dviračių takų skaičius	vnt.	1	0	0	P-6-1-5.1.
002-03-01-06 (PP)	Dviračių, pėsčiųjų ir kito bevariklio transporto infrastruktūros remontas, priežiūra ir palaikymas					
R-002-03-01-06-01	Suremontuotų, sutvarkytų dviračių ir (arba) pėsčiųjų takų skaičius	vnt.	1	2	3	X
002-03-01-07 (PP)	Eismo saugumo priemonių diegimas ir atnaujinimas Jonavos mieste					
R-002-03-01-07-01	Įrengtų, prižiūrėtų, remontuotų eismo saugumo priemonių komplektų skaičius	kompl.	1	1	1	P-6-1-3.1.
002-03-01-08 (TP)	UAB "Jonavos autobusai" keleivių vežimo nuostolių dengimas (subsidijs)					
R-002-03-01-08-01	Nuostolingų maršrutų skaičius	vnt.	24	24	24	X
002-03-01-09 (TP)	Keleivių transporto kontrolės paslaugos apmokėjimas					
R-002-03-01-09-01	Atliktų patikrinimų skaičius	vnt.	60	60	60	X
002-03-01-10 (RE)	Projekto „Avaringų vietų skaičiaus mažinimas Jonavos mieste“ įgyvendinimas					
R-002-03-01-10-01	Įdiegtų eismo saugumo priemonių skaičius	kompl.	1	0	0	P-6-1-3.1.
002-03-01-11 (RE)	Projekto "UAB „Jonavos autobusai“ viešojo transporto parko atnaujinimas" įgyvendinimas					
R-002-03-01-11-01	Įsigytų netaaršių transporto priemonių skaičius	vnt.	0	1	2	P-6-1-4.1. P-6-1-4.3. P-6-1-4.4.
002-03-01-12 (RE)	Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Jonavos mieste (II etapas)" įgyvendinimas					

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
R-002-03-01-12-01	Dviračiams skirta infrastruktūra	kompl.	0	2	1	P-6-1-5.1.
002-03-01-13 (RE)	Projekto "Darnaus judumo priemonių diegimas Jonavos mieste (III etapas)" įgyvendinimas					
R-002-03-01-13-01	Dviračiams skirta infrastruktūra	kompl.	0	0	2	P-6-1-5.1.
002-03-01-14 (PP)	Elektromobilių įkrovimo prieigų tinklo kūrimas					
R-002-03-01-14-01	Įrengtų elektromobilių įkrovimo stotelių skaičius	vnt.	7	0	0	X
002-03-02 (P)	Užtikrinti kokybišką gyvenamąją aplinką ir viešąją infrastruktūrą, laikantis ekologiškumo principų					
E-002-03-02-01	Savivaldybės atskirųjų želdynų dalis nuo bendro teritorijos ploto (miesto teritorijoje)	proc.	8,28	8,3	8,3	R-6-2.1.
E-002-03-02-02	Gyventojų, centralizuotai aprūpinamų geriamojo vandens tiekimo paslaugomis, dalis, palyginti su visais gyventojais	proc.	92,7	93	94	R-6-2.2.
E-002-03-02-03	Gyventojų, aprūpinamų centralizuotai teikiamomis nuotekų tvarkymo paslaugomis dalis, palyginti su visais gyventojais	proc.	89	90	91	R-6-2.3.
E-002-03-02-04	Paruoštų pakartotinai naudoti ir perdirbtų komunalinių atliekų dalis	proc.	72	72	72	R-6-2.4.
002-03-02-01 (TP)	Želdynų, gėlynų įveisimas, įrengimas ir priežiūra (SAARSP)					
R-002-03-02-01-01	Seniūnijų, įgyvendinusių apželdinimo/želdinių priežiūros darbus, skaičius	kompl.	8	8	8	X
002-03-02-02 (TP)	Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonių vykdymas (SAARSP)					
R-002-03-02-02-01	Įgyvendintų priemonių/ programų aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos srityje skaičius	kompl.	16	15	15	P-6-2-2.1.; P-6-2-2.2.; P-6-2-2.3.; P-6-2-2.4.; P-6-2-2.5.;
002-03-02-03 (PP)	Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos infrastruktūros įrengimas (SAARSP)					
R-002-03-02-03-01	Įrengtų aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos infrastruktūros objektų skaičius	vnt.	2	0	0	P-6-2-2.2.
002-03-02-04 (TP)	Atliekų tvarkymo infrastruktūros remontas, palaikymas ir priežiūra (SAARSP)					
R-002-03-02-04-01	Įgyvendintų priemonių/ programų atliekų tvarkymo infrastruktūros remonto, palaikymo ir priežiūros srityje skaičius	kompl.	1	1	1	P-6-2-3.1.
002-03-02-05 (PP)	Atliekų tvarkymo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra, naujų metodikų diegimas (SAARSP)					
R-002-03-02-05-01	Įsigytų/ pastatytų/ rekonstruotų atliekų tvarkymo infrastruktūros objektų skaičius	vnt.	2	3	3	P-6-2-3.1.
R-002-03-02-05-02	Įdiegtų naujų metodikų skaičius	vnt.	1	0	0	
002-03-02-06 (TP)	Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės (SAARSP)					
R-002-03-02-06-01	Įgyvendintų visuomenės švietimo priemonių skaičius	vnt.	8	8	8	P-6-2-4.1.
002-03-02-07 (TP)	Prisijungimo prie centralizuotosios nuotekų surinkimo sistemos arba nuotekų tvarkymo individualiųjų sistemų įsirengimo sąnaudų kompensavimas (SAARSP)					

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
R-002-03-02-07-01	Kompensuotų sąnaudų dėl centralizuotų nuotekų surikimo sistemos arba nuotekų tvarkymo individualių sistemų įsirengimo skaičius	kompl.	1	1	1	X
002-03-02-08 (PP)	Geriamojo vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija (SIP)					
R-002-03-02-08-01	Atliktų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	kompl.	12	5	12	P-6-2-5.1; P-6-2-5.2; P-6-2-5.3
002-03-02-09 (PP)	Paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija (SIP)					
R-002-03-02-09-01	Atliktų paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcijos/ statybos atvejų skaičius	kompl.	1	4	6	P-6-2-6.1
002-03-02-10 (PP)	Savivaldybės viešosios infrastruktūros ir viešųjų erdvių atnaujinimas ir įveiklinimas					
R-002-03-02-10-01	Atnaujintų / įrengtų viešųjų erdvių/ viešosios infrastruktūros skaičius	vnt.	3	0	1	P-6-2-7.1.
002-03-02-11 (TP)	Savivaldybės viešosios infrastruktūros ir viešųjų erdvių remontas, priežiūra ir palaikymas					
R-002-03-02-11-01	Suremontuotų, prižiūrėtų savivaldybės viešosios infrastruktūros ir viešųjų erdvių skaičius	vnt.	4	4	3	X
002-03-02-12 (TP)	Savivaldybės administracijos infrastruktūros atnaujinimas					
R-002-03-02-12-01	Atliktų remontų skaičius	vnt.	8	3	3	P-6-2-10.1.
002-03-02-13 (PP)	Kapinių teritorijų atnaujinimas					
R-002-03-02-13-01	Atliktų kapinių infrastruktūros atnaujinimo darbų skaičius	vnt.	2	1	1	P-6-2-8.1.
002-03-02-14 (RE)	Projekto "Žaliosios infrastruktūros Jonavos miesto urbanizuotoje aplinkoje plėtojimas" įgyvendinimas					
R-002-03-02-14-01	Parengtas žaliosios infrastruktūros poreikio žemėlapis	vnt.	0	0	1	
R-002-03-02-14-02	Įgyvendintų sprendinių, susijusių su žaliosios infrastruktūros plėtra ar atnaujinimu urbanizuotose teritorijose, skaičius	kompl.	0	0	2	P-6-2-1.1.; P-6-2-1.2.
002-03-02-15 (RE)	Projekto "Jonavos rajono savivaldybės aplinkos oro monitoringo stiprinimas" įgyvendinimas					
R-002-03-02-15-01	Įgyvendintų aplinkos oro monitoringo priemonių skaičius	vnt.	0	0	1	P-6-2-2.1.
002-03-02-16 (RE)	Projekto "Raseinių, Kėdainių, Kaišiadorių, Jonavos, Kauno rajonuose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių įrengimas" įgyvendinimas					
R-002-03-02-16-01	Įgyvendintų priemonių, prisidedančių prie komunalinių atliekų infrastruktūros atnaujinimo/ plėtos, skaičius	kompl.	0	0	0	P-6-2-3.1.
002-03-02-17 (RE)	Projekto "Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas Jonavos rajone " įgyvendinimas					

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
R-002-03-02-17-01	Naujai įrengtų/ atnaujintų geriamojo vandens tiekimo/ buitinių nuotekų surinkimo tinklų ilgis	km	0	0	0	P-6-2-5.1.; P-6-2-5.2.
R-002-03-02-17-02	Naujai įrengtų/ atnaujintų buitinių nuotekų valymo įrenginių skaičius	vnt.	0	0	0	
002-03-02-18 (TP)	Vandens telkinių valymas					
R-002-03-02-18-01	Išvalytų/ sutvarkytų vandens telkinių skaičius	vnt.	2	0	1	P-6-2-2.4.
002-03-02-19 (TP)	Gyvenamosios aplinkos tvarkymas ir priežiūra					
R-002-03-02-19-01	Paremtų daugiabučių namų/ sodų bendrijų skaičius	vnt.	15	16	17	X
002-03-03 (P)	Užtikrinti ir paskatinti efektyvų, tolygų ir patikimą energijos naudojimą					
E-002-03-03-01	Atsinaujinančių energijos išteklių (AEI) dalis nuo bendro galutinio energijos suvartojimo	proc.	50	53	55	R-6-3.1.
E-002-03-03-02	Vieta pagal elektromobilių, tenkančių 1000 gyventojų, rodiklį šalies savivaldybių kontekste	vieta	28	25	22	R-6-3.2.
E-002-03-03-03	Renovuotų daugiabučių namų dalis nuo visų daugiabučių namų skaičiaus	proc.	43	45	47	R-6-3.3.
002-03-03-01 (PP)	Viešosios paskirties pastatų modernizavimas, didinant energijos vartojimo efektyvumą					
R-002-03-03-01-01	Pastatų, kuriose įdiegtos energijos taupymo priemonės, skaičius	vnt.	3	6	7	P-6-3-1.1.
002-03-03-02 (PP)	Atsinaujinančios energijos išteklių (AEI) diegimas savivaldybės administracijoje, įmonėse ir įstaigose					
R-002-03-03-02-01	Savivaldybės įstaigų pastatų, kuriuose įdiegtos AEI priemonės, skaičius	vnt.	0	0	4	P-6-3-2.1.
002-03-03-03 (PP)	Daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimas					
R-002-03-03-03-01	Renovuotų daugiabučių skaičius	vnt.	10	10	10	P-6-3-4.1.
002-03-03-04 (PP)	Apšvietimo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra					
R-002-03-03-04-01	Atliktų apšvietimo sistemos modernizavimo /plėtros atvejų skaičius	vnt.	6	6	8	P-6-3-3.1.
002-03-03-05 (PP)	Savivaldybės šilumos ūkio plėtra ir modernizavimas (SIP)					
R-002-03-03-05-01	Perduotų šilumos tinklų atvejų skaičius	vnt.	3	1	12	P-6-3-5.1
002-03-03-06 (PP)	Projekto "Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas darbovietėse" įgyvendinimas					
R-002-03-03-06-01	Įrengtų elektromobilių įkrovimo stotelių skaičius	vnt.	6	0	0	X
002-03-04 (T)	Užtikrinti efektyvų Savivaldybės turto priežiūrą, eksploatavimą ir administravimą					
E-002-03-04-01	Apdrausta draustinių savivaldybės pastatų dalis	proc.	100	100	100	X
002-03-04-01 (TP)	Savivaldybės turto administravimas					
V-002-03-04-01-01	Apdrausta draustinių savivaldybės pastatų dalis	kompl.	100	100	100	X
V-002-03-04-01-02	Kadastruotos gatvės	proc.	40	40	40	X

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio						Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027		
002-03-04-02 (TP)	Avarinių darbų fondas						
V-002-03-04-02-01	Atlikti avariniai darbai	vnt.	11	10	10	X	
002-03-04-03 (TP)	Liftų ir keltuvų aptarnavimas bei priežiūra						
V-002-03-04-03-01	Liftų ir keltuvų, kuriems buvo atlikta aptarnavimo paslauga, skaičius	vnt.	15	15	15	X	
002-03-04-04 (TP)	Savivaldybės infrastruktūros plėtros programos administravimas (SIP)						
V-002-03-04-04-01	Administruojama programa	vnt.	1	1	1	X	
002-03-04-05 (TP)	Išlaidų kompensavimas privatiems infrastruktūros plėtotojams už sukurtą inžinerinę savivaldybės infrastruktūrą (SIP)						
V-002-03-04-05-01	Išmokėta kompensacijų priklausančių pagal teisės aktus	proc.	100	100	100	X	
002-03-04-06 (TP)	Seniūnijų viešojo ūkio tvarkymas						
V-002-03-04-06-01	Prižiūrimas plotas	ha	369,14	369,14	369,14	X	
V-002-03-04-06-02	Komunalinio ūkio tarnybų pareigybių skaičius	vnt.	41,75	41,75	41,75	X	
002-03-04-07 (PP)	Seniūnijoms reikalingos technikos, inventoriaus įsigijimas						
V-002-03-04-07-01	Įsigytos technikos/ inventoriaus skaičius	vnt.	2	3	2	X	
002-03-04-08 (TP)	Laikiniai neįveiklintų savivaldybės patalpų ir pastatų išlaikymas						
V-002-03-04-08-01	Išlaikomų pastatų skaičius	vnt.	5	5	5	X	
002-03-05 (P)	Užtikrinti savivaldybės teritorinį planavimą						
E-002-03-05-01	Parengtų teritorinio planavimo dokumentų/ techninių projektų skaičius	vnt.	10	8	2	X	
002-03-05-01 (PP)	Detaliųjų, specialiųjų, bendrųjų ir kitų teritorinio planavimo dokumentų rengimas/ atnaujinimas						
V-002-03-05-01-01	Parengtų/ atnaujintų specialiųjų, detaliųjų, bendrųjų ir kitų teritorinio planavimo dokumentų/ ataskaitų skaičius	vnt.	8	7	2	X	
V-002-03-05-01-02	Archyvinių teritorijų planavimo dokumentų, patalpintų registre, skaičius	vnt.	70	70	70	X	
002-03-05-02 (PP)	Žemės sklypų formavimas ir pertvarkymo projektai, kadastrinių matavimų bei zonavimas, reikalingų programų palaikymas						
V-002-03-05-02-01	Parengtų žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų skaičius	vnt.	10	10	10	X	
V-002-03-05-02-02	Atliktų kadastrinių matavimų skaičius	vnt.	8	8	9	X	
002-03-05-03 (PP)	Techninių projektų rengimas ir jų ekspertizė ir kiti darbai						
V-002-03-05-03-01	Parengtų dokumentų/ atliktų paslaugų skaičius	vnt.	32	31	17	X	
002-03-05-04 (PP)	ES projektų, kuriems taikomas išlaidų apmokėjimas kompensavimo būdu, finansavimas						
V-002-03-05-04-01	Finansuotų projektų skaičius	vnt.	2	1	0	X	

2025-2027 METŲ 003 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMOS UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS, ASIGNAVIMAI IR KITOS LĖŠOS (tūkst. EUR)

Programos uždaviniai, priemonės kodas ir paaiškinimas	Palyginamasis kodas	Uždaviniai, priemonės paaiškinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų valdybos kodas	Kada įgyvendinama SVP	2024-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		Siekiamas stebėsenos rodiklio reikšmės			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skaitmenas (2024 m. – 2025 m.)
											paradinimas	matav. vnt.	2025	2026	2027		
003-01		PLĖTOTTI SKAITYMENISAVIMO SPRENDIMUS, GERINTI GYVENTOJŲ DALYVAVIMĄ VALDYME			548,375	751,356	541,670	483,670	x	X	X	X	X	X	X	X	X
003-01-01 (P)		Pagerinti veiklos valdymą bei įmogiškųjų išdėdžių kompetencijas			314,605	392,786	293,000	233,000	X	E-003-01-01-01	JRSA darbuotojų, kėliais kvalifikaciją ir dalyvavimą mokymuose, dalis	proc.	55	58	60	R-5-1.1.	X
										E-003-01-01-02	Elektroninių bėdų (elektroniniai prašymai, per e-paslaugų portalą ar elektroniniu būdu) suteiktų paslaugų dalis	proc.	38	40	41	R-5-1.2.	X
003-01-01-01 (TP)	TP	Kvalifikacijos kėlimas	1	003-01-01-01	20,000	23,000	20,000	20,000	5.1.1.	R-003-01-01-01-01	Sudarytos sutarčių dėl kvalifikacijos kėlimo paslaugų skaičius	vnt.	35	35	35	P-5-1-1.1.	15%
SB		Kvalifikacijos kėlimas	1	003-01-01-01	20,000	20,000	20,000	X	X		Kvalifikacijos kėlimo paslaugų	vnt.	35	35	35	X	X
003-01-01-02 (PP)	PP	Projekto "Koordinatorių modelio išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas" įgyvendinimas	1	003-01-01-02	22,105	33,209	0,000	0,000	5.1.4.	R-003-01-01-02-01	Išdiegtas modelis	vnt.	1			P-5-1-4.1.	50%
ES		Projekto "Koordinatorių modelio išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas" įgyvendinimas	1	003-01-01-02	22,105	33,209			X		Išdiegtas modelis	vnt.	1				X
003-01-01-03 (TP)	TP	Informacinių sistemų ir duomenų centrų priežiūra	1	-	220,000	300,000	213,000	213,000	X	R-003-01-01-03-01	Prižiūrima informacinių sistemų skaičius	vnt.	14	15	15	X	36%
SB		Informacinių sistemų ir duomenų centrų priežiūra	1	003-01-01-03	220,000	300,000	210,000	210,000	X		Sudarytų sutarčių su tiekėjais skaičius dėl informacinių sistemų ir duomenų centrų priežiūros	vnt.	14	14	14	X	X
SB		Savivaldybės biudžetinių įstaigų turto valdymo konsoliduota informacinė sistema palaikymas	1	003-01-01-03	0,000		3,000	3,000	X	X	Prižiūrima savivaldybės biudžetinių įstaigų turto valdymo konsoliduota informacinė sistema	vnt.		1	1	X	X
003-01-01-04 (PP)	PP	Savivaldybės administracijos, biudžetinių įstaigų informacinių sistemų įsigijimas, modernizavimas	1	003-01-01-04	0,000	20,000	60,000	0,000	5.1.2.	R-003-01-01-04-01	Išsigyti / įdiegti informacinių sistemų skaičius	vnt.	1	1	0	P-5-1-2.1.	#DIV/0!
SB		Savivaldybės biudžetinių įstaigų turto valdymo konsoliduota informacinė sistema įsigijimas	1	003-01-01-04	0,000		60,000		X	X	Išsigyti savivaldybės biudžetinių įstaigų turto valdymo konsoliduota informacinė sistema	vnt.	0	1		X	X
SB LIK		Socialinių išmokų apskaitos informacinė sistema "PAKRAMA" plėtra	1	Nauja	0,000	20,000			X	X	Išplėsta informacinė sistema	vnt.	1			X	X
003-01-01-05 (PP)	PP	Projekto "Elektroninių paslaugų sistemos modulių diegimas Jonavos rajono savivaldybės administracijoje" įgyvendinimas	1	003-01-01-05	52,500	16,577	0,000	0,000	5.1.2.	R-003-01-01-05-01	Išdiegtas elektroninių paslaugų sistemos modulis	vnt.	1			P-5-1-2.1.	-68%
ES		Projekto "Elektroninių paslaugų sistemos modulių diegimas Jonavos rajono savivaldybės administracijoje" įgyvendinimas	1	003-01-01-05	52,500	11,577			X	X							
SB	SB IV)	Savivaldybės biudžetinių įstaigų turto valdymo konsoliduota informacinė sistema įgyvendinimas	1	003-01-01-05	52,500	5,000					Išdiegtas elektroninių paslaugų sistemos modulis	vnt.	1			X	X
003-01-01-06 (PN)	PN	Lygių galimybių ir asmenų duomenų apsaugos užtikrinimas	1	Nauja	0,000	0,000	0,000	0,000	5.1.4.	R-003-01-01-06-01	Lygių galimybių ir asmenų duomenų apsaugos užtikrinamųjų etatų skaičius	vnt.	2	2	2	X	#DIV/0!
		Lygių galimybių ir asmenų duomenų apsaugos užtikrinimas	1	Nauja	0,000	0,000	0,000	0,000	X		Lygių galimybių ir asmenų duomenų apsaugos užtikrinamųjų etatų skaičius	vnt.	2	2	2	X	X
003-01-02 (P)		Labiau įtraukti bei patenkinti sitraukti vietos bendruomenę į valdymą			233,770	358,570	248,670	250,670	X	E-003-01-02-01	Lygių galimybių ir asmenų duomenų apsaugos užtikrinamųjų etatų skaičius	vnt.	105	107	110	R-5-2.4.	
										E-003-01-02-02	Lygių galimybių ir asmenų duomenų apsaugos užtikrinamųjų etatų skaičius	vnt.	17	1918	19	R-5-2.4.	
										E-003-01-02-03	Siekimų skaičius asociacijoms	vnt.	9	10	11	R-5-2.4.	
										E-003-01-02-04	Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	400	450	500	R-5-2.4.	X
003-01-02-04 (1TP)		Teigiamo Jonavos savivaldybės įvaizdžio formavimas ir palaikymas	1	003-01-02-01	169,500	181,500	183,500	185,500	5.2.4.	R-003-01-02-01-01	Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	3	3	3		
										R-003-01-02-01-02	Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	20	20	20		
										R-003-01-02-01-03	Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	347	347	347		
										R-003-01-02-01-04	Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	5	5	5	P-5-2.4.1.	
SB		Jonavos savivaldybės įvaizdžio formavimo darbai	1	003-01-02-01	42,500	50,000	50,000	50,000	X	R-003-01-02-01-05	Sutartyje dėl įvaizdžio formavimo paslaugų	vnt.	4	4	4	P-5-2.4.2.	7%
											Rinkodaros paslaugos: informaciniai stendai, vizualizacijos skaičius	vnt.	3	3	3	X	X
SB		Reprezentacinės išlaidos	1	003-01-02-01	60,000	65,000	67,000	69,000	X		Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	20	20	20	X	X
SB		Informacijos teikimas spaudoje, informaciniuose portaluose, televizijoje	1	003-01-02-01	60,000	60,500	60,500	60,500	X	X	Prisijungusių asmenų skaičius	vnt.	347	347	347	X	X
SB		Foto parodų rengimas	1	003-01-02-01	7,000	6,000	6,000	6,000	X	X	Sudarytų sutarčių dėl viešinio skaičius	vnt.	5	5	5	X	X
003-01-02-02 (TP)	TP	Dalyvavimo įvairių asociacijų veikloje užtikrinimas	1	003-01-02-02	64,270	68,170	65,170	65,170	5.2.4.	R-003-01-02-02-01	Siekimų skaičius asociacijoms	vnt.	4	4	4	X	X
SB		Dalyvanti Lietuvos savivaldybių asociacijos veikloje (LSA, mokesčiai)	1	003-01-02-02	27,000	33,000	30,000	30,000	X	X	Asociacijų, kurių veikloje dalyvaujama, skaičius	vnt.	2	2	2	P-5-2.4.3.	6%
SB		Kauno regiono plėtros taryba (dalyvio mokesčio metinis dydis)	1	003-01-02-02	2,200	2,600	2,600	2,600	X	X	Veikloje dalyvaujančių partnerių skaičius	vnt.	60	60	60	X	X
SB		Dalyvanti Kauno regiono plėtros agentūros veikloje (Kauno regiono plėtros agentūros vykdomų projektų įgyvendinimas)	1	003-01-02-02	32,570	32,570	32,570	32,570	X	X	Veikloje dalyvaujančių partnerių skaičius	vnt.	7	7	7	X	X
003-01-02-04 (3PP)	PP	Projekto "Jonaviečio kortelės modulių funkcionalumo plėtra" įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	108,900	0,000	0,000	5.2	R-003-01-02-03-01	Programų, kuriose dalyvauja savivaldybės, skaičius	vnt.	5	5	5	X	X
SB		Projekto "Jonaviečio kortelės modulių funkcionalumo plėtra" įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	21,780			X		Išvėdintas projektas	vnt.	1	0	0	P-5-2.4	#DIV/0!
ES		Projekto "Jonaviečio kortelės modulių funkcionalumo plėtra" įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	87,120			X		Išvėdintas projektas	vnt.	1			X	X
003-02		SAVIVALDYBĖS DARBO ORGANIZAVIMO UŽTIKRINIMAS			8730,723	9880,270	10730,200	11269,200	X	X	X	X	X	X	X	X	X
003-02-01 (T)		Savivaldybės darbo organizavimas bei valstybės parduotų funkcijų įgyvendinimas			5810,499	6359,577	6796,657	7236,057	X	E-003-02-01-01	Gyventojams teikiamų elektroninių paslaugų Savivaldybės administracijoje skaičius	vnt.	85	90	92	X	X
003-02-01-01 (TP)	TP	Tarybos darbo organizavimas	1	003-02-01-01	459,100	399,000	438,000	482,000	X	V-003-02-01-01-01	Prisijungusių asmenų skaičius	asm.	232	232	232	X	-13%

Projektas iš SPP, pradedama
2024, biudžeto 2025 m.,
bendra suma 44.209 tūkst.
EUR.

44,209

Padidinta buvusio SVP
07-04-01-01-01-04-01
priemonė į įsigijimą ir
palaikymą

Projektas iš SPP, pradedama
2024

Programos uždavinio, priemonės kodas ir pažymis	Pratęsimas skaičiumi metams	Uždavinio, priemonės pažymiai, finansavimo šaltiniai	Atsargų prieš naudojimą SVP	Kodas buvimo vietovės SVP	2024-ųjų m. atgavimai ir kitos lėšos	2025-ųjų m. atgavimai ir kitos lėšos	2026-ųjų m. atgavimai ir kitos lėšos	2027-ųjų m. atgavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas	Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas	Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas	Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas	Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas	Atgavimų skaičius (2024 m. – 2027 m.)
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateginio plėtros plano kodas															
Savivaldybės strateg															

Programos sudarantis priemonės kodas ir pašymis	Pagalbinis sudarantis kodas	Uždavinio, priemonės pavadinimas, finansavimo šaltiniai	Asignavimų valdytojo kodas	Kodas bendriniam skaitmenimui SV	2024 m. lėšų m. asignavimai ir kitos lėšos	2025 m. lėšų m. asignavimai ir kitos lėšos	2026 m. lėšų m. asignavimai ir kitos lėšos	2027 m. lėšų m. asignavimai ir kitos lėšos	Savivaldybės strateginio plėtros plano priemonės kodas	Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklis		Siekiamas stebėsenos rodiklio reikšmės			Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis	Asignavimų skaitmenis (2024 m.; 2025 m.)		
											pavadinimas	matav. vnt.	2025	2026	2027				
ES		Projekto „Gryniųjų elektroninių arba vandensilų varomų transporto priemonių įsigijimo viešajam sektoriui skatinimas“ įgyvendinimas	1	Nauja	0,000	15,000			X		įsigyti elektroninių arba vandensilų varomų transporto priemonių skaičius	vnt.	1			X	X		
003-02-02 (T)		Užtikrinti priemonių finansinių įsipareigojimų vykdymą			2920,224	3520,693	3933,543	4033,143	X	E-003-02-02- 01	Finansinių įsipareigojimų vykdymo lygis	proc.	100	100	100	X	X		
003-02-02-0 1 (TP)	TP	Patikimų mokėjimas	1	003-02-02- 01	522,000	380,000	380,000	380,000	X	V-003-02-02- 01-01	Įsipareigojimų vykdymas	proc.	100	100	100	X	-27%		
SB		Patikimų mokėjimas	1	003-02-02- 01	522,000	380,000	380,000	380,000	X		Įsipareigojimų vykdymas	proc.	100	100	100	X	X		
003-02-02-0 2 (TP)	TP	Finansinių įsipareigojimų vykdymas (grąžintos skolos)	1	003-02-02- 02	2335,680	3079,400	3476,150	3575,750	X	V-003-02-02- 02-01	Įsipareigojimų vykdymas	proc.	100	100	100	X	32%		
SKOL		Finansinių įsipareigojimų vykdymas (grąžintos skolos)	1	003-02-02- 02	2335,680	3079,400	3476,150	3575,750	X		Įsipareigojimų vykdymas	proc.	100	100	100	X	X		
003-02-02-0 3 (TP)	TP	Dotacijų grąžinimai	1	003-02-02- 03	62,544	61,293	77,393	77,393	X	V-003-02-02- 03-01	Projektų, už kuriuos grąžinta dotacija skaičius	vnt.	8	9	9	X	-2%		
SB		Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Jonavos m. Vasario 16-osios, A. Kulvičės, Chemikų g. rekonstrukcija, įrengiant modernias esimo saugos priemones“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti	1	Nauja	0,000		16,103	16,103	X		Gražinta dotacija	proc.		20	20	X	X		
SB		Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Pirminio rūšiavimo infrastruktūros plėtra Jonavos rajone ir atliekų rūšiavimo skatinimas“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti	1	003-02-02- 03	16,666	16,668	16,667	16,667	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Jonavos Sv. apaštalo Jokūbio bažnyčios modernizavimas ir aktualizavimas“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti	1	003-02-02- 03	5,884	5,884	5,883	5,883	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Jonavos globos namų atnaujinimas“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti	1	003-02-02- 03	4,736	4,741	4,740	4,740	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Jvaziavimo kelio tarp Jonavos m. Chemikų g.98 ir LŠA namų tiesimas“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti	1	003-02-02- 03	7,766	7,766	7,766	7,766	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Dotacijos dalinis grąžinimas projekto „Jvaziavimo kelio tarp Jonavos m. Chemikų g. 98 ir LŠA namų tiesimas“ įgyvendinimo nuosavam indėliui užtikrinti	1	003-02-02- 03	4,996	4,996	4,996	4,996	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Projekto „Dumais judimo priemonių diegimas Jonavos mieste“ dalinis finansavimas	1	003-02-02- 03	13,044	13,044	13,044	13,044	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Projekto „Ekologinių viešojo transporto priemonių įsigijimas Jonavos mieste“ įgyvendinimas 2021	1	003-02-02- 03	7,082	7,082	7,082	7,082	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
SB		Projekto „Ekologinių viešojo transporto priemonių įsigijimas Jonavos mieste“ įgyvendinimas 2022	1	003-02-02- 03	2,370	1,112	1,111	1,111	X		Gražinta dotacija	proc.	20	20	20	X	X		
Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius:					9279,098	10631,626	11271,870	11752,870	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
Finansavimo šaltinių specifikai																			
		1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolinis lėšas)	X	X	X	10631,626	11271,870	11752,870			9279,0983		14,58%						
			X	X	X	X	X	X											
SB		1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų lėšų)	X	X	X	6966,051	7313,763	7694,163			6492,6548		7,29%						
VB		1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos	X	X	X	367,951	478,457	479,457			352,659		4,34%						
TPP		1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos	X	X	X	3,009	3,500	3,500											
		1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos	X	X	X	146,906	0,000	0,000			3,5		-14,03%						
ES			X	X	X	146,906	0,000	0,000											
SKOL		1.5. Skolinis lėšas	X	X	X	3079,400	3476,150	3575,750			74,6045		96,91%						
SB LŠK		1.6. Ankstesni metų lėšai	X	X	X	63,309	0,000	0,000			2335,68		31,84%						
			X	X	X	0,000	0,000	0,000			20		241,55%						
		2. Kiti šaltiniai	X	X	X	0,000	0,000	0,000			0								
		Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius:	X	X	X	9279,098	10631,626	11271,870	11752,870										
RE		Iš jų regioninių pajamų grąžinimo lėšos	X	X	0,000	0,000	0,000	0,000											
		Asignavimų ir lėšų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų patvirtintų asignavimų lėšų planu	X	X		14,58%	6,02%	4,27%											
					0,000	0,000	0,000	0,000											

Lygumant programos 2025 m. asignavimų ir lėšų lėšų sumas su 2024 m. biudžetu, nustatytas didesnis nei 10 proc.
sugimus. Pagrindinės priežastys: dėl įgyvendinamų projektų padidėjusios paslaugų suma, naujas projektai skatinantis
bendromenę įsitraukti į valdymą, išaugusios paslaugų ir prekių, komunalinių išlaidų kamos; kitos priežastys.*

*Pastaba: 2024 m. asignavimų ir lėšų lėšų suma vertinama be 2024 m. užbaigtų projektų.

0,00

Jonavos rajono savivaldybės 2025–2027 metų
strateginio veiklos plano
2.3 priedas

**2025-2027 METŲ 003 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMOS UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR JŲ
STEBĖSENOS RODIKLIAI**

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
003-01-01 (P)	Pagerinti veiklos valdymą bei žmogiškųjų išteklių kompetencijas					
E-003-01-01-01	JRSA darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją ar dalyvavusių mokymuose, dalis	proc.	55	58	60	R-5-1.1.
E-003-01-01-02	Elektroniniu būdu (elektroniniai prašymai, per e-paslaugų portalą ar elektroniniu būdu) suteiktų paslaugų dalis	proc.	38	40	41	R-5-1.2.
003-01-01-01 (TP)	Kvalifikacijos kėlimas					
R-003-01-01-01-01	Sudarytos sutarčių dėl kvalifikacijos kėlimo paslaugų skaičius	vnt.	35	35	35	P-5-1-1.1.
003-01-01-02 (PP)	Projekto "Koordinatorių modelio išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas" įgyvendinimas					
R-003-01-01-02-01	Įdiegtas modelis	vnt.	1	0	0	P-5-1-4.1.
003-01-01-03 (TP)	Informacinių sistemų ir duomenų centrų priežiūra					
R-003-01-01-03-01	Prižiūrėtų informacinių sistemų skaičius	vnt.	14	15	15	X
003-01-01-04 (PP)	Savivaldybės administracijos, biudžetinių įstaigų informacinių sistemų įsigijimas, modernizavimas					
R-003-01-01-04-01	Įsigytų/ įdiegtų informacinių sistemų skaičius	vnt.	1	1	0	P-5-1-2.1.
003-01-01-05 (PP)	Projekto "Elektroninių paslaugų sistemos modulio diegimas Jonavos rajono savivaldybės administracijoje" įgyvendinimas					
R-003-01-01-05-01	Įdiegtas elektroninių paslaugų sistemos modulis	vnt.	1	0	0	P-5-1-2.1.
003-01-01-06 (PN)	Lygių galimybių ir asmens duomenų apsaugos užtikrinimas					
R-003-01-01-06-01	Lygias galimybes ir duomenų apsaugą užtikrinančių etatų skaičius	vnt.	2	2	2	X
003-01-02 (P)	Labiau įtraukti bei paskatinti įsitraukti vietos bendruomenę į valdymą					
E-003-01-02-01	Savivaldybės interneto svetainės unikalių lankytojų skaičius	tūkst. vnt.	105	107	110	R-5-2.4.
E-003-01-02-02	Jonavos APP unikalių vartotojų skaičius	tūkst. vnt.	17	1918	19	R-5-2.4.
E-003-01-02-03	Sekėjų skaičius socialiniuose tinkluose	tūkst. vnt.	9	10	11	R-5-2.4.
E-003-01-02-04	"Youtube" kanalo prenumeratorių skaičius	vnt.	400	450	500	R-5-2.4.
003-01-02-01 (TP)	Teigiamo Jonavos savivaldybės įvaizdžio formavimas ir palaikymas					
R-003-01-02-01-01	Sudarytų sutarčių dėl įvaizdžio formavimo paslaugų skaičius	vnt.	3	3	3	P-5-2-4.1.; P-5-2-4.2.
R-003-01-02-01-02	Įgyvendintų rinkodaros paslaugų skaičius (informaciniai standai, visuomeninės akcijos, kt.)	vnt.	20	20	20	

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
R-003-01-02-01-03	Primimų užsienio/ išsiųstų į užsienį delegacijų, suorganizuotų darbo susitikimų, renginių, švenčių skaičius	vnt.	347	347	347	P-5-2-4.1.; P-5-2-4.2.
R-003-01-02-01-04	Sudarytų sutarčių dėl viešinimo paslaugų skaičius	vnt.	5	5	5	
R-003-01-02-01-05	Surengtų foto parodų skaičius	vnt.	4	4	4	
003-01-02-02 (TP)	Dalyvavimo įvairių asociacijų veikloje užtikrinimas					
R-003-01-02-02-01	Asociacijų, kurių veiklose dalyvauta, skaičius	vnt.	2	2	2	P-5-2-4.3.
003-01-02-03 (PP)	Projekto "Jonavičio kortelės modulio funkcionalumo plėtra" įgyvendinimas					
R-003-01-02-03-01	Igyvendintas projektas	vnt.	1	0	0	P-5-2.4
003-02-01 (T)	Savivaldybės darbo organizavimas bei valstybės perduotų funkcijų įgyvendinimas					
E-003-02-01-01	Gyventojams teikiamų elektroninių paslaugų Savivaldybės administracijoje skaičius	vnt.	85	90	92	X
003-02-01-01 (TP)	Tarybos darbo organizavimas					
V-003-02-01-01-01	Priimtų tarybos sprendimų skaičius	asm.	232	232	232	X
003-02-01-02 (TP)	Mero institucijos darbo organizavimas					
V-003-02-01-02-01	Mero institucijos išleistų teisės aktų skaičius	vnt.	3505	3505	3505	X
003-02-01-03 (TP)	Administracijos ir seniūnijų darbo organizavimas (savarankiškų funkcijų organizavimas)					
V-003-02-01-03-01	Gautų ir išsiųstų dokumentų skaičius (institucijų ir gyventojų gaunami raštai ir pretenzijos, skundai, išsiųsti raštai)	vnt.	19450	19400	19300	X
003-02-01-04 (TP)	Teisinių paslaugų įsigijimas					
V-003-02-01-04-01	Sudarytų sutarčių dėl teisinių paslaugų skaičius	vnt.	1	1	1	X
003-02-01-05 (TD)	Valstybės deleguotų funkcijų vykdymas					
V-003-02-01-05-01	Elektroniniu būdu pateiktų dokumentų dalis nuo visų gautų dokumentų dėl civilinės būklės aktų registravimo ir kitų su tuo susijusių paslaugų teikimo skaičiaus	proc.	63	63	63	X
V-003-02-01-05-02	Archyvinės civilinės būklės aktų įrašų pateiktų registro tvarkytojui, skaičius	vnt.	734	734	734	X
V-003-02-01-05-03	Suteiktų konsultacijų skaičius valstybinės kalbos taisyklingumo ir vartosenos klausimais	vnt.	200	200	200	X
V-003-02-01-05-04	Išduotų archyvo pažymų skaičius	vnt.	350	350	350	X
V-003-02-01-05-05	Dalyvautų seminarų, kuriuos organizuoja mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentas prie KAM, skaičius	vnt.	1	1	1	X
V-003-02-01-05-06	Savivaldybės pasirengimo reaguoti į ekstremalias situacijas lygis ne žemesnis, kaip	proc.	87	87	87	X
V-003-02-01-05-07	Jonavos rajone įregistruotų ūkininkų ūkio vienetų skaičius	vnt.	750	750	750	X
V-003-02-01-05-08	Jaunimo reikalų koordinatoriams savivaldybėse rekomenduotų atlikti užduočių įgyvendinimas (ne mažiau, kaip)	proc.	85	85	85	X

Stebėsenos rodiklio kodas	Stebėsenos rodiklio					Savivaldybės strateginio plėtros plano rodiklis
	pavadinimas	mato vnt.	2025	2026	2027	
V-003-02-01-05-09	Pirminės valstybės garantuojamos teisinės pagalbos specialistų netiksliai (netinkamai) užpildytų prašymų suteikti antrinę valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičius nuo savivaldybės parengtų prašymų suteikti antrinę valstybės garantuojamą teisinę pagalbą skaičiaus	proc.	4,7	4,7	4,7	X
V-003-02-01-05-10	Savivaldybėje elektroniniu būdu pateiktų gyvenamosios vietos deklaracijų dalis nuo visų pateiktų deklaracijų, ne mažiau kaip	proc.	40	40	40	X
V-003-02-01-05-11	Suteiktų duomenų skaičius Valstybės suteiktos pagalbos registrui	vnt.	22	22	22	X
V-003-02-01-05-12	Parengtų topografinių nuotraukų ir inžinerinių planų derinimo užduočių skaičius	vnt.	3000	3000	3000	X
V-003-02-01-05-13	Pareigybių skaičius tenkantis perduotai funkcijai	vnt.	1	1	1	X
003-02-01-06 (TP)	Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos funkcijų vykdymas					
V-003-02-01-06-01	Atliktų auditų skaičius	vnt.	4	4	4	X
003-02-01-07 (TP)	Seniūnaičių veiklos išlaidų dengimas					
V-003-02-01-07-01	Jonavos rajono seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių skaičius	vnt.	63	63	63	X
003-02-01-08 (TP)	Galimybių studijų, investicinių projektų ir kitų dokumentų rengimas					
V-003-02-01-08-01	Parengtų dokumentų skaičius	vnt.	10	8	8	X
003-02-01-09 (TN)	Jonavos savivaldybės administracijos administracinės naštos mažinimo plano vykdymas					
V-003-02-01-09-01	Igyvendintų administracinės naštos mažinimo priemonių skaičius	vnt.	5	5	5	X
003-02-01-10 (PP)	Projekto „Grynujų elektromobilių arba vandeniliu varomų transporto priemonių įsigijimo viešajam sektoriui skatinimas“ įgyvendinimas					
R-003-02-01-10-01	Įsigytų elektromobilių arba vandeniliu varomų transporto priemonių skaičius	vnt.	1	0	0	X
003-02-02 (T)	Užtikrinti priimtų finansinių įsipareigojimų vykdymą					
E-003-02-02-01	Finansinių įsipareigojimų vykdymo lygis	proc.	100	100	100	X
003-02-02-01 (TP)	Palūkanų mokėjimas					
V-003-02-02-01-01	Įsipareigojimų vykdymas	proc.	100	100	100	X
003-02-02-02 (TP)	Finansinių įsipareigojimų vykdymas (grąžintos skolos)					
V-003-02-02-02-01	Įsipareigojimų vykdymas	proc.	100	100	100	X
003-02-02-03 (TP)	Dotacijų grąžinimai					
V-003-02-02-03-01	Projektų, už kuriuos grąžintos dotacijos skaičius	vnt.	8	9	9	X

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija
(institucijos/padalinio pavadinimas)

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025-2027 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

Prioritetiškumas	Numatomos veiklos pavadinimas	Atsakingas asmuo	Lėšų poreikis 2025 m., Eur					Lėšų poreikis 2026 m., Eur					Lėšų poreikis 2027 m., Eur					Stebėsenos rodiklis				
			Lėšų poreikis 2025 m., Eur	Iš jų:				Lėšų poreikis 2026 m., Eur	Iš jų:				Lėšų poreikis 2027 m., Eur	Iš jų:				Pavadinimas	Mato vnt.	Siekimos stebėsenos rodiklių reikšmės		
				Savivaldybės biudžeto lėšos	Valstybės biudžeto lėšos (dotacijos)	ES fondai, kiti fondai, kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos	Privačios lėšos (pajamų įmokos ir kitos pajamos)		Savivaldybės biudžeto lėšos (dotacijos)	Valstybės biudžeto lėšos (dotacijos)	ES fondai, kiti fondai, kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos	Privačios lėšos (pajamų įmokos ir kitos pajamos)		Savivaldybės biudžeto lėšos (dotacijos)	Valstybės biudžeto lėšos (dotacijos)	ES fondai, kiti fondai, kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos	Privačios lėšos (pajamų įmokos ir kitos pajamos)			2025 m.	2026 m.	2027 m.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.	Atlikti II a. A ir B korpuso ir dalies III a. kabinetų grindų dangos remonto darbus (201, 204, 205, 206, 218, 222, 318, 319, 320 kab.)	Jūratė Balkuvienė	48032,00	48032														Suremontuota IIa A ir B korpuso ir dalies III a. 9 kabinetų grindų danga.	vnt	9		
2.	Vejos pjovimo traktorius	Jūratė Balkuvienė	5400,00	5400														Greitai ir efektyviai pjauama žolė gimnazijos teritorijoje	m2	30000		
3.	Lauko vaizdo stebėjimo sistema	Jūratė Balkuvienė	6900,00	6900														Atnaujinta lauko vaizdo stebėjimo sistema (įrengta 16 kamerų)	vnt	16		
4.	Kondicionieriai administracijos patalpose (110, 113, 115, 211, 215, 311, 315, 316, 326 kab.)	Jūratė Balkuvienė											13493	13493				Įrengti kondicionieriai	vnt			9
5.	Kondicionieriai didesnės kvadratūros patalpose (117, 118, 121, 217, 218, 317, bibliotekoje, 318 kab.)	Jūratė Balkuvienė											34304	34304				Įrengti kondicionieriai	vnt			9
6.	Kondicionieriai mokomuosiuose kabinetuose (101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 122, 123. 201, 202, 203, 204, 206, 207, 223, 319, 320, 321, 322, 323 kab.)	Jūratė Balkuvienė											47510	47510				Kondicionieriai mokomuosiuose kabinetuose	vnt			24
7.	Mokyklos laiptinės Nr. 1, Nr. 2, Nr.3 remontas ir turėklų atnaujinimas	Jūratė Balkuvienė						60000	60000									Suremontuotos 4 laiptinės, pakeisti turėklai	m2		400	
8.	Atlikti III a. A korpuso kabinetų sienų ir grindų dangos remonto darbus (301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310 kab.)	Jūratė Balkuvienė						80920	80920									Suremontuota IIIa A korpuso kabinetų sienų ir grindų danga 10 kabinetų	vnt		10	
9.	Paplūdimio tinklinio aikštelės įrengimas J. Ralio gimnazijoje	Jūratė Balkuvienė	8500,00	8500														Įrengta Lauko paplūdimio tinklinio aikštelė	vnt	1		
Iš viso:			68832,00					140920					95307									

(vadovas)

(parašas)

(vardas, pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJA
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos 2026 metų veiklos plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-01-08 Nr. V1-8
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Zita Gudonavičienė Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-01-08 15:05
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-01-08 15:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-04 16:58 - 2028-04-02 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Auksuolė Karosienė Mokytojas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-01-09 07:44
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2026-01-09 07:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-09-04 17:16 - 2029-09-03 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2026_veiklos_planas.docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Detalizuotas patikslintas strateginis veiklos planas pagal programas_2priedas.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Poreikių lentelė 2025_2027 m._1priedas.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20251219.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-09)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-01-09 nuorašą suformavo Daiva Sirtautienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-01-09 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“